
COonte - C 

Agência 
Conta corrente 
Penado do extrato 

19/09/2017 10:40:19  

Extrato conta corrente 

888-5 
25581-5 PM AGUA BRANCA-PAR - 
08/2017 

Dt. movirnent 
21/07/2017 

31/08/2017  

Histõnico 
Saldo Anterior 

SALDO 

Transação efetuada  corn  sucesso por J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



13/09;2017 	 GovConte Caixa  

di»  

 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período:  

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

1607/005/00000141-6 

AGUA BRANCA PREFEITURA 

de 01708/2017 até; 31/08/2017 

31/08/2017 	 Saldo Atualizado 	 0,07C 



13/09/2017 

:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Norno:  

Perk-Wm  

GovConla Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00000003-9 

PM AGUA BRANCA ARRECADACAO 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

01/08/2017 100046 ARR OH CB 639,49C 	68949(1 

01/08/2017 100016 ARR DH CB 144,00C 	832,19C 

01/08/2017 100046 APR INTER 100,00C 	933,49C 

01/08/2017 100046 DEB  TARIFA  39,10D 	894,39C 
01/08/2017 100046 DEB  TARIFA  39,000 	855,39C 

01/08/2017 990001 APL AUTOM 805,390 	50,00C 

02/08/2017 100046 ARR DH CB 1.614,61C 	1.664,61C 
02/08/2017 100046 ARR DR CB 3.245,95C 	1.910,56C 
02/08/2017 100046 DEB  TARIFA  13,600 	4.896,06C 

02/08/2017 100046 DEB  TARIFA  13,500 	1.383,46C 
02/08/2017 990001 APL AUTOM 4.833/16D 	50,00C 

03/08/2017 1.00016 ARR DH CB 251 5,23C 	335,23C 
03/08/2017 100046 ARR OH CB 525,99C 	861,22C 

03/08/2017 100045 DEB  TARIFA  39,000 	822,23C 

03/08/2017 100016 DEB  TARIFA  22,10D 	800,12C 

03/08/2017 990001 APL AUTOM 7504.2D 	50,00C 

04/08/2017 100046 ARR DH CB 651,96C 	70196C 

01/08/2017 100046 APR OH CS 1.014,25C 	1.716,21CT 

04/08/2017 100046 DEB  TARIFA  9,100 	1.707,11C 

01/08/2017 100046 DEB  TARIFA 	. 21,000 	1.686,11C 

01/08/2017 100046 DEB  TARIFA  22,100 	1.661,01C 

04/08/2017 100016 DEB  TARIFA  6,000 	1,658,01C 

01/08/2017 990001 APL AUTOM 1.608,010 	50,00C 

07/08/2017 100046 ARR DR AG 88,68C 	138,68C 

07/08/2017 100016 ARR DH CB 1.145,24C 	1.283,92C 

07/08/2017 100046 ARR DH CB 623,58C 	1.907,50C 

07/08/2017 100046 MR AUTOAT 721,24C 	2.628,71C 

07/08/2017 1.00046 ARR INTER 79,59C 	2.708,33C 

07/08/2017 100016 DEB  TARIFA  13,600 	2.691,73(: 

07/08/2017 100046 DEB  TARIFA  5,000 	2,689,73C 

07/08/2017 100046 DES  TARIFA  15,000 	2.674,73C 

07/08/2017 990001 APL AUTOM 2.624,730 	511,00C 

08/08/2017 100016 ARR DH AG 1.1.35,58C 	I .I.85,58C 

08/08/2017 100046 ARR DH C6 809,65C 	1.995,23C 

08/08/2017 100046 ARP DR CB 502,11C 	2.407,67C 

08/08/201.7 151386 ENVU3 TED 21.000,000 2.8.502,730 

08/03/2017 151386 DOC/TED ELETRONICO 8,65D 18.510,981> 

08/08/201.7 100046 DEB  TARIFA  2,500 18,513,480 

08/08/2017 100046 DEB  TARIFA  1,50D [8.514,980 

08/08/2017 100046 DEB  TARIFA  23,800 18.538,780 

08/08/2017 100045 DEB  TARIFA  3,00D 18.541,780 

08/08/2017 727220 RESG AUTOM 18.591,78C 	50,00C 

09/08/2017 100046 ARP, DH CB 66,70C 	116,70C 

09/08/201.7 100046 ARP, DH CB 576,68C 	603,38C 



13/09/2017 GayConta  Caixa  

09/08/2017 100046 ARR AUTOAT  198,210 	891,591: 

09/08/2017 136702 ENVIO  TED 15.000,000 14.108,410 

09/08/2017 136702 DOC/TED ELETRON1C0 8,650 14.117,06t) 

09/08/2017 100046 DEB  TARIFA  1,500 14.121,561) 

09/08/2017 100046 DEB  TARIFA  5,100 14.126,661i 

09/00/2017 727220 RESG AUTOM 14.176,66C 	50,000 

10/08/2017 100046 ARR DH AG 7.681,87C 	7.731,87C 

10/08/2017 100046 ARR DH CB 89,80C 	7.821,67C 

10/08/2017 100016 ARR DH CB 156,00C 	7.977,671 

10/08/2017 100046 DEB  TARIFA  5,100 	7.972,57C 

10/08/2017 100046 DEI3  TARIFA  5,000 	7.967,570 

10/08/2017 100046 DEB  TARIFA  6,000 	7.961,57C 

10/08/2017 990001 APL AUTOM 7.911,570 	50,000 

11/08/2017 1.00016 ARR DH AG 17,114,46C 17.164,460 
11/08/2017 100046 ARR DH CB 177,18C 17.311,940 
11/08/2017 100046 ARR OH CB 189,48C 17.531,12C 
11/03/2017 100046 DEB  TARIFA  1,500 17.529,920 
11/08/2017 100046 DEB  TARIFA  5,100 17.521,520 
11/08/2017 100046 DEB  TARIFA  10,000 17.511,820 
11/08/2017 100046 DEB  TARIFA  0,700 17.514,12/ 
11/08/2017 990001 AFL AUTOM 17.161,120 	50,000 

11/08/2017 100046 ARR DI-! AG 10.1I 1,11C 10.161,11C 
14/08/2017 100016 ARR OH CB 36,00C 10.197,110 

14/08/2017 100046 ARR DH CB 82,74C 10.279,850 

.14/08/2017 100046 ARP INTER 6.191,82C 16.471,6/C 

11/08/2017 100046 DEB  TARIFA  22,500 16.449,17C 

14/08/2017 100046 DEB  TARIFA  34,00D 16.415.17C 

14/08/2017 100046 DEB  TARIFA  2,500 16.112,670 

11/08/2017 900001 API_ AUTOM 16.362,670 	50,00C 

15/08/2017 100046 ARP 011 CB 2.014,78C 	2.094,780 

15/08/2017 100046 APR DH CB  1.541,31C 	3.636,090 

15/08/2017 117109 ENVIO  TED 15.000,000 11.363,910 

15/08/2017 117109 DOC/TED ELETRONICO 8,65D 11.372,560 

15/08/2017 727270 RESG AUTOM 11,122,56C 	50,00C 

16/08/2017 100046 DEB  TARIFA  1,500 	18,500 

16/08/2017 727220 RESG AUTOM 1,50C 	5(1,001 

17/08/2017 100046 ARR DH CB  37,18C 	87,480 

7/08/2017 134239 ENVIO  TED 5.000,000 	4.912,521) 

17/08/2017 134239 130C/TED ELETRONICO 8,651) 	4.921,171) 

17/08/2017 100046 DEB  TARIFA  1,500 	4.922,670 

17/08/2017 727220 RESG AUTOM 1.972,67C 	50,000 

18/08/2017 100046 ARR DH CB  32,000 	82,000 

18108/2017 110589 ENVIO  TED  20.000,000 19.918,000 

18/08/2017 120025 ENVIO  TED 10.000,000 29.918,000 

18/08/2017 110889 DOC/TED ELETRONICO 8,650 29.926,650 

18/08/2017 120025 DOC/TED ELETRONICO 8,650 29.935,300 

18/08/2017 100046 DEB TAPIRA 11,9013 29.947,200 

18/08/2017 100046 DEB  TARIFA  12,000 29.959,200 

18/08/2017 727220 RESG AUTOM 30.009,20C 	50,000 

21/08/2017 100046 ARR DH AG 10.024,00C 10.071,000 

21/08/2017 100046 ARR DI-1 CB 1.754,96C 11 .825,960 

21/08/2017 100046 ARR DH CB  544,43C 12.373,390 

21/08/2017 165922 ENVIO  TED 6.000,000 	6.373,390 

21/08/2017 165922 DOC/TED ELETRONICO 8,65D 	6.361,74C 

21/08/2017 100046 DEB  TARIFA  5,000 	6.359,74C 



13/09/2017 Boyar:11a Cain 

21/08/2017 100016 DEB  TARIFA  7,500 	6.352,21C 

21/08/2017 100046 DEB  TARIFA  3,40D 	6.348,81C 

21/08/2017 990001 APL AUTOM; 6198,340 	50,00c, 

22/08/2017 100046 ARR DH CB 370,30C 	420,30C 

22/08/2017 100046 ARR OH CB 46,00C 	466,30c 

22/08/2017 100046 DEB.TARIFA 10,800 	425,ç0r- 

22/08/2017 100046 DEB  TARIFA  25,500 	400,00C 

22/08;2017 990001 API.. AUTOM 350,000 	50,00C 

23/08/2017 100046 ARR DH CB 1.014,08C 	1.094,08C 

23/08/2017 100046 ARR DH CB 860,61C 	1,954,69C 

23/08/2017 100046 DEB  TARIFA  5,100 	1.949,59C 

23/08/2017 100046 DEB  TARIFA.  1,00D 	1.948,5gc 

23/08/2017 100046 DEB  TARIFA  10,5013 	1.938,09C 
23/08/2017 990001 APL AUTOM 1.888,09D 	50,00C 
21/08/2017 100016 ARR DH CB 721,87C 	771,87C 
24/08/2017 100016 ARR DH CB 2.056,22C 	2;828,09C 
24/08/2017 100046 ARR AUTOAT 176,97C 	3.005,06C 
24/08/2017 100046 DEB  TARIFA  8,500 	2.996,56C 
24/08/2017 100016 DEB  TARIFA  31,500 	2.962,0612 
24/08/2017 990001 APL AUTOM 2.912,060 	50,00C 
25/08/2017 100046 ARR DH AG Lsoo,opc 	2.550,00C 
25/08/2017 100016 ARR 011 CB 130,10C 	2.680,10C 

25/08/2017 100016 ARR DH CB 1.780,59C 	1.468,99C 
25/08/2017 1.00046 DEB  TARIFA  31,500 	4 .431,49(: 

25/08/2017 100046 DEB  TARIFA  6,800 	4.427,69C 

25/08/2017 100046 DEB  TARIFA  2,500 	4.425,19C 

25/013/2017 100016 DEB  TARIFA  2,1300 	4.422,39C 

25/08/2017 000000 MAN UT CIA 12,000 	4.380,39C 

25/08/2017 990001 APL AUTOM 1.330,39D 	50,00C 

28/08/201.7 100046 ARR DH CB 1.789,32C 	1.839,32C 

28/08/2017 100016 ARR DR CB 1.78,00C 	2.017,32C 

28/08/2017 100046 ARP. INTER .13,50C 	2.030,82C 

28/08/2017 100046 DEB  TARIFA  7,500 	2.023,32C 

28/08/2017 100046 DEB  TARIFA  8,500 	9 .014,82C 

28/08/2017 990001 APL AUTOM 1.961,82D 	50,00C 

29/08/2017 100046 ARR DH CB 182,80C 	232,80C 

29/08/2017 100046 ARR DH CB  215,62C 	418,12C 

29/08/2017 102537 ENVIO  TED 38.000,00D 37.551 ,581) 

29/08/2017 102537 DOG/TED ELETRONICO 8,65D 37.560,231) 

29/08/20.17 100046 DEB  TARIFA  19,500 37.579,730 

29/08/2017 100016 DEB  TARIFA  15,300 37.595,030 

29/08/2017 727220 RESG AUTON1 37.645,03C 	50,00C 

30/08/2017 100046 ARR DH CB 760,86C 	810,86C. 

30/08/2017 100016 ARR 011 CB 630,99C 	1.441,85C 

30/08/201.7 100046 DEB  TARIFA  12,000 	1.429,85C 

30/08/2017 100046 DEB  TARIFA  23,800 	1.406,05C 

30/02/2017 990001 Art AUTOM 1.356,050 	50,00C 

31/08/2017 100046 ARR DH AG 556,97C 	606,97C 

31/08/2017 100046 ARR DH CB 889,99C 	1.496.96C 

31/08/2017 100046 ARR DR CB  296,68C 	1,793,64C 

31/08/2017 162191 ENVIO  TED 4.000,00D 	2.206,360 

31/08/2017 162191 8,650 	2.215,010 DOC/TED ELETRONICO 

31/08/2017 100046 DEB  TARIFA  10,50D 	2.225,510 

31/08/2017 100046 DEB  TARIFA  1.8,700 	2.244,21.12 



13/09/2017 GovConla  Caixa  

31/08/2017 100046 DEB  TARIFA  5,000 2.249,21D 

31/08/2017 100045 DEB  TARIFA  0,70D 2.249,9 ID 

31/08/2017 727220 RESG AUTONI 2.290,91C 50,00C 

31/08/2017  Saldo Atualizado 50,00C 



Dt movimento Dt. balancete 	Histórico 
20/04/2017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Valor R$ 
0,00 C 
0,00 C  

Extrato conta corrente 
19/09/2017 10:42:25 

Cliente - Conta 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
10894-4 PM AGUA BRANCA -CEX 
08/2017 

 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor •  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Corn  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
11846-X PM AGUA BRANCA -CIDE 
08/2017 

;arnen tos 

Dt. movimento DL balancete 	Históri  
27/0712017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

19/09/2017 10:43:19 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

19/09/2017 10:44:14 

• 
GOVERN°,  

Cliente - Conta  at  

Agencia 
Conta corrente 
Período do extrato 

Extrato conta corrente 

888-5 
23046-4 C0NVEN10767647-2011 
0812017 

• Lançamentos 

Dt. movimento M. balancete 	Histórico 
08103/2017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Documento  aldo 
0.00 C 
0,00 C  

e - Conta 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lancamentos 

Extrato conta corrente 

888-5 
21819-7 C0NVEN10759992-2011 
08/2017 

Dt. movimento Dt. balancete 	HistOrico 
01/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO  

19/09/2017 10:44:50 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
19/09/2017 10:45:18 

GOVERPKI 

enente - Conta  at  

Agência 
	

888-5 
Conta corrente 
	

5292-2 PM A BRANCA F ESPECIAL 
Período do extrato 
	

08/2017 

.niowmento Dt b&ancetc Hrstorrco 
21/07/2017 	 Saldo Anterior 

28/08/2017 	 COTA DAF - CREDITO 
28/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
28/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 
29/08/2017 	 + Transferência  on  fine 

29/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
29/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

31/08/2017 	 SALDO 

Documento Valor R$ Saldo 
0,00 C 

350 11.380,44 C 
850 113,8013 
70 11.266,64 D 0,00 C 

660.888,000.014.300 11.278,5013 

70 11.278,50 C 0,00 C 

0,00 C  

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Valor R5 	Saldo 
0,00 C 

Documento 

04/09/2017 16:42:49  

Extrato conta corrente 

Cliente - Conta 
Agência 	 888-5 
Conta corrente 	10998-3 PM AGUA BRANCA FME 
Período do extrato 	08/2017 

movimento DL balancete 	Histórico 
31/07/2017 	 Saldo Anterior 
04/08/2017 	 + Transferência  on line  

04/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
04/0812017 	 + Transferência  on line  

04/08 3219 64686-5 FUTURA DISTRIB 
09/08/2017 	 + Transferência  on line  

09/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.096,000.015.602 	6.232,200 

09/08 0096 15602-7 LAR PARATY  LTD  
09/08/2017 	 + Transferencia  on line 	 663,219.000.028.287 	1.926,00 D 

09/08 3219 28287-1 GRAFICA PIAUI 
09/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	41,800 	0,00 C 
10/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	5.500,00 C 

10/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
10/08/2017 	 +  TED  TranstEletr.Disponiv 	 81.001 	5.448,000 

104 1606 011646185000122 ESTILLO  TRANS  
10/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 852 221 .200.058.122 	 9400 

Tarifa referente a 10/08/2017 
10/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	42600 	0,00 C 
11/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	2.000,00 C 

11/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
11/08/2017 	 +  TED  TranstEletr.Disponie 	 81.101 	1.876,800 

104 3827  019351578000110  G MACEDO DAS 
11/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 842 230.901.769.381 	 9,40 D 

Tarifa referente a 11/08/2017 

11/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	113,800 	0,00 C 
18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	1.630,00 C 

18/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
18/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Dísponie 	 81.801 	1.626,600 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA-P 
18/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832 00.90 04.886 	 9,40 D 

Tarifa referente a 18/08/2017 
18/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 6,00 C 	0,00 C 
23/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	1.300,00 C 

23/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

23/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.009.347 	937,00 D 
23/08 0888 9347-5 PAULO CESAR P 

23/08/2017 	 + Pgto conta água 	 82.301 	80,67 D 
AGESPISA ARRECADACAO 

23/08/2017 	 + Pgto conta água 	 82.302 	167,030 
AGESPISA ARRECADACAO 

23/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	115,30 D 	0,00 C 
24/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660,096.000.015.602 	6.232,20 C 

24/08 0096 15602-7 LAR PARATY  LTD  
24/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	6.232,200 	0,00 C 
25/08/2017 	 + Transferência  on line 	 663.219.000.064.686 	6.648,50 D 

25/08 3219 64686-5 FUTURA DISTRIB 
25/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	6.648,50 C 	0,00 C 
30/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	8.600,00 C 

30/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 
30/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 3.895 	7.257,51 D 
30/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 3.896 	1.335,000 
30/08/2017 	 +  Tar Fag  Sal&  Creel  Conta 	 832.420.90 .021.433 	 6,800 

	

660.888.000.014.300 	17.000,00 C 

	

663.219.000.064.686 	17.000,000 	0,00 C 

	

660.888,000.014.300 	8.200.00 C 



Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár  Grad  Conta 	 832.420.901.021.434 	 340 D 
Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  lib/Ant  Float  Pg Sal 	 832.420,901.021.435 	 7,25 D 
Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 832.420.901.021.436 	 1,33 D 
Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	11,29 C 0,000 
31/08/2017 	 SALDO 	 0.00C 

OBSERVAÇÕES:: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Valor  Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

19/09/2017 10:45:59 

Agência 888-5 
Conta corrente 26784-8 
Período do extrato 08/2017 

PM AGUA BRANCA-TD  -P 

Lançamentos 
Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 

27/10/2016 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



lovimeril 

Extrato conta corrente 
19/09/2017 10:47:14 

Ciente - Conta a 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato  

888-5 
1536-9 PREF MA  BRANCA  FPM 
08/2017 

R 	Saldo 
31/07/2017 Saldo Anterior 0,00 C 
04/08/2017 Pagamento Abril S/A 29124 78,89D 
04/08/2017 Estorno de Débito 29.124 78,89 C 0,00 C 
10/08/2017 FPE/FPM 350 77.264,56 C 
10/08/2017 FPE/FPM 350 425,378,93 C 
10/08/2017 FPE/FPM 350 22.136,92 C 
10/08/2017 + Transferência  on line  660.898.000.014.300 294.395,58 D 

10/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
10/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 5.026,42 D 
10/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 221,36 D 
10/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 32.111,14 D 
10/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 80.422,94 D 
10/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 3.541,90 D 
10/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 100.528,69 D 
10/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 4.427,38 D 
10/08/2017 Contribuição 13.323 1.500,00 D 
10/08/2017 Prestação de Serviços 29.908 1.700,00 D 
10/08/2017 Contrib Entidade Classe 48.955 905,000 0,00 C 
16/08/2017 Pagamento Abril S/A 29.124 78,89 D 
16/08/2017 Estorno de Débito 29.124 78,89 C 0,00 C 
18/08/2017 FPE/FPM 350 30.456,37 C 
18/08/2017 FPE/FPM 350 107.370,70 C 
18/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 86.831,08 D 

18/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

18/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 1.378,260 

18/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 22.052,320 
18/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 27.565,41 D 0,00 C 

25/08/2017 Pagamento Abril S/A 29.124 78,890 

25/08/2017 Estorno de Débito 29.124 78,89 C 0,00 C 

30/08/2017 FPE/FPM 350 10.217,95 C 

30/08/2017 FPE/FPM 350 291.159,30 C 

30/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 174.320,32 D 

30/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

30/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 3.013,76 D 

30/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 48220,350 

30/08/2017 COTA DAF-DEBITO 850 60.275,45 D 

30/08/2017 DEBITO BLOQ. JUDICIAL 16.657.445.010.100 3.000,00 D 

30/08/2017 Pagamento Fatura de Água 31.679 12.547,370 0,00 C 

31/08/2017 SALDO 0,00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

C 

Agência - 
Conte corrente 
Período do extrato 

888-5 

18191-9 PREF MUN DE AGUA BRANCA P 
08/2017 

ento 	Valor R$ 	Saida 
0,00 C 

350 

850 

850 

70 

660.888.000.014.300 

6.805,50 C 

1.088,88 D 
1.361,100 

4.355,52 D 
	

0,00 C 

4.358,01 D 

19/09/2017 10:47:53 

Dt. movimento Dtbalancete 	 Histórico 
28/07/2017 	 Saldo Anterior 
01/08/2017 	 RECEBIMENTO DE ICMS 
01/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
01/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
01/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 
04/08/2017 	 Transferência  on line  

04/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
04/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	4.358.01 C 	0,00 C 
08/08/2017 	 RECEBIMENTO DE ICMS 	 350 	27.046,840 
08/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	4.327,49 D 
08/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	5.409,360 
08/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	17.309,990 	0,00 C 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888,000.014.300 	2.000,00 D 

09/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
09/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	2.000,000 	0,00 C 
10/08/2017 	 Prestação de Serviços 	 50.080 	1.500,000 
10/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	1,500,000 	0,000 
14/38/2017 	 Pagto TV por Assinatura 	 32.419 	1.200,000 
14/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	1.200,00 C 	0,00 C 
15/08/2017 	 RECEBIMENTO DE ICMS 	 350 	78.426,83 C 
15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	600,00 D 

15/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
15/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	12.548,29 D 
15/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	15.685,360 

15/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	49.593,180 	0,00 C 

16/08/2017 	 Prestação de Serviços 	 4.086 	2.304,440 

16/08/2017 	 Prestação de Serviços 	 51.814 	1.200,00 D 

16/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	3.504,44 C 	0.00 C 

18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014,300 	58.745,620 

18/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

18/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	58.745,620 	0,000 

22/08/2017 	 RECEBIMENTO DE ICMS 	 350 	59.164,830 

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	37.865,500 

22/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

22/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	9.466,37 D 

22/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	11,832,96 D 	0,000 

30/08/2017 	 RECEBIMENTO DE ICMS 	 350 	31,574,000 

30/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.0 4.300 	18.707360 

30/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

30/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	5.051,84 D 

30/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	6.314,800 

30/08/2017 	 Prestação de Serviços 	 50.080 	1.500,000 	0,000 

31/08/2017 	 SALDO 	 0,000 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 



Extrato conta corrente 
VIIVERNO 

.. 

19/09/2017 10:48:27 

Agência 888-5 
Conta corrente 9443-9 PREF MA BRANCA IPVA 
Período do extrato 08/2017 

Laricatt eritos 
Dt.  movimento 	Bt. lancete 	Histórico o lament° Valor R$ Saldo 

31/07/2017 Saldo Anterior 8.578,81 C 
01/08/2017 Recebimento de guias 762.905 2.703,89 C 11.282,70 C 
02/08/2017 Recebimento de guias 762.905 6.869,06 C 18.151,76 C 
03/08/2017 Recebimento de guias 762.905 503,47 C 18.655,23 C 
04/08/2017 Recebimento de guias 762.905 1.588,64 C 
04/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 20.243,87 D 0,00 C 

04/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
07/08/2017 Recebimento de guias 762.905 811,53 C 811,53 C 
08/08/2017 Recebimento de guias 762.905 787,20 C 
08/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 1.598,73 D 0,00 C 

08/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 
09/08/2017 Recebimento de guias 762.905 672,28 C 
09/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 672,28D 0,00 C 

09/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
10/08/2017 Recebimento de guias 762.905 953,79 C 953,79 C 
11/08/2017 Recebimento de guias 762.905 3.238,50 C 4.192,29 C 
14/08/2017 Recebimento de guias 762.905 1.601,94 C 5.794,23 C 
15/08/2017 Recebimento de guias 762.905 2.732,07 C 
15/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 8.526,30 D 0,00 C 

15/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

16/08/2017 Recebimento de guias 762.905 1.114,62 C 1.114,62C 
17/08/2017 Recebimento de guias 762.905 396,95 C 1.511,57 C 
18/08/2017 Recebimento de guias 762.905 377,09 C 
18/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 1.800,00 D 88,66 C 

18/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

21/08/2017 Recebimento de guias 762.905 2.311,17C 

21/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 2.399,83 D 0,00 C 

21/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

22/08/2017 Recebimento de guias 762.905 1.328,27 C 1.328,27 C 

23(08/2017 Recebimento de guias 762.905 1.317,18 C 

23/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 2.645,00 D 0,45 C 

23/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

24/08/2017 Recebimento de guias 762.905 538,64 C 539,09 C 

25/08/2017 Recebimento de guias 762.905 564,02 C 

25/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300 1.000,00 D 103,11 C 

25/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

28/08/2017 Recebimento de guias 762.905 414,41 C 517,52 C 

29/08/2017 Recebimento de guias 762.905 563,45 C 1.080,97 C 

30/08/2017 Recebimento de guias 762.905 1.396,87 C 2.477,840 

31/08/2017 Recebimento de guias 762.905 2.777,24 C 

31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.014.300  5.255,08 D 

31/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

31/08/2017  SALDO 0,00 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 



la  

2.813,64 C 
at 

660.888.000.014.300 

660.888,000.014.300 

660.888.000.014.300 

550.888.000.006.970 

660888.000.014.300 

660.888.000.014.300 

660.888.000.019.362 

660.888.000.019.362 

660.888,000.014.300 

2.813,64 O 

148500 

148,50 C 

2.814,04 C 

3.111,04 D 

172,50 C 

3.401.45 C 

26.991,14 C 

30.565,09 D 

0,00 C 

297,00 C 

0,00 C 

30,565,09 C 

0,00 C  

Extrato conta corrente 

19/09/2017 10:49:04 

Cliente - Conta 

Agência 
	

888-5 
Conta corrente 
	

18793-3 PREF MUN DE A BRANCA IRRF 
Período do extrato 
	

08/2017  

Lançamentos 

movimento Dt. 
25/07/2017 

04/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017  

Histórico 
Saldo  Anterior 

+  Transferência  on line 
04/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+  Transferência  on line 
23/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

+  Transferência  on line 
23/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

+  Transferência  on tine 
25/08 0888 6970-1 CAMARA M  AGUA  

+  Transferência  on line 
25/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

+  Transferência  on line 
29/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+  Transferência  on line 
29/08 0888 19362-3 FMS-AGUA  BRANC 

+  Transferência  on line 
29/08 0888 19362-3 FMS-AGUA  BRANC 

+  Transferência  on line 
31/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC  
SALDO  

OBSERVAÇÕES 

Transaçao efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
19/09/2017 10:49:31 

CHente Conta atu 

Agência 
Conta corrente  
Period()  do extrato 

888-5 
5443-7 PREF M A BRANCA ISSQN 
08/2017 

 

Dt. mov 
31/07/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

07(08/2017 

07/08/2017 

07/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

14/08/2017 

14/08/2017 

14/08/2017 

14/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

17/08/2017  

Histórico 
Saldo Anterior 

+ Transferência  on line  

02/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 
+ Transferência  on line  

02/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  

02/08 0888 16576-X PM AGUA BRANCA 

BB CP Admin Supremo 
+ Ordem Bancária 

299790360214-90 GERENCIA EXECUTIVA TER 
+ Transferência  on line  

04/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
07/08 5121 1960-7 L SERV GERAIS 

+ Transferência  on line  

07/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 
BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  

08/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 
+ Ordem  Banc  12  Sec  Tes Nac 

059573630001-33 TRIBUNAL REGIONAL ELEI 

BB CP Admin Supremo 
+ Transferência  on line  

10/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  

11/08 3791 15665-5 CEPISA-CIAZNE 
+ Ordem  Banc  12  Sec  Tes Nac 

048927070001-00 DEPART.NAC.INFRA ESTRU 

+ Ordem  Banc  12  Sec  Tes Nac 

048927070001-00 DEPART.NAC.INFRA ESTRU 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  

12/08 1637 6382-7 PREMOLDADOS TE 

+ Transferência  on line  

12/08 1637 6382-7 PREMOLDADOS TE 
+ Ordem Bancária 

299790360214-90 GERENCIA EXECUTIVA TER 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  

15/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  
15/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

+ Transferência  on line  

15/08 0888 19360-7  FMS-AGUA BRANC 

+ Ordem Bancária 
065534810001-49 ESTADO DO PIAUI 

+ Transferência  on line  
15/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  

17/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

Documento 

660.888.000.008.581 

660.838,000.014.300 

660,888.000.016.576 

	

70 	3.605,85 D 	0,00 C 

	

3.692.920.000,001 	150,04 C 

	

660.888.000.014.300 	3.908,180 

	

70 	3.758,14 C 	0,00 C 

	

555.121.000,001.960 	250,48 C 

	

660.888.000.014.300 
	

58,40 C 

	

70 	308,88 D 	0,00 C 

	

660.888.000.008.581 	295,24 C 

	

3.763.581.000.000 	105,29 C 

	

70 	400,53 D 	0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	4.641,24 C 

	

70 	4.641,240 	0,00 C 

	

553.791.000.015.665 
	

24,86 C 

	

3.877.468.000.000 	192,76 C 

	

3,877.767.000.000 	192,75 C 

	

70 	410,380 0,00 C 

	

221.637.000.006.382 	125,57 C 

	

221.637.000.006.382 	707,05 C 

	

3.910.121.000.001 	408,06 C 

	

70 	1.240,680 	0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	691,61 C 

	

660.888.000.018.060 
	

687,32 C 

	

660.888.000.019.360 
	

2.253,29 C 

	

201.708.140.055.956 
	

242,94 C 

	

660.888.000.014.300 
	

9.258,71 D 

	

70 	5.383,55 C 	0.00 C 

	

660.888.000.014.300 	157,80 C 

Valor IRS 	Saldo  
0,00 C 

203,49 C 

290,10 C 

3.112,26 C 



17/08/2017 
18/08/2017 

18/08/2017 
21/08/2017 

21/08/2017 
22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 
23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 
24/08/2017 

24/08/2017 
25/08/2017 

25/08/2017 
29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 
31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 
31/08/2017  

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
18/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

BB CP Admin Supremo 
+ Ordem  Banc  12  Sec  Tes Nac 

048927070001-00 DEPART.NACINFRA ESTRU 
BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
22/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 

+ Ordem  Banc  12  Sec  Tes Nac 

048927070001-00 DEPART.NAC.INFRA ESTRU 
+ Ordem Bancária 

065534810001-49 ESTADO DO PIAUI 

BB CP Admin Supremo 
+ Transferência  on line  

23/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 

+ Transferência  on line  
23/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

+ Transferência  on line  
23/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 
BB CP Admin Supremo 

+ Ordem Bancária 

065534810001-49 ESTADO DO PIAUI 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
25/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
29/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+ Correios 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE 
+ Ordem  Banc  12  Sec  Tes Nac 

059573630001-33 TRIBUNAL REGIONAL ELEI 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 19360-7  FMS-AGUA BRANC 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 19360-7  FMS-AGUA BRANC 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

BB CP Admin Supremo 
SALDO  

	

70 	157,80 D 	0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	1,700,00 D 

	

70 	1.700,00 C 	0,00 C 

	

4.022.763.000.000 	23,66 C 

	

70 	23,66D 0,00 C 

	

660.888.000,008.581 	179,03 C 

	

4.057.477,000.000 
	

22,59 C 

	

201.708.210.102.718 
	

651,60 C 

	

70 
	

853,22 0 	0,00 C 

	

660.888.000.008.581 
	

180,16 C 

	

660.888.000.014,300 
	

79,20 C 

	

660.888.000.014.300 
	

79,20 C 

	

70 	338,56 D 0,00 C 

	

201.708.230.020.526 	8.023,97 C 

	

70 	8.023,97 D 	0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	9.322,000 

	

70 	9.322,00 C 	0,00 C 

	

660.888.000.014.300 
	

92,00 C 

	

2.708 	171,38 C 

	

4.197.813.000.000 	105,29 C 

	

70 	368,67 0 	0,00 C 

	

660.888.000.019.360 	179,76 C 

	

660.888.000.019.360 
	

164,27 C 

	

660.888.000.014.300 
	

700,000 

	

70 
	

355,97 C 
0,00 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria 13B 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
19/09/2017 10:50:14 

GOVER 

montoValor R$ 	Saldo 
865.26 C 

350 	43,25 C 
850 	0,34D 
850 	6,92D 
850 	8,65 D 	892,60 C 
350 	8,45 C 
850 	0,06 D 
850 	1,35D 
850 	1,69 D 	897,95 C 

897,95 C  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato  

888-5 
1543-1 PREF MA BRANCA ITR 
08/2017 

, Lançamentos 
Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 

20/07/2017 	 Saldo Anterior 
10/08/2017 	 COTA DAF - CREDITO 
10/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
10/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
10/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
30/08/2017 	 COTA DAF - CREDITO 
30/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
30/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
30/08/2017 	 COTA DAF-DEBITO 
31/08/2017 	 SALDO 

OBSERVAÇÕES : 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 10:50:59 

Extrato conta corrente 

unen 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
26765-1 TCPAC 06812014 
08/2017  

Dour Valor R$ aide 
0,00 C 
0,00 C  

Lançamentos 
Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 

04/05/2017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



OVE  

Clients  - 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lançamentos 
Dt. movimento DL balancete 	Histórico  

09/08/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Valor R$ 	Sal 
0,00 C 

0.00 C  

19/09/2017 10:51:31 

Extrato conta corrente 

888-5 
25417-7 PM AGUA BRANCA-PAC  I 
08/2017 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Documento 

3.721.836.000.012 

Saído 
0.00 C 

3.035,02 C 

Valor R'  

Extrato conta corrente 

19/09/2017 10:51:57  

Cliente Conta atual  

Agência 	 888-5 
Conta corrente 	11301-8 PM AGUA BRANCA-PNAT 
Período do extrato 	08/2017 

Dt movimento istórIco 
11/07/2017 	 Saldo Anterior 

07/08/2017 	 + Ordem Bancária 

003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 
07/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	3.035,02 D 	0,00 C 
08/08/2017 	 + Ordem Bancária 	 3.790.308.000.044 	128,06 C 

003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 

08/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	128,06 D 
22/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.201 	780,00 D 

104 3827 05378469309 BRUNO ALVES DE OL 
22/08/2017 	 + Pagamento de Título 	 82.202 	2.15122 D 

BANCO BRADESCO S.A. 

22/08/2017 	 + Pagto via Auto-Atend.BB 	 82.203 	156,82 D 

DPVAT SEGURADORA LIDER 

22/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	3.088,04 C 	0,00 C 
31/08/2017 	 SALDO 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

0,00 C 

0,00 C  



Extrato conta corrente 

Cliente Conta ato- 

Agência 	 888-5 
Conta corrente 	10622-4 PM AGUA BRANCA-QSE 
Período do extrato 	08/2017 

O 
20/07/2017 
14/08/2017 

14/08/2017 

21/08/2017 

21/08/2017 

21/08/2017 

21/08/2017 

21/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 
31/08/2017  

04/09/2017 17:20:50 

Histórico 
Saldo Anterior 

+ Ordem Bancária 
003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 

BB CP Admin Supremo 

+  TED  Transf.EJetr.Disponiv 
104 3827 007029513000174 $. K. DE ALEN 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 
104 3827 007029513000174 S. K DE ALEN 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 21/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 21/08/2017 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  

31/08 0888 80004 MORAIS E PORTE 
BB CP Admin Supremo 

SALDO  

0,00 C 

	

3.922.606.000.021 
	

26.105,18 C 

	

70 	26.105,18 D 	0,00 C 

	

82.101 
	

6.492,150 

	

82.102 
	

6.485,79 D 

	

852.331.300.511.267 
	

9,40 D 

	

852.331.300.511.268 
	

9,40 D 

	

70 	12.996,74 C 	0,00 C 

	

660.888.000.008.000 	7.500,00 D 

	

70 	7.500.00 C 
0,00 C  

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 10:52:51 

Cliente - Conta 

Agéncia 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
24364-7 MEIO AMBIENTE 
08/2017 

 

;',amentos 

Dt. movimento Dt. bakmcete 	Histórico 

05/07/2017 	 Saldo Anterior 

02/08/2017 	 Depósito  Online  

02/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

03/08/2017 	 Depósito em Dinheiro 

03/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

21/08/2017 	 +  TED-Crédito em Conta 
104 1606 12259341000165w S CONSTRUC 

21/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

31/0812017 	 SALDO  

ocumento 	Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

57.578.001280137 284,00 C 

70 284,00 D 0,00 C 

8.881.913.800.092 61200 C 
70 612,000 0,00 C 

6,935.579 1.230.00 C 

70 1.230,00 D 0,00 C 

0,00 C  

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



94,85 C 
528,68 C 

365,08 C 
408,27 C 

16,28 C 

190,11 C 

5,00 C 

5,00 C 
1.945.950 

1.729,56 C 

1.745,84 C 

1.935.95 C 

0,00 C 

Valor R$ 	Saldo 
332,68 C 

427,53 C 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 10:54:31 

Agência 
	

888-5 
Conta corrente 
	

16857-2 PM AGUA BRANCA -SNA 
Período do extrato 
	

08/2017 

novimento  Of.  balancete 	Histórico 
31/07/2017 	 Saldo Anterior 

01/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 
02/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 
02/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 
02/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 

03/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 
04/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 
07/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 
07/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 
07/08/2017 	 + Transferência  on line  

07/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

350 
350 

660.888.000.014.300 

09/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	20.35 C 	20,35 C 
10/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	5,00 C 	25,35 C 
15/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	147,78 C 	173,13 C 
16/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	10,00 C 
16/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	5,46 C 
16/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	5,00 C 	193,59 C 
17/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	5,00 C 	198,59 C 
18/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	1.686,74 C 	1,885,33 C 
21/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	10,00 C 
21/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	400,73 C 

21/08/2017 	 + Transferencia  on line 	 660.888.000.014.300 	2.296,000 	0,06 C 

21/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

22/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	136,45 C 

22/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	413,41 C 	549,920 

23/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	1.841,11 C 

23/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	442,52 C 

23/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	221,21 C 

23/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	3.054,860 	0.000 

23/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

24/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	1.599,67 C 

24/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	28,80 C 

24/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	793,87 C 

24/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	5,02 C 	2.427,36 C 

25/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	309,48 C 

25/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	2.736,840 	0,000 

25/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

29/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	5,07 C 	5,07 C 

30/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	22,45 C 	27,52 C 

31/08/2017 	 Distrib Simples Nacional 	 350 	10,84 C 

31/08/2017 	 S A L D 0 	 38,36 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 10:55:07 

Extrato conta corrente 

en  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lançame 

888-5 
17072-0 PM AGUA BRANCA-BRALF 
08/2017 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
03/03/2015 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

aide 
0,00 C 

0.00 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



(3erenciamento do Nordeste Eletrônico 	 Página I de 1 

EXTRA TO DE CONTA CoTMENTE 

Informações  du  Conta 
Titular: AGUA BRANCA PREFEITURA 	 Cl4PJ: 06.554.760/0001-27 

Conta 123-AGUA BRANCA 	 " 	42007-5 Corrente: 

R$ 338,21 	 Período: 01/08/2017 à 31/08/2017 Ante 

41 O  

Detalhamento do Extrato 

Data Histórico Documento Valor 	Saldo P$ 
10/08/2017 TARIFA CONVENIO 7902 - 2,00 D 336,21 
11/08/2017 REPASSE CONVENIO 7900 1.672,57 C 2.008,78 
11/08/2017 TARIFA CONVENIO 7902 - 2,00 D 2.006,78 
14/08/2017 REPASSE CONVENIO 7900 5.319,28 C 7.326,06 
18/08/2017  TED  VIA  INTERNET  5600 - 7.000,00 0 326,06 
21/08/2017 TARIFA  TED  VIA  INTERNET  5592 .7,80 0 318,26 
30/08/2017 TARIFA CONVENIO 7902 -2,00 D 316,26 
31/08/2017 REPASSE CONVENIO 7900 24,00 C 340,26 
31/08/2017 TARIFA CONVENIO 7902 - 4,00 D 336,26 

1 Voltar i  

SAC  BANCO DO NORDESTE -0800 728 3030 - OUVIDORIA - 0800 033 3033 - 
www.bancodonordeste.gov.br  

hilp://d001wwv06/gerenciamentoNEE/Contendo/ext eco 01.asp 	 21/09/2017 



13/09/2017 	 GovGallia Caixa 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA:  

Con  ta Referên cia: 

Nome: 

PH-indo: 

GOVCONTA CAI 

3827600001 

3827/006/00647003-'2 

MUNICIPIO DE AGUA  BRAN  

de; 01/08/2017 até: 31/08/2017 

581,66C: .581,68C 

581,66C 

2d/08/2017 

31/08/2017 

000001 	CRE-1D TED  

Saldo Atualizado 



13/09/2017 	 Gal/Co/la Caixa 

C 	I . 
Extrato das Contas Individuais 

Odgem do Extrato: GOVCONTA CAIXA 

GovConta CAIXA:  3827600001 

Con La  Referênda: 1607/006/00000212 -7 
Nome:  PM AGUA BRANCA 

Period°.  de: 01/08/2017 	até: 31/08/2017 

31/08/2017 	 Saldo Atualizado 	 642,54C 



13/09,2017 	 GovConla Caixa 

 

 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome:  

Period!):  

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

1607/006/0000087/ -2 

PM DE AGUA BRANCA !PVA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

01/08/2017 000237 CRED TED 204,150 	754,150 

02/08/2017 500125 ARE OH CB 321,810 	575,960 
01/08/2017 500125 ARE INTER 57,420 	633,380 
01108/2017 990001 APL AUTOM 583,380 	50 000 
02/08/2017 000237 CRED TED 45,100 	95,100 
02/08/2017 500125 ARE DH CB 68,980 	164,08U 
02/08/2017 500175 ARE OH CB 3.812,670 	3.976,750 
02/08/2017 990001 APL AUTOM 1926,750 	50,000 
08/08/2017 500125 ARE INTER 367,510 	417,510 
08/08/2017 990001 Aft AUTOM 367,510 	50,000 
09/08/7017 500125 ARR. DH AG 1.618,690 	1.663,690 
09/08/2017 500125 ARE DH CE, 876,650 	2.545,310 
09/08/2017 500125 ARE DH CB 25,870 	2.571,210 
09/08/2017 500125 ARE INTER 672,530 	3.243.74C 
09/0E/2017 990001 APL AUTOM 3,193,740 	50,00C 
I0/08/2017 500125 ARE INTER 662,340 	712,310 

10/08/2017 990001 APL AUTOM 662,340 	50.000 

11/08720 [7 500125 ARE OH 03 100,360 	150,360 

11/08(2017 990001 APL AUTOM 100,360 	50,000 

14/08/2017 500125 ARE DH CB 83,210 	113,210 

P1/08/2017 000020 MANUT CAD 36,500 	76,71.7 

14/08/2017 990001 APL AUTOM 26,710 	50,000 

15/08/2017 500125 ARE INTER 254,920 	304,970 

15/08/2017 990001 APL AUTOM 254,920 	50,000 

16/08/2017 500125 ARE DH CB 1.250,400 	1.300,40C 

16/08/2017 990001 APL AUTOM 1.250,40D 	50,00r! 

17/08/2017 500125 ARE AUTOAT 22,89C 	72,000 

17/02/2017 990001 APL AUTOM 22,890 	50,000 

18/08/2017 500125 ARE DO CO 22,900 	72,960 

18/08/2017 990001 APL AUTOM 22,96D 	50,000 

21/08/201.7 000237 CRED TED 42,290 	92,290 

21/08/2017 500125 ARE DH 08 35,04.30 	127.970 

21/08/2017 500125 ARE INTER 281,320 	409,290 

21/08/2017 990001 APL AUTOM 359,290 	50,000 

22/09/2017 500125 ARE ALITOAT 166,110 	216,110 

22/08/2017 990001 APL AUTOM 166,11D 	50,000 

23/08/2017 000237 GEED TED 45,10C 	95„100 

23/08/2017 500125 ARE OH CB 2.324,130 	2,419,230 

23/08/2017 990001 API_ AUTOM 2,359,231) 	50,000 

24/08/2017 500125 ARE DH CB 143,370 	193,370 

24/08/2017 990001 APL AUTOM 143,370 	50,000 

25/00/201.7 000237 CRED TED 178,880 	228,880 

25/08/2017 000000 MANUT CIA 12,000 	286,000 



13/09/2017 GovConta  Caixa  

25/08/2017 990001 APL AUTOM 135,880 	50,000 

28/08/2017 000237 CRED TED 109,090 	159,090 

28108/201.7 990001 APL AUTOM 100,090 	50,000 

29/08/2017 000237 CRED TED 58,780 	108,780 

29108/2017 500125 APO DR 08, 812,300 	921,080 

29/08/2017 500125 APR DH CO 223,150 	1,144.230 

29/08/2017 500125 ARR 1NTER 255,31C 	1.399,54C 

29/08/2017 990001 APL AUTOM 1,349,540 	50,000 

30/08/2017 500125 ARR DR AG 364,680 	414,680 

30/08/2017 500125 ARR OH CB 406,030 	820,710 
30/08/2017 500125 ARIZ DR 08 2.12,260 	1.032,970 
30/08/2017 990001 APL AUTOM 982,97D 	50,00C 

31/08/2017 000237 COED TED : 561,86C 	611,850 
31/08/2017 128859 DEVOL TED  53.000,000 53.611,860 
31/08/2017 500125 ARO  DH CB  33,400 53.645,260 
31/08/2017 128859 ENVIO  TED 53.000,000 	645,260 
31/08/2017 128859 000/TED  PESSOAL  15,500 	629,750 
31/08/2017 990001 APL AUTOM 579,760 	50.000 

3.1/08/2017 SaIdo Atualizado 5u.011C 



13/09/2017 	 GovConta Caixa 

C 

Extrato das Contas Individuais 
Origem cio Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Perindo: 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

1.607/006/00413000-i 

PM AGUA BRANCA PODE 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

31/03/2017 	 Saldo Atualizado 	 0,00 



13/09/2017 	 GovCalla Caixa 

tt 

Extrato das Contas Individuais 
Origern do Extrato: 

GovConte CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GOVCONTA CAIXA 

3827E00001 

1607/006/00000010-0 

PM AGUA BRANCA PROINFRA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

31/08/2017 	 Baldo Atualizado 	 I 	 152,60C 



la/09/2017 	 GovCoda Caixa 

CAL A  
Extrato das Contas Individuais  

Dili-Jam  do Extrato: 

GovCon ta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

1607/006/00000271-4 

PM AGUA BRANCA CODEVASF MERO  PRO  

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

31/08/2017 	 Saldo Atualiza do 	 0,00 

1,14 r•lt 	• 



13/09/2017 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA:  

Con  ta Referência: 

Nome: 

Período:  

GovConla Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

1607/006/0000015,1 -8 

AGUA BRANCA PREFEITURA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

31/08/2017 	 Saldo Atualizado 	 12,35C 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 10:56:41 

'Agência 
Conta corrente  
Period°  do extrato  

888-5 
26380-X C0NVEN10792244-2013 
08/2017 

Lanitaiinentou 

Dt. movimento DL balancete 	Histórico 
04/01/2017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

Document  Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Agência 
	

888-5 
Conta corrente 
	

26851-8 PM AGUA BRANCA-BRASI 
Penado do extrato 
	

08/2017 

19/09/2017 10:57:23  

ovimonto ER. balancoto 	Histórico 
13/10/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Saldo 
33.955,43 C 

33955,43 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



•  Ciente .r 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lónsamen1cs 
Of  movimento  Of bat 

31/07/2017 
01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 
01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 
02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02108/2017 
04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017  

Extrato conta corrente 

888-5 

04/09/201716:41:26 

14300-6 PREF MA BRANCA CIA MOV 
08/2017 

Histórico Deco Valor rt5 Saldo 
Saldo Anterior 0,00 C 

+ Transferência  on line  660.044.000.021.800 1.000,00 D 
01/08 0044 21800-6  JOSE  RIBAMAR C 

+ Transferência  on line  660.888.000.016.059 1.400,25 D 
01/08 0888 16059-8 TRIZONE ELETRO 

+ Transferência  on line  660.888.000.018.060 1.500,00 D 
01/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

+ Transferência  on line  660.888.000.021.465 350,00 D 
01/08 0888 21465-5 MANOELE BARBOS 

+ Transferência  on line  660.888.000.025.757 1.245,00 D 
01/08 0888 25757-5 MAURILLIO  LOPE  

+ Transferência  on line  661.637.000.039.453 3.000,00 D 
01/08 1637 39453-X MC T  SA  ADVOG 

+ Transferido para Poupança 662,761.510.015.196 800,00 D 
01/08 2761 510015196-6  JOSE  WILTON PE 
Aviso de Débito 16.536.745.010.100 722,14D 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 80.101 1.500,00 D 
104 3827 04395303340 RAYLTON ALEXANDRI 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 80.102 2.775,00 D 
104 3827 07222310320  ANTONIO  MURILO AL 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 80.103 937,00 D 
104 1987 70586110330 LOIDE EUNICE SILV 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 802.131.300.126.425 9,40 D 
Tarifa referente a 01/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 802.131.300.126.426 9,40 
Tarifa referente a 01/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 802.131.300.126.427 9,40 D 
Tarifa referente a 01/08/2017 

BB CP Admin Supremo 70 15.257,59 C 0,00 C 

+ Transferência  on line  660.888.000.005.443 290,10 D 
02/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 

+ Transferência  on line  660.888.000.008.581 6.500,00 D 

02/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 

+ Transferência  on line  660.888.000.026.976 4.000,000 

02/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 

+ Transferido para Poupança 660.888.510.012.274 800,00 D 

02/08 0888 510012274-5  ANTONIO  MARDON 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 80.201 800,00 0 
104 3808 05598894378 ANA BEATRIZ SOUSA 

+ Pagamento de Titulo 80.202 132,16 D 

IMPRENSA NACIONAL 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 872.141.200.142.891 9,40 D 
Tarifa referente a 02/08/2017 
88 CP Admin Supremo 70 12 531 86 0.00 C 

+ Transferência  on line  660.888.000.005.443 3.908,18 C 
04/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 

+ Transferência  on line  660.888.000.009.443 20.243,87 C 

04/08 0888 9443-9 PREF M A BRANC 
+ Transferência  on line  660.888.000.018.191 4.358,01 C 

04/08 0888 18191-9 PREF MUN DE AG 

+ Transferência  on line  660.888.000,018.793 2.813,64 C 
04/08 0888 18793-3 PREF MUN DE A 

+ Transferência  on line 660.888.000.008.581 8.700,00 D 



04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 
07/08/2017 

07/08/2017 

07/08/2017 

07/08/2017 
08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

00/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017  

04/08 0888 8581-2  SEC Ms  M AMB 
+ Transferência  on line  

04/08 0888 10998-3 PM AGUA BRANCA 

+ Transferência  on line  
04/08 0888 18197-8 DANIELLY DE  SO  

+ Transferência  on line  
04/08 0888 18197-8 DANIELLY DE  SO  

+ Transferência  on line  
04/08 0888 25870-9  JOSE  RIBEIRO D 

+ Transferência  on line  
04/08 2726 45328-5  ACM  CUNHA RI 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 00474601307 JOILDA RODRIGUES 
+ Pagto via Auto-Atend.BB 

DPVAT SEGURADORA LIDER 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 01275829325 KATIANNY SOBRAL 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 00474601307 JOILDA RODRIGUES 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 04/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 04/08/2017 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 04/08/2017 

BB CP Admin Supremo 
+ Transferência  on line  

07/08 0888 16857-2 PM AGUA BRANCA 
+ Transferência  on line  

07/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 
+ Transferência  on line  

07/08 0888 12511-3  JOSE  H G ABREU 
BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
08/08 0888 9443-9 PREF M A BRANC 

+  TED-Crédito em Conta 

104 3827 6554760000127 PM AGUA BRANCA 
+ Transferência  on line  

08/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 
+ Transferência  on line  

08/08 0888 9664-4 EMMANUEL T POR 
+ Transferência  on line  

08/08 0888 25324-3 S M S PREF M A 
+ Transferência  on line  

08/08 0888 25324-3 S M S PREF MA 

+ Transferido para Poupança 

08/08 0888 510027970-9 ROMULO G SOUSA 

+ Transferência  on line  
08/08 2658 11509-6 MIGUEL ALVES D 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv

104 3827 97242616387 EDSON SILVA NUNES  
TED  Transf.Eletr.Disponiv 
104 3827 06580159316 VALDINAR FERNAND 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 022608332000196 LUCELIA HOSAN 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 25679783304 IAPONAN AIRES DE 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 03707242323 LENNO OLIVEIRA 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 08/08/2017 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 08/08/2017 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 08/08/2017  

17.000,00 

162,50 D 

162.500 

9.590,22 D 

320,00 D 

525,00 D 

156,82 D 

200,00 D 

200,00 D 

9,40 D 

9,40 D 

9,40 D 

	

70 	5.721,54 C 0,00 C 

	

660.888.000.016.857 	1.945,95 C 

	

660.888.000.005.443 	 58,40 D 

	

660.888.000.012.511 	1.401,600 

	

70 
	

485,95 0 0,00 C 

	

660.888.000.009.443 	.598,73 C 

21.000,00 C 

4.000,00 D 

162,50 D 

4.964,00 D 

4.200,00 D 

937,00 D 

1.515,000 

1.125,000 

937,00 D 

2.520,00 D 

937,00 D 

1.500,000 

9,40 D 

9,40 D 

9,40 CI 

660.888.000.010.998 

660.888.000.018.197 

660.888.000.018.197 

660.888.000.025.870 

662.726.000.045.328 

80.401 

80.402 

80.403 
-P 

80.404 

812 161 300.212.212 

812.161.300.212.213 

812.161.300.212.214 

9.282.566 

660,888.000.008.581 

660.888.000.009.664 

660.888.000.025.324 

660.888.000.025.324 

660.888.510.027.970 

662.658.000.011.509 

80.801 

80.802 
E  

80.803 

80.804 

80.805 

832.200.901.605.927 

832.200.901.605.928 

832.200.901.605.929 



08/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.200.901.605.930 	 9,40 D 
Tarifa referente a 08/08/2017 

08/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.200.901,605.931 	 9,40 D 
Tarifa referente a 08/08/2017 

08/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	245,77 C 0,00 C 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.009.443 	672,28 C 

09/08 0888 9443-9 PREF M A BRANC 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.018.191 	2.000.000 

09/08 0888 18191-9 PREF MUN DE AG 
09/08/2017 	 +  TED-Crédito  ern  Conta 	 3.866.403 	15.000,000 

104 3827 6554760000127 PM AGUA BRANCA 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.010.998 	8.200,00 D 

09/08 0888 10998-3 PM AGUA BRANCA 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.025.140 	468,50 D 

09/08 0888 25140-2 TIAGO  JOSE  NAS 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.029.394 	468,50 D 

09/08 0888 29394-6 JULIANA M FERE 
09/08/2017 	 + Transferido para Poupança 	 660.888.510.020.295 	468,50 D 

09/08 0888 5100202954 ANTONIA RUANA 
09/08/2017 	 + Transferido para Poupança 	 660.888.610.028.338 	468,50 D 

09/08 0888 610028338-0 JANAINA SOUSA 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 663.219.000.028.287 	2.397,20 D 

09/08 3219 28287-1 GRAFICA PIAUI 
09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.901 	490,00 D 

004 0123 016569604000193 L. & L. SERVI 
09/08/2017 	 + Pagto conta telefone 	 80.902 	171,76 D 

TELEMAR RJ (01 FIXO) 
09/08/2017 	 + Pagto conta telefone 	 80.903 	 32,73 D 

TELEMAR RJ (01 FIXO) 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.904 	500,00 D 
104 3827 72856866387 VALDOMIRO GOMES D 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.905 	468,50 D 
104 3827 06987861307 MARCOS  LEVY  FRASA 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.906 	468,50 D 
104 3827 06761288312 LARISSA ALVES DE 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.907 	468,50 D 

104 1989 05583022388 KAUENNA LIMA BEZE 
09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.908 	468,50 D 

104 3827 05256908324 YAGO TEIXEIRA DE 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.909 	468,50 D 

104 3827 02927479348 FRANCISCA TAYLLA 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.910 	468,50 D 

104 3827 90894472372 FRANCISCO ANDERS° 
09/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.210.901.719.971 	 9,40 D 

Tarifa referente a 09(08/2017 

09/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.210.901.719.972 	 9,40 D 

Tarifa referente a 09/08/2017 

09/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.210.901.719.973 	 9,40 D 

Tarifa referente a 09/08/2017 

09/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.210.901.719.974 	 9,40 D 

Tarifa referente a 09/08/2017 

09(08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.210.901.719.975 	 9,40 D 

Tarifa referente a 09/08/2017 

09/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.210.901.719.976 	 9,40 D 

Tarifa referente a 09/08/2017 
09/08/2017 	 7  Tor  DOG/TED Eletrônico 	 t182,210,901.719.977 	 9,40 D 

Tarifa referente a 09/08/2017 
09/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 	 832.210.901.719.978 	 9,40 D 

Tarifa referente a 09/08/2017 
09/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	1.120,39 D 0.00 C 

10/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.001.536 	294.395,58 C 

10/08 0888 1536-9 PREF MA BRANC 

10/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.044.000.126.572 	3.300,00 D 

10/08 0044 126572-5 MA MARTINS LI 
10/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.005.443 	4.641,24 D 



660.888.000.008.000 

660.888.000.008 581 

660.888.000.008.581 

660.888.000.008.581 

660.888.000.010.752 

660.888.000.010.998 

660.888.000.015.811 

660.888.000.015.879 

660.888.000.021.073 

660.888.000.023.778 

660 888.000.023.778 

660.888.000.026.976 

660 888.510.012.274 

660.888.510.020.495 

660.888.510.021 609 

662.658.000.011.866 

81.001 

81.002 

81.003 

8.000,00 D 

29.000,00 D 

17.500,00 D 

2.000,00 D 

676,00 D 

5.500,00 0 

1.400,000 

980,00 D 

1.400,00 D 

600,00 D 

280,00 D 

5.000,00 D 

800,00 D 

13.400,00 D 

960,00 D 

88.183,56 D 

2.520,00 D 

8.200,00 

9.310,80 D 

81.004 	45.000,00 D 

	

81.005 
	

253,75 D 

	

852.221.200.058.139 
	

9,40 

	

852.221.200.058.140 
	

9,40 D 

	

852.221.200.058.141 
	

9,40 D 

	

852.221.200,058.142 
	

9,40 D 

	

852.221.200.058.143 
	

9,40 D 

	

43.968 
	

4.216,00 0 

	

70 
	

41.227,23 D 0,00 C 

	

660.880.000.008-581 
	

18 000.001" 

10/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 8000-4 MORAIS E PORTE 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 10752-2 CLEIDIMAR TAVA 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 10998-3 PM AGUA BRANCA 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 15811-9 MARCIO VIEIRA 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 15879-8 MARIA PASTORA 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 21073-0 JUSCELINO VIEI 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 23778-7 MISSILENE CALA 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 23778-7 MISSILENE CALA 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 

+ Transferido para Poupança 

10/08 0888 510012274-5  ANTONIO  MARDON 

+ Transferido para Poupança 

10/08 0888 510020495-4 STENYO DA SILV 
+ Transferido para Poupança 

10/08 0888 510021609-X TARCISO BARBOS 

+ Transferência  on line  
10/08 2658 11866-4 VIALIMPA LIMPE 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 022608332000196 LUCELIA HOSAN 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 1606 011646185000122 ESTILL°  TRANS  
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 1606 011646185000122 ESTILLO  TRANS  
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 1989 020956186000164 E A P PRODUCO 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 006554760000127 MUNICIPIO DE 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 10/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 10/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017  
Del)  autorizado em Conta 

BB CP Admin Supremo 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10108/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 
10/08/2017 
11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08 0888 8581-2 SEC M S M AMB 
+  Transferência  on line 

11/08 0888 10998-3 PM  AGUA BRANCA  
+  Transferência  on line 

11/08 0888 20289-4 LOURIVAL ARAUJ 
+  Transferência  on line 

11/08 0888 24663-8 WARLLISON S P 
+  Transferência  on line 

11/08 0888 29398-9  JORGE  FM 0098 

	

660.888.000.010.998 	2.000,00 D 

	

660.888.000.020.289 	325,00 D 

	

660.888.000.024.663 	2.400,00 D 

	

660.888.000.029.398 	4.500,00 D 



11/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.029.637 	1.500,000 
11/08 0888 29637-6 FRANCISCO 0 C 

11/08/2017 	 + Transferido para Poupança 	 662.761.510.015.196 	1.700,000 
11/082761 510015196-6  JOSE  WILTON PE 

11/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.101 	2.004,20 D 
104 3827  019351578000110  G MACEDO DAS 

11/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.102 	2.130,900 
104 3827  019351578000110  G MACEDO DA S 

11/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.103 	1.113,900 
104 3827  019351578000110  G MACEDO DAS 

11/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.104 	 80,000 
104 3827 06308918342 DAHILTON BATISTA 

11/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.105 	495,00 D 
104 3827 18401821304 DOMINGOS PEREIRA 

11/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.106 	1.050,000 
104 3827 06308918342 DAHILTON BATISTA 

11/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.107 	280,000 
104 3827 04431532307 WALECY ALVES  COST  

11/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 842.230.901 769.390 	 9,40 D 
Tarifa referente a 11/08/2017 

11/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 842.230.901.769.391 	 9,40 D 
Tarifa referente a 11/08/2017 

11/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 842.230,901.769.392 	 9,40 D 
Tarifa referente a 11/08/2017 

11/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 842.230.901.769.393 	 9,400 
Tarifa referente a 11/08/2017 

11108/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 842.230.901.769.394 	 9,40 D 
Tarifa referente a 11/08/2017 

11/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 842,230.901.769.395 	 9,40 D 
Tarifa referente a 11/08/2017 

11/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 842.230.901.769.396 	 9,40 D 
Tarifa referente a 11/08/2017 

11/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	34.644,80 C 0.00 C 
14/08/2017 	 +  TED-Crédito em Conta 	 9.189.572 	 92.65 C 

104 3827 6554760000127 MUNICIPIO DE A 
14/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	 92,650 0,00 C 
15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.005.443 	9.258,71 C 

15/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 

15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.009,443 	8.526,30 C 

15/08 0888 9443-9 PREF MA BRANC 

15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.018.191 	600,00 C 

15/08 0888 18191-9 PREF MUN DE AG 

15/08/2017 	 +  TED-Crédito em Conta 	 5.535.211 	15,000,00 C 

104 3827 6554760000127 PM AGUA BRANCA 

15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.005.443 	691,61 D 

15/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 

15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.018.060 	13.750,000 

15/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 663.219.000.041.031 	13.140,670 

15/08 3219 41031-4 SERVFAZ SERVIC 

15/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.501 	13.650,00 D 

104 1989 020956186000164 E A P PRODUCO 

15/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 862.271.200.332.773 	 9,40 D 

Tarifa referente a 15/08/2017 

15/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	7.856,67 C 0,00 C 
17/08/2017 	 t-  TED-Crédito em Conte 	 9.7aa.Z50 	5.000,000 

104 3827 6554760000127 PM AGUA BRANCA 

17/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.005.443 	157,800 

17/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 

17/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.029.398 	4.000,000 

17/08 0888 29398-9 JORGE FM 0098 

17/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.701 	1.000,000 

104 3827 01220722197 MARIA DO SOCORRO 

17/08/2017 	 + Pgto conta  ague 	 81.703 	 75,58 D 

AGESPISA ARRECADACAO 



17/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.290.901.259.319 	 1,79 D 
Tarifa referente a 17/08/2017 

17/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	235,17 C 0,00 C 
18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.001.536 	86.831,08 C 

18/08 0888 1536-9 PREF MA BRANC 
18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.005.443 	1.700,00 C 

18/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 

18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.009.443 	1.800,00 C 
18/08 0888 9443-9 PREF MA BRANC 

18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.018.191 	58.745,62 C 

18/08 0888 18191-9 PREF MUN DE AG 

18/08/2017 	 +  TED-Crédito em Conta 	 125.406 	7.000,00 C 

004 0123 6554760000127 AGUA BRANCA PR 
18/08/2017 	 +  TED  Devolvida 	 200.002 	650,00 C 

AGENCIA OU CONTA CREDITO INVALIDA 
18/08/2017 	 +  TED-Crédito em Conta 	 4.224.023 	20.000,00 C 

104 3827 6554760000127 PM AGUA BRANCA 
18/08/2017 	 +  TED-Crédito em Conta 	 4.340.467 	10.000,00 C 

104 3827 6554760000127 PM AGUA BRANCA 

18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.006.970 	100.000,00 D 

18/08 0888 6970-1 CAMARA M AGUA 
18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.008.581 	9.500,00 D 

18/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 

18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000,010.998 	1.630,00 D 

18/08 0888 10998-3 PM AGUA BRANCA 
18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.021.962 	1.000,00 D 

18/08 0888 21962-2 ZENAIDE ALVES 

18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000,025,004 	2.582,240 

18/08 0888 25004-X MANOEL HENRIQU 

18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.025.004 	1.086,85 D 

18/08 0888 25004-X MANOEL HENRIQU 

18/08/2017 	 + Impostos 	 81.801 	33.125,28 D 

GPS - CODIGO DE BARRAS 

18/08/2017 	 + Impostos 	 81.802 	12.187,31 D 

GPS - CODIGO DE BARRAS 

18/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.803 	14.922,08 D 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA-P 

18/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.804 	601,85 D 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA-P 

18/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.805 	5.492,77 D 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA-P 

18/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81,806 	184,44 D 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA-P 

18/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.807 	650,00 D 

104 3827 05516320380 FRANCISCO SOUSA L 

18/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.300.901.074.303 	 7,61 D 

Cobr parc tarf  pond ref  a 17/08/2017 

18/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.300.901.104.897 	 9,40 D 

Tarifa referente a 18/08/2017 

18/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.300.901.104.898 	 9,40 D 

Tarifa referente a 18/08/2017 

18/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.300.901.104.899 	 9,40 D 

Tarifa referente a 18/08/2017 

18/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.300.901.104.900 	 9,400 

Tarifa referente a 18/08/2017 
18/08/2017 	 e  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.300.901.104901 	 9,40 

Tarifa referente a 18/08/2017 

18/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	3.709,27 D 0,00 C 

21/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.009.443 	2.399,83 C 

21/08 0888 9443-9 PREF M A BRANC 

21/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.016.857 	2.296,00 C 

21/08 0888 16857-2 PM AGUA BRANCA 

21/08/2017 	 +  TED-Crédito em Conta 	 7.359.294 	6.000,00 C 

104 3827 6554760000127 PM AGUA BRANCA 

21/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.023.945 	200,00 D 



21/08 0888 23945-3 HELIO DA LUZ M 

	

21/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.026.976 	5.214,90 D 

21/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 

	

21/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660,888.000.029.398 	3.732,20 D 
21/08 0888 29398-9 JORGE F M 0098 

	

21/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.101 	937,00 D 

104 3827 06341212356 JONAS BATISTA  MOT  

	

21/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.102 	937,00 D 

104 3827 01207905305 ALEXANDRE PEREIRA 

	

21/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.103 	650,00 D 

104 3827 05516320380 FRANCISCO SOUSA L 

	

21(08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.104 	500,00 D 

104 3827 08492012331 GUILHERME VIEIRA 

	

21/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 852.331.300.511.277 	 9,40 D 

Tarifa referente a 21/08/2017 

	

21/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 852.331.300.511.278 	 9,40 D 

Tarifa referente a 21/08/2017 

	

21/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 852.331.300.511.279 	 9,40 D 

Tarifa referente a 21/08/2017 

	

21/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 852.331.300.511.280 	 9,40 D 

Tarifa referente a 21/08/2017 

	

21/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	1,512,87 C 0,00 C 

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.018.191 	37.865,50 C 

22/08 0888 18191-9 PREF MUN DE AG 

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.005.275 	2.000,000 

22/08 0888 5275-2 CICERO AVELAR 

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.006.431 	1.700,00 D 

22/08 0888 6431-9 ADONIAS C  BARB  

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660,888.000.008.581 	7.300,000 

22/08 0888 8581-2  SEC  MS M AMB 

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.025.757 	1.035,00 D 

22/08 0888 25757-5 MAURILLIO  LOPE  

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.027.055 	250,00 D 

22/08 0888 27055-5 JUAREZ  JOSE  DE 

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.027.337 	575,000 

22/08 0888 27337-6 MESSIAS PEREIR 

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.027.337 	1.725,000 

22/08 0888 27337-6 MESSIAS PEREIR 

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 661.122.000.021.298 	500,00 D 

22/08 1122 21298-9 LEIDIANA O G R 

	

22/08/2017 	 + Transferência  on line 	 664.249.000.089.888 	2.649,250 

22/08 4249 89888-0  STS  INFORMATIC 

	

22/08/2017 	 + Impostos 	 82.201 	259,200 

DETRAN REC CODIGO BARRAS 

	

22108/2017 	 + Pagto via Auto-Atend.BB 	 82.202 	 32,05 D 

DPVAT SEGURADORA LIDER 

	

22/08/2017 	 + Pagamento de Título 	 82.203 	3.140,840 

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 

	

22/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.204 	468,500 

104 3827 03685193333 MARIA DE JESUS FE 

	

22/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.205 	468,50 D 

104 3827 99045729334  RICHARD  NISCON CA 

	

22/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.206 	780,00 D 

104 3827 87729903334  JOSE  AUGUSTO RODR 

	

22/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 82.207 	937,00 D 

104 2827 89845800106  JOSE.  FERNANDES PE 

22/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.340.901.489.177 	 9,400 

Tarifa referente a 22/08/2017 

22/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.340.901.489.178 	 9,400 

Tarifa referente a 22/08/2017 

22/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.340.901.489.179 	 9,40 D 

Tarifa referente a 22/08/2017 

22/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.340.901.489.180 	 9.400 

Tarifa referente a 22/08/2017 

22/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	14.007,560 0,00 C 



23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

24/08/2017 

24/08/2017 

24/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017  

+  Transferência  on line 

23/08 0888 9443-9 PREF M A BRANC 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 16857-2 PM  AGUA BRANCA  

+  Transferência  on line 

23/08 0044 21800-6 JOSE  RIBAMAR  C 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 8581-2 SEC MS M AMB 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 8581-2 SEC MS M AMB 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 8581-2 SEC MS M AMB 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 10998-3 PM  AGUA BRANCA  
+  Transferência  on line 

23/08 0888 11370-0 JOSE  RIBEIRO  D 

+  Transferência  on line 
23/08 0888 18197-8 DANIELLY DE SO 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 18793-3 PREF MUN DE A 

+  Transferência  on line 

23/08 0888 18793-3 PREF MUN DE A 
+  Transferência  on line 

23/08 0888 27116-0 JOAO  LUIZ DAS  

+  Transferido para Poupança  

23/08 0888 510022022-4 ANTONIO DA  CRU  

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 01047649373 DIANA  ALVES  LIMA 

+ Pagto via Auto-Atend.BB 

DPVAT  SEGURADORA  LIDER 

+ Pagto via Auto-AtencLBB 

DPVAT  SEGURADORA  LIDER 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 01689415380 ELIVALDO DA  SILVA  

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 23/08/2017 

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 23/08/2017 

BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 

24/08 0888 8581-2 SEC MS M AMB 

+  Transferência  on line 

24/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 

25/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 

+  Transferência  on line 

25/08 0888 9443-9 PREF M A BRANC 

+  Transferência  on line 

25/08 0888 16857-2 PM  AGUA BRANCA  

+  Transferência  on line 
25108 0888 18793-3 PREF MEIN DE A 

+  Transferência  on line 
25/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

+  Transferência  on line 
25/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

+  Transferência  on line 

25/08 0888 25004-X  MANOEL  HENRIQU 

+  Transferência  on line 
25/08 3336 CIEE CENT 00006554760000127 

+ TED TranstEletr.Disponiv  

660.888.000.009,443 

660.888.000.016.857 

660.044.000.021.800 

660.888.000.005.443 

660.888.000.005.443 

660.888.000.008.581 

660.888.000.008.581 

660.888,000.008.581 

660.888.000.010.998 

660.888.000.011.370 

660.888.000.018.197 

660.888.000.018.793 

660.888.000.018.793 

660.888.000.027.116 

660.888.510.022.022 

82.301 

82.302 

82.303 

82.304 

832.350.901.123.960 

832.350.901.123.961 

70 

660.888.000.008.581 

660.888.000.018.060 

70 

660.888.000.005.443 

660.888.000.009.443 

660.888.000.016.857 

660.888,000.018.793 

660.888.000.018.060 

660.888.000.018.060 

660.888.000.025.004 

663.336,000.299.370 

82.501  

2.645,00 C 

3.054.86 C 

1.000,00 D 

79,20 D 

79,20 D 

600,00 D 

1.000,00 D 

500,00 D 

1.300,00 D 

325,00 

162,50 D 

148,50 D 

148,50 D 

1.300,00 D 

1.752,30 D 

1.100,00 D 

109,96 D 

70,81 D 

1.752,300 

9,40D 

9,40 D 

5.747,21 C 	0,00 C 

6.300,00 D 

1.100,00 D 

7.400,00 C 	0,00 C 

9.322,00 C 

1.000,00 C 

2.736,84 C 

3.111,04 C 

3.500,00 D 

6.200,00 D 

3.110,00 D 

1.091,000 

468,50 D 



104 3827 04265222307 VALDENE MARIA DE 
25/08/2017 + Impostos 82.502 3.641,78 D 

RFB- DARF PRETO CALCULADO 
25/08/2017 + Impostos 82.503 738,73 D 

DARF - 06.554.760/0001-27 -3629 
25/08/2017 +  Tar  DOCITED Eletrônico 872.371.200.023.537 9,40 D 

Tarifa referente a 25/08/2017 
25/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 2.589,53 C 0,00 C 
29/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.005.292 11.278,50 C 

29/08 0888 5292-2 PM A BRANCA F 
29/08/2017 +  TED-Crédito em Conta 3.205.068 38.000,00 C 

104 3827 6554760000127 PM AGUA BRANCA 
29/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000 005.443 92,00 D 

29/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 
29/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.005.835 3.400,00 D 

29/08 0888 5835-1 PREF M A BRANC 
29/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.016.818 1.040,00 D 

29/08 0888 16818-1 GILBERTO AP,AUJ 
29/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.018.060 3.300,00 D 

29/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 
29/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.018.793 172,50 D 

29/08 0888 18793-3 PREF MUN DE A 
29/08/2017 + Transferência  on line,  

29/08 3178 45270-X L.H.V.MENDES 
663.178.000.045.270 1.800,00 

29/08/2017 + Transferência  on line  663.178 000.045.270 660,00 0 
29/08 3178 45270-X L.H.V. MENDES 

29/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 82.901 6.505,10 D 
104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 

29/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 82.902 2.035,50 D 
104 3827 94634211300 RIVALDO PEREIRA D 

29/08/2017 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 872.411.200.235.164 9,40 D 
Tarifa referente a 29/08/2017 

29/08/2017 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 872.411.200.235.165 9,40 D 
Tarifa referente a 29/08/2017 

29/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 30.254,60 D 0,00 C 
30/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.001.536 174.320,32 C 

30/08 0888 1536-9 PREF MA BRANC 

30/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.018.191 18.707.36 C 
30/08 0888 18191-9 PREF MUN DE AG 

30/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.005.835 45.500,00 D 
30/08 0888 5835-1 PREF M A BRANC 

30/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.010.998 8.600,00 D 
30/08 0888 10998-3 PM AGUA BRANCA 

30/08/2017 + Transferência  on line  661.122.000.006.978 500,00 D 
30/08 1122 6978-7 ACASSIO GIL  SO  

30/08/2017 + Transferência  on line  663.507.000.030.022 2.500,00 D 
30/08 3507 30022-5 CARLOS A C OLI 

30/08/2017 Folha de Pagamento 3.862 1.771,93 D 

30/08(2017 Folha de Pagamento 3.863 16.679,01 D 

30/08/2017 Folha de Pagamento 3.864 16.519,30 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3,865 1.304,56 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.866 6.198,66 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.867 14.852,60 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.868 7.276,43 D 

30/08/2017 Folha de Pagamento  3.869 3.474,59 D 
30108/2017 Polite  de Pagamento 3 870 8.007,500 

30/08/2017 Folha de Pagamento 3.871 4.351,25 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.872 833,93 D 

30/08/2017 Folha de Pagamento 3.873 4.902,81 D 

30/08/2017 Folha de Pagamento 3.874 7.685,31 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.875 10,383,730 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.876 7,191,640  
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.877 1.901,930 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.878 8.597,74 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.879 2.851,25 D 



30/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 3.880 	5.278,93 D 
30/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 3.881 	12.998,80 D 
30/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 3.882 	6.128,42 D 
30/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 3.883 	5.504,78 D 
30/08/2017 	 Folhado Pagamento 	 3.884 	437,75 D 
30/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 3.909 	1.980,86 D 
30/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 3.910 	2.605,86 D 
30/08/2017 	 + Impostos 	 83.001 	4.838,520 

FGTS ARRECADACAO GRF 
30/08/2017 	 +  TED  TranstEletr.Disponiv 	 83.002 	937,00 D 

104 3827 00260547360  JOHN  CLEBER ALVES 
30/08/2017 	 +  Tar  Pag Saler Créd Conta 	 832.420.901.021.441 	 3,40 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 
30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.442 	 6,80 0 

Tarifa referente a 30/08/2017 
30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.443 	 27200 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.444 	 3,40 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.445 	 20,400 

Tarifa referente a 30/08/2017 
30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.446 	 20,400 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.447 	 6.800 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.448 	 6,80 D 
Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.449 	 13,600 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.450 	 6,80 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.451 	 3,40 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.452 	 17,000 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.453 	 10,200 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.454 	 20,40 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár  Cited  Conta 	 832.420.901.021.455 	 13,600 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag  Salk  Créd Conta 	 832.420.901.021.456 	 6,80 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Cite' Conta 	 832A20.901.021 457 	 23,80 O 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.458 	 3,400 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.459 	 13,60 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.460 	 30,60 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag  Salk  Créd Conta 	 832.420.901.021.461 	 10,20 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.462 	 10,20 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 
30/00/2017 	 .  Tar  Pag Sal&r Cr4d Ccot 	 832.420_901_021.463 	 3,40 D 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832A20.901.021.464 	 6,800 

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 	 832.420.901.021.465 	 6,80  ID  

Tarifa referente a 30/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 832.420.901.021.466 	 1,77 0 

Tarifa referente a 30/03/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 332.420.901.021.467 	 16,670 

Tarifa referente a 30/08/2017 



832.420.901.021.468 

832.420.901.021.469 

832.420.901.021.470 

832.420.901.021.471 

832.420.901.021.472 

832.420.901.021.473 

832.420.901.021.474 

832.420.901.021.475 

832.420.901.021.476 

832.420.901.021.477 

832.420.901.021.478 

832.420.901.021.479 

832.420.901.021.480 

832.420.901.021.481 

832.420.901.021.482 

832.420.901.021.483 

832.420.901.021.484 

832.420.901.021.485 

832.420.901.021.486 

832.420.901.021.487 

832.420.901.021.488 

832.420.901.021.489 

832.420.901.021.490 

872.421.200.061.914 

16,51 D 

1,30 D 

6,19 D 

4,85 D 

7,27 D 

3,47 

6,89 D 

4,35 D 

0,83 D 

4,90 D 

7,68 D 

10,38 D 

7,19 D 

1,90 D 

8,59 D 

2,85 D 

5,27 D 

12,99 D 

6,12 D 

5,50 D 

0,43 D 

1,98 D 

2,60 D 

9,40 D 

	

70 
	

28.921,09 C 
	

0,00 C 

	

660.888.000.005.443 
	

700,00 C 

660.888.000.009.443 

660.888.000.018.793 

400.015 

9.039.409 

660 044 000.014.406 

660.044.000.208.279 

660.888 000.005.835 

5.255,08 C 

30.565,09 C 

040,00 0 

4.000,00 C 

937,00 D 

2.580,00 D 

650,00 D 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/0812017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 
+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 
Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 
Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 
Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar Lib/Ant Float Pg Sal 

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

+ Tar DOG/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 30/08/2017 

BB  CP  Admin Supremo 
+  Transferência  on line 

31/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 

+  Transferência  on line 

31/08 0888 9443-9 PREF MA BRANC 

+  Transferência  on line 

31/08 0888 18793-3 PREF MUN DE A 
TED  Devolvida 

AGENCIA OU CONTA CREDITO INVALIDA  

+ TED-Crédito  em  Conta  

104 3827 6554760000127 PM  AGUA BRANCA  
+  Transferência  on line 

31/08 0044 14406-1 AMENHOTEP A FL 
+  Transferência  on line 

31/08 0044 208279-9 FORT PHONE LTD 

+  Transferência  on line 

31/08 0888 5835-1 PREF M A BRANC 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30108/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

S1/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 



31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08{2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 
31/08/2017  

+ Transferência  on line  
31/08 0888 5835-1 PREF M A BRANC 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 8000-4 MORAIS E PORTE 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 14780-X R V BATISTA AL 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 14780-X R V BATISTA AL 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 14780-X R V BATISTA AL 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 14780-X R V BATISTA AL 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 16354-6 AUTOPOSTO AGUA 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 16354-6 AUTOPOSTO AGUA 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 16354-6 AUTOPOSTO AGUA 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 31027501-6  CDC  ECF AGUA B 

+ Transferido para Poupança 
31/08 0888 510007446-5 ALEXANDRE ISAI 

+ Transferência  on line  
31/08 3178 43543-0 COSTA 8 BRITO 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 1989 010397281000111 NORDESTE  PRO  
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 03887776305 JONAS ROBERTO DE 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 74458957368  ANTONIO  FERREIRA 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 04395303340 RAYLTON ALEXANDRI 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

237 0405 001896483000117 CANADA VEICUL 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 2004 10687504805  ANTONIO  ADALTO DE 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 31/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 31/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 31/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 31/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 31/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 31/08/2017 
BB CP Admin Supremo 

SALDO 

852.431.200.510.387 

852.431.200.510.388 

852.431.200.510.389 

70 

660.888.000.005.835 

660.888.000.008.000 

660.888.000.014.780 

660.888 000.014.780 

660.888,000.014.780 

660.888,000.014.780 

200,00 D 

8.700,00 D 

423,00 D 

368.00 D 

1.780,00 D 

1.297,00 D 

4.230,00 D 

4.000,00 D 

3.300,21 D 

1.914,73 D 

85,00 D 

4.000,00 D 

3.330,00 D 

840,00 D 

1.050,00 D 

1.500,00 D 

336,00 D 

400,00 D 

9,40 D 

9,40 D 

9,40 D 

9,40 D 

9,40 D 

9,40 D 

617.17 C 
0.00 C  

660.888.000.016.354 

660.888.000.016.354 

660.888,000.016.354 

660.888.031.027.501 

660.888.510.007.446 

663.178.000.043.543 

83.101 
D  

83.102 

83.103 

83.104 

83.105 

83.106 

852.43 200.510.384 

852.431.200.510.385 

852.431.200.510.386 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



3  

DI.  movimento  
08/03/2017 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 10:59,07  

Agência 
Conta corrente 
Penado do extrato 

888-5 
26843-7 CONVENI0803610-2014 
08/2017 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



GOVERNO 
- 

Cinto Conta  at  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Extrato conta corrente 

888-5 
14696-X PM AG BRANCA COSIP 
08/2017 

vimento DL 1) alancet 
16/06/2017 	 Saldo Anterior 

02/08/2017 	 + Transferência  on line  
02/08 3791 15665-5 CEPISA-CIA.ENE 

02/08/2017 	 BB CP  Ad  min Supremo 
22/08/2017 	 + Transferência  on line  

22/08 3791 15665-5 CEPISA-CIA.ENE 
22/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

29/08(2017 	 + Pagamento conta luz 

CEPISA 

29/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 
31/08/2017 	 SALDO 

19/09/2017 10:59:35  

	

Documento 	Valor R$ 	Sal 
0,00 C 

	

553.791,000.015.665 	7.511,96 C 

	

70 	7.511,96D 	0,00 C 

	

553.791.000.015.665 	6.203,50 C 

	

70 	6.203,50 D 	0,00 C 

	

82.901 	11.452,64 D 

	

70 	11.452,64 C 	0,00 C 

0,00 C  

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



rrianio 
0,00 C 

0,00 C  

Lançamentos 

Dt, movimento Dt. batancete 	Histórico 
08/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Extrato conta corrente 

ClIF:nte - 
Agência - 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
21482-5 PM DE AGUA BRANCA-PI-ESG 
08/2017 

19/09/2017 11:05:18 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



888-5 
283142-2 PREF AGUA BRANCA 
08/2017  

Extrato conta corrente 
19/09/2017 11:06:03 

Cliente Co 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Histórico Valor R$ Saldo 
Saldo Anterior 202.79 C 
ICMS-DESONER.EXPORTACO 350 320.84 C 
COTA DAF-DEBITO 850 2,56 D 
COTA DAF-DEBITO 850 51,330 
COTA DAF-DEBITO 850 64,160 
SALDO 405,58 C  

tos  

Dt. movimento 
31/07/2017 
31/08/2017 
31/08/2017 
31/08/2017 
31/08/2017 
31/08/2017 

ant  

OBSERVAÇÕES: 

Transaçao efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 11:06:43  

Extrato conta corrente 

Agencia 
	

888-5 
Conta corrente 
	

18385-7 PREF MUN AGUA BRANCA  IPM  
Periodo do extrato 
	

08/2017 

vimento 
28/07/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

18/08/2017 
18/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

31/08/2017  

Histórico  
Saldo Anterior 

COTA DAF - CREDITO 

COTA DAF-DEBITO 

COTA  OAF  - CREDITO 
COTA DAF-DEBITO 

COTA DAF - CREDITO 
COTA DAF-DEBITO 

SALDO 

Documento 	Valor R$ 
860,15 C 

350 31,43 C 
850 6,280 885,30 C 

350 12,39 C 
850 2,47 895,22 C  

350 4,16 C 
850 0,83 0 898,55 C 

898,55 C 

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Documents, 

--  lent  

movinientc DL balancete 	Histórico 
21/10/2015 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

19/09/2017 11:07:24  

Agencia 
	

888-5 
Conta corrente 
	

23146-0 PM AGUA BRANCA-MANUT 
Período do extrato 
	

08/2017  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 11:08:13  

Extrato conta corrente 
Co 

888-5 
18519-1 PM AGUA BRANCA-MEREN 
08/2017 

ncete Histórico  Documento Valor RS Saldo 
Saida  Anterior 0,00 C 

+ Ordem Bancária 3.712,695.000.165 7.383,00 C 
003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 

+ Ordem Bancáda 3.744.711.000.051 286,20 C 
003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 
BB CP Admin Supremo • 70 7.669,20 D 0,00 C 

+ Ordem Bancaria 3.793.440.000.111 20.099,60 C 
003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 

+ Ordem Bancáda 3.795.558.000.040 5.424,40 C 
003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 

+ Ordem Bancada 3.795.595.000.157 3.987,00 C 
003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 

+ Ordem Bancária 3.795.601.000.121 1510,40 C 
003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 
BB CP Admin Supremo 70 31.021,40 D 0,00 C 

+ Transferência  on line  661.640.000.058.750 2.446,80 
09/08 1640 58750-8 AGRESTRE DISTR 

+ Transferência  on line  661.640.000.058.750 2.245,17 D 
09/08 1640 58750-8 AGRESTRE DISTR 

+ Transferência  on line  661.640.000.058.750 3.087,45 D 
09/08 1640 58750-8 AGRESTRE DISTR 

+ Transferência  on line  661.640.000.058.750 2.192,14 D 
09/08 1640 58750-8 AGRESTRE DISTR 

+ Transferência  on line  663.219.000.064.686 5.496,09 D 
09/08 3219 64686-5 FUTURA DISTRIB 

+ Transferência  on line  663.219.000.064.686 5.800,61 D 
09/08 3219 64686-5 FUTURA DISTRIB 

+ Transferência  on line  663.219.000.064.686 4.616,87 D 
09/08 3219 64686-5 FUTURA DISTRIB 
BB CP Admin Supremo 70 25.885,13 C 0,00 C 

+  TED  Devolvida 400.002 918,00 C 
AGENCIA OU CONTA CREDITO INVALIDA 

+  TED  Devolvida 400.003 688,50 C 
AGENCIA OU CONTA CREDITO INVALIDA 

+ Transferência  on line  663.219.000.064.686 3.000,00 D 
22/08 3219 64686-5 FUTURA DISTRIB 

+  TED  TranstEletr.Disponiv 82.201 918.00 
104 3885 13327674353  LUIS  CARDOSO SOAR 

+  TED  TranstEletr.Disponiv 82.202 688,50 D 
104 3885 13327674353  LUIS  CARDOSO SOAR 
BB CP Admin Supremo 70 3.000,00 C 0,00 C 

+  TED  Devolvida 600.001 688,50 C 
AGENCIA OU CONTA CREDITO INVALIDA 

1- TED  Devolvida 700.001 918,00 C 
AGENCIA OLI CONTA CREDITO INVALIDA 

+  TED  TranstEletr.Disponlv 82.301 918,00 D 
104 1987 13327674353  LUIS  CARDOSO SOAR 

+  TED  Transf,Eletr.Disponiv 82.302 688,50 D 0,00 C 
104 1987 13327674353  LUIS  CARDOSO SOAR 

+ Transferência  on line  663.219.000.064.686 4.011,21 D 
25/08 3219 64686-5 FUTURA DISTRIB 

+ Transferência  on line  663.219.000.064.686 3.323,70 D 
25/08 3219 64686-5 FUTURA DISTRIB 

Cr-do - Conta  at  
Agência 
Conta corrente 
Periodo do extrato 

•carnentos 

. movimento Dt. ba 
11/07/2017 
07/08/2017 

07/08/2017 

07/08/2017 
08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 
09/08/2017 

09/08/2017 

09/08/2017 

09/08/2017 

09/08/2017 

09/08/2017 

09/08/2017 

09/08/2017 
22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 
23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 



25/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 7.334,91 C 0,00 C 

29/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 82.901 918,00 D 

104 1987 13327674353  LUIS  CARDOSO SOAR 

29/08/2017 +  TED  TranstEletr.Disponiv 82.902 688,50 D 

104 1987 13327674353  LUIS  CARDOSO SOAR 

29/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 1.606,50 C 0.00 C 

31/08/2017 SALDO 0,00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Cliente - 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Extrato conta corrente 

888-5 
17259-6 PM AGUA BRANCA-MEREN 
08/2017  

19/09/2017 11:08:55  

Documento 	 Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

. movimento D . balancete Histórico 
12/08/2013 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

• Chanted  - 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
24077-X PMAB PNAT ESTADUAL 
08/2017  

19/09/2017 11:10:17 

rn 
09/05/2017 

31/08/2017 

co  
Saldo Anterior 

SALDO 

Documen Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

Dt. bal 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



o 
2.902,33 C 

2.902,33 C  

Saldo Anterior 

SALDO 

iemos 

Dt. movimento Dt. balancet  
20/12/2016 

31/08/2017 

mento 	Vaí or R$ 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:10:51 

GOVERN°  

 

  

Cliente - C 

.Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
25882-2 PM AGUA BRANCA-PAC  I 
08/2017 

 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



OVERNO 

Cliente Conta 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Extrato conta corrente 

888-5 
23558-X CARNAVAL A BRANCA 2016 2 
08/2017 

19/09/2017 11:11:31 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
05/02/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO  

onto Valor R$ 	Saldo  
0,00 C 

DOD C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Cliente - 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

19/09/2017 11:12:44  

Extrato conta corrente 

888-5 
21969-X PM AGUA BRANCA-PAR - 
08/2017 

Lançamentos 
t. movimento Dt. balancete 	Histárico 
12/08/2013 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Documento 	 Valor R$ Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

CUe 

Aglincia 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
19404-2 PMAB SETRANS 
08/2017 

19/09/2017 11:13:33 

movimento DL balancete 	Histórico 
21/07/2017 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 
0,00 C 

0,00 C  

Transação efetuada com sucesso por; J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

888-5 
26533-0 PM AGUA BRANCA-PAR - 
08/2017 

Ciie,nte - Conta  at  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

aiiçarnentos 

movimento DL balancete 	Histórico 
02/06/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

19/09/2017 11:1418 

Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



kJ vLonia uanca  

CAUJIL 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00647040-1 

MUNICIPIO DE AGUA BRANCA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data Mov 

31/08/ 2017 

Nr. Doc. 	Histórico 

Saldo Atualizado 

Valor (R$)  Saldo 

0,00 

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extratokonta_individual/impritnindo?nomeForm=... 18/09/2017 



v  Página 1 de 1 

CAIXA 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período:  

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

1607/006/00647207-0 

PM AGUA BRANCA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data Mov 

31/08/2017 

Nr. Doc. 	Histórico 

Saldo Atualizado 

Valor (R$)  
Saldo 
(R$) 

0,00 

https://govconta.caixa.gov.brisigov/extratokonta_individnal/imprimindo?nomeFonn---... 18/09/2017 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:14:58 

Cliente 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
28378-9 CONVENI0834208-2016 
08/2017 

 

t. movimento Dt. baancote 	Histórico 
01/06/2017 	 Saldo Anterior 
22/08/2017 

22/08/2017 
31/08/2017 

+ OB 12 transtvoluntaria 4.040.676.000.000 100.000,00 C 
003998570025-01 CIA DE DES.DOS VALES D 
BB CP Admin Supremo 70 100.000,00 D 0,00 C 
SALDO 0,00 C  

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	1 A425 	#20 1 	AUTO ATENDIMENTO 	1 22/09/2017 

>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS 1  EXTRATO  
FAG: 001 

AG: 3827 - AGUA BRANCA 
PERIODO: 01082017 ATE: 31082017 
NOME: MUNICIPIO DE AGUA BRANCA 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO 
14/08/2017 393886 DBPCV TED 
14/08/2017 393887 DRPCV TED 

	

OPER: 006 CONTA: 	647.061-4 
CGC: 	06.554.760/0001-27 

LIMITE FLUTUANTE GIM: 	 0,00 
LIMITE CHEQUE AZUL: 	 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL 	 0,00 

VALOR 	 SALDO 

	

6.084,28 D 	 92,65 C 

	

92,65 D 	 0,00 C 

SALDO EM 21/09/2017 R$ 	 0,00  

Fl  AJUDA 	F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA  FAG  F12 FINALIZAR 



k_Tovuonta Laixa 

CAI" nA  
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConte CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de I 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00647061-4 

MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data May Nr. Doc.  Histórico  Valor (R$) Saldo 
(R$) 

14/08/2017 393886 DBPCV TED 6.084,28D 92,65C 
14/08/2017 393887 DBPCV TED 92,65D 0,00 

31/08/2017 -  Saldo Atualizado  0,00 

haps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir  do9nomeForm=... 18/09/2017 



Data Mov Saldo 
(R$) 
0,00 

Nr. Doc. 	Histórico  

31/08/2017 	 Saldo Atualizado 

Valor (R$)  

GovConta Caixa 

CAI A  
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00647051-7 

MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imPrimindo?nomeForm=... 20/09/2017 



GovConta Caixa 

CAI A  
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/005/00647052-5 

MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data Mov 

31/08/2017 

Nr. Doc. 	Histórico 

Saldo Atualizado 

Valor (R$)  
Saldo 
(R$) 

0,00 

https://govcontaseaixa.gov.br/sigoviextrato/conta_individual/imprimindo?nomeForm—... 18/09/2017 



GovConta Caixa 

Cal irA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome:  

Period  o: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00647064-9 

MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 

de: 01/06/2017 até: 30/06/2017 

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$) 

09/06/2017 000001 CRED  TED 188.691,75C 188.691,75C 

09/06/2017 990001  APL  AUTOM 188.691,75D 	0,00 

30/06/2017 Saldo Atualizado 0,00 

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extratokonta_individual/imPrimindo?nomeForm=... 18/10/2017 



GovConta Caixa 

:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência; 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00647064-9 

MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 

de: 01/07/2017 até: 31/07/2017 

Data Ploy 

31/07/2017 

Nr. Doc. 	Histórico 

Saldo Atualizado 

Valor (R$)  
Saldo 
(R$) 

0,00 

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 18/10/2017 



tiovConta Caixa 

CAI A  
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00647064-9 

MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 

de 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data Mov Nr. Doc, Histórico  Valor (R$) 	Saldo (R$) 
10/08/2017 000001 CRED TED 253,75C 	253,75C 
10/08/2017 990001 APL AUTOM 253,750 	0,00 
15/08/2017 391385 DBPCV TED 124.900,00D 124.900,00D 
15/08/2017 727220 RESG AUTOM 124.900,00C 	0,00 
21/08/2017 396643 DBPCV TED 38.000,00D 	38.000,00D 
21/08/2017 727220  RESG AUTOM  38.000,00C 	0,00 

31/08/2017 Saldo Atualizado  0,00 

Inips://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir  do9nomeFor-... 17/10/2017 



Extrato conta corrente  

19/09/2017 11:15:29 

Client,"  - Conte Mu, 
Agência 	 888-5 
Conta corrente 	25881-4 PM AGUA BRANCA-PAR - 
Período do extrato 	08/2017 

Dt. movimento 	 e 	Histórico 
01/06/2016 	 SaIdo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Valor R  Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Dt. movimento DL balancate 	HIstór ico 
24/03/2017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Documento Vale  Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 1116:02 

CIO:ante - Conta  at  
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
29105-6 PM AGUA BRANCA-PAC  I 
08/2017 

 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624 São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletitnico: 
https://www1.caixa.gov.bdatendimento/telefones  da caixa.asp 

Acosse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

CAIXA - Extrato de Fundos 

CAIXA 
l ipVome da Agência 

ICARRA, PI 

Fundo 
CAIXA  FIG  PRATICO RENDA FIXA CURTO 

Página 1 de 1 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Código 	lOperação 	!Emissão 
1607 1 0055 	 20/09/2017  

CNP/ do Fundo 	 IIn/cia das Atividades do Fundo 
I 00.834.074/0001-23 	 02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo 

No Més(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Mesas(%) 	Cota  am;  31/07/2017 
0,3419 	11 	3,8391 	11 	6,6243 	 11 	5,777941 	II 

Cota em: 31/08/2017 
5,797694 

Administradora 

Nome 
ICaixa Econômica Federal 

IEndereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF I

CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome 
PM DE AGUA BRANCA IPVA 

ICPF/CNPJ 
06554.760/0001-27 

Conta Corrente 
006.00000871-2 

Mês/Ano 	Folha 
08/2017 	01/01 

Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resume da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 40.118,52C 6.943,387574 
Aplicações 16.608,20C 2.869,877623 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimento Bruto no Mês 167,61C 
IRRF  0,00 
OF  0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto' 56,894,33C 9.813,265198 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(') Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 
01 / 08 	APLICACAO 583,38C 100,951772 
02 / 08 	APLICACAO 3.926,75C 679,409065 
08 / 08 	APLICACAO 367,51C 63,549093 
09 / 08 	APLICACAO 3.193,74C 552,173204 
10 / 08 	APLICACAO 662,34C 114,496552 
11 / 08 	APLICACAO 100,36C 17,346329 
14 I 08 	APLICACAO 26,71C 4,615899 
15 /08 	APLICACAO 254,92C 44,047557 
16 I 08 	APLICACAO 1.250,40C 216,024289 
17 / 08 	APLICACAO 22,89C 3,953983 
18 / 08 	APLICACAO 22,96C 3,965487 
21 / 08 	APLICACAO 359,29C 62,044796 
22 / 08 	APLICACAO 166,11C 28,680812 
23 / 08 	APLICACAO 2.36923C 409,014360 
24 /08 	APLICACAO 143,37C 24,747147 
25 / 08 	APLICACAO 136,88C 23,623403 
28 1 08 	APLICACAO 109,09C 18,824475 
29/08 	APLICACAO 1 349,54C 232,840893 
30 I 08 	APLICACAO 982,97C 169,570118 
31 / 08 	APLICACAO 579,76C 99,998378 

Dados de Tributação 
	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em 
http: //www.caixa  goy.  br/site/paginas/downloads.aspx#categoria_4  9 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

https://sidmfextratonixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 20/09/2017 



17/10/2017 	 Banco do Brasil 

17/10/2017 12:55:47  

~ma 

Cliente 

Consultas - Poupança 

 

Agência 	 888-5 
Conta 	 22957-1 CONVENI0774170/2012 
Período 	 08/2017 
POUPANÇA-OURO DIÁRIA  

Variação 	 51 
Outras condições 	000000000000000000„ 00000000000000 

Lançamentos 
Dt. 
lançamentoDt. base  Histórico  

31/07 	 Sa[do ant. 	 0,00 C  

Saldos 

SALDO 	 0,00 C 

Poupança premia clientes BB. 
Saiba mais em www.bb.com.br/poupancapremiada  

Ag. origem Documento 	 Valor 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapj.bb.com.bilaapj/homeV2.bb?tokenSessao=684563ff2424e8102c3593040c0a9b34# 	 1/1 



17/10/2017 	 Banco do Brasil 

17/10/2017 12:54:22  

GOMM 1 
	 Consultas - Poupança 

Cliente 
Agência 	 888-5 
Conta 	 283142-2 PM A BRANCA ICMS  EXPORT  
Período 	 08/2017 
POUPANÇA-OURO DIÁRIA 

Variação 	 51 
Outras condições 	CTA SEM BLOQUEIO, PESS.JURIDICA, EXTR. NAO REM 

Lançamentos 

lançamentoDt. base Histórico 	 Ag. origem 	 Documento 	 Valor 

31/07 	 Saldo  ant. 	 1.596,70 C 

28/08 	28/ 	JUROS 	 888-5 	 7,99 C 

28/08 	28/ 	REAJ.MON. BC 	 888-5 	 0,50 C 

Saldos 

SALDO 	 1.605,19C 

Poupança premia clientes 813. 
Saiba mais em www.bb.com.br/poupancapremiada  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeVlbb?tokenSessao=68456382424e8102c3593e40c0a9b34# 	 1/1 



17/10/2017 12:55:07 

swami)  

Cliente 

Consultas-Poupança 

 

17/10/2017 Banco do Brasil 

Agencia 	 888-5 
Conta 	 18385-7 PREF MUN AGUA BRANCA IP 
Período 	 08/2017 
POUPANÇA-OURO DIÁRIA 

Vanação 	 51 
Outras condições 	CTA. RESGATE AUT., PESS.JURIDICA, EXTR. NAO REM 

Lançamentos 
Dt. nt. base 
lançamento 

Histórico  Ag. origem 	 Documento 

31/07 Saldo  ant.  

28/08 28/ JUROS 888-5 

28/08 28/ REAJ.MON BC 888-5 

Saldos 

Valor 

1.180,08 C 

5,90 C 

0,37 C 

SALDO 1.186,35 C  

Poupança premia clientes BB. 
Saiba mais em www.bb.com.br/poupancapremiada  

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 
https://aapj.bb.com.br/aaPj/homeV2.bb?tokenSessao=68456362424e8102c3593e40c0a9b34#  



17/10/2017 12:55:29  

GOVERNO 

Cliente 

Consultas - Poupança 

 

17/10/2017 Banco do Brasil  

Agência 	 888-5 
Conta 	 25417-7 PM AGUA BRANCA-PAC  I 
Período 	 08/2017 
POUPANÇA-OURO DIÁRIA 

Variação 	 51 
Outras condições 	CTA. RESGATE AUT., PESS.JURIDICA, EXTR. NAO REM 

Lançamentos 
Dt. Dt. base Histórico 	 Ag. origem 	 Documento 	 Valor 
lançamento 

 

31/07 	 Saldo  ant. 	 1.810,19 C 

16/08 	16/ 	JUROS 	 888-5 	 9,06 C 

16/08 	16/ 	REAJ.MON. BC 	 888-5 	 0,90 C 

Saldos 

SALDO 1.820,15 C  

Poupança premia clientes BB. 
Saiba mais em www.bb.com.br/poupancapremiada  

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=684563ff2424e8102c3593e4OcOa9b34# 	 1/1 



Valor Val(' Prej. Comp. Valor 10F Quantidade cotas 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:09:31 

Clleiste 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
14696-X P M AG BRANCA COSIP 
AGOSTO/2017 

 

PUBLiC0 SUPREii 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 2.704,64 775,268395 

02/08/2017 APLICAÇÃO 7.511,96 2.152,442262 3,489970501 2.927,710657 

22/08/2017 APLICAÇÃO 6.203,50 1.772,861186 3,499145928 4.700,571843 

29/08/2017 RESGATE 11.452,64 3.269,904234 3,502438964 1.430,667609 

Aplicação 11/05/2017 2.715,33 775,268395 

Aplicação 02/08/2017 7.538,80 2.152,442262 

Aplicação 22/08/2017 1.198,51 342,193577 

31/08/2017 SALDO ATUAL 5.012,73 1.430,667609 1.430,667609  

SALDO ANTERIOR 2.704,64 
APLICAÇÕES (+) 13.715,46 
RESGATES (-) 11.452,64 
RENDIMENTO BRUTO (+) 45,27 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 45,27 
SALDO ATUAL = 5.012,73 

Valor 	ia Ctoritt 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentartificiods 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por. J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência  

888-5 
26843-7 CONVEN10803610/2014 
AGOSTO/2017  

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERiODO SOLICITADO. 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 12:10:36  



r-DNPjS 

Data 	Histãrlco 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 
31/08/2017 SALDO ATUAL 

o cotas 

48,098603  

idade cotas Valor 
48,098603 
48,098603 

Valor  IR  Prej, Comp .  

167,80 
168,53 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

29105-6 PM AGUA BRANCA-PAC  I 

Mês/ano referencia 
	

AGOSTO/2017 

SALDO ANTERIOR 167,80 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,73 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 

OF  (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,73 
SALDO ATUAL = 

vuk” da Cota 

168,53 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

I Rentabiildade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 12:11.01  



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Cherrte 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

21969-X PM AGUA BRANCA-PAR - 

Mês/ano referência 
	

AGOST0/2017 

SUPREMO - C,NP7S PUBLICO SUPREMO 

Histórico 	 Valor Valor IR Prej. Co 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	16.902,64 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	16.975,92  

19/09/2017 12:11:31 

ado  cotas Valor cota 
4.845,045873 

4.845,045873 	 4.845,045873 

• Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 16.902,64 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 73,28 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 73,28 

SALDO ATUAL = 16.975,92 

Valce da Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 

teaonaee 

3,503767839 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 

Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso  port  J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



PUBLICO 

Valor Valor I crap.  ValorF Quantidade cotas 	Vafor cota 	Saldo c 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
19/09/2017 12:13:16 

Cliente 

Agência 	 888-5 
Conta 	 14300-6 PREF MUN AGUA BRANCA PI 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CHPJS 

Data 	histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 33.543,48 9,615,046859 

01/08/2017 RESGATE 15.257,59 4.372,691855 3,489290009 5.242,355004 

Aplicação 10/07/2017 1.193,14 341,944402 

4.030,747453 Aplicação 21/07/2017 14.064,45 

02/08/2017 RESGATE 12.531,66 3.590,763875 3,489970501 1.651,591129 

Aplicação 21/07/2017 4.532,99 1.298,860892 
Aplicação 27/07/2017 7.998,67 2.291,902983 

04/08/2017 RESGATE 5.721,54 1.638,806141 3,491285429 12,784988 

Aplicação 27/07/2017 5.721,54 1.638,806141 

07/08/2017 APLICAÇÃO 485,95 139,162815 3,491952914 151,947803 

08/08/2017 RESGATE 245,77 70,368330 3,492622330 81,579473 

Aplicação 27/07/2017 44,65 12,784988 

Aplicação 07/08/2017 201,12 57,583342 

09/08/2017 APLICAÇÃO 1.120,39 320,727230 3,493279935 402,306703 

10/08/2017 APLICAÇÃO 41.227,23 11.799,695654 3,493923166 12.202,002357 

11/08/2017 RESGATE 34.644,80 9.913,854908 3,494584127 2.288,147449 

Aplicação 07/08/2017 285,09 81,579473 

Aplicação 09/08/2017 1.120,81 320,727230 

Aplicação 10/08/2017 33.238,90 9.511,548205 

14/08/2017 APLICAÇÃO 92,65 26,507649 3,495217545 2.314,655098 

15/08/2017 RESGATE 7.856,67 2.247,408321 3,495880088 67,246777 

Aplicação 10/08/2017 7.856,67 2.247,408321 

17/08/2017 RESGATE 235,17 67,246777 3,497170767 

Aplicação 10/08/2017 142,47 40,739128 

Aplicação 14/08/2017 92,70 26,507649 

18/08/2017 APLICAÇÃO 3.709,27 1.060,450756 3,497823900 1.060,450756 

21/08/2017 RESGATE 1.512,87 432,435754 3,498485006 628,015002 

Aplicação 18/08/2017 1.512M7 432,435754 

22/08/2017 APLICAÇÃO 14.007,56 4.003,136847 3,499145928 4.631,151849 

23/08/2017 RESGATE 5.747,21 1.642,147068 3,499814426 2.989,004781 

Aplicação 18/08/2017 2.197,94 628,015002 

Aplicação 22/08/2017 3.549,27 1,014,132066 

24/08/2017 RESGATE 7.400,00 2.114,011039 3,500454758 874,993742 

Aplicação 22/08/2017 7.400,00 2.114,011039 

25/08/2017 RESGATE 2.589,53 739.630914 3,501111095 135,362828 

Aplicação 22/08/2017 2.589,53 739,630914 

29/08/2017 APLICAÇÃO 30.254,60 8.638,151959 3,502438964 8.773,514787 

30/08/2017 RESGATE 28.921,09 8.255,829962 3,503111151 517,684825 

Aplicação 22/08/2017 474,19 135,362828 

Aplicação 29/08/2017 28.446,90 8.120,467134 

31/08/2017 RESGATE 617,17 176,144662 3,503767839 341,540163 

Aplicação 29/08/2017 617,17 176,144662 

31/08/2017 SALDO ATUAL 1.196,68 341,540163 341,540163 

itt alas  

33.543,48 SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 90.897,65 
RESGATES (-) 123 281,07 

36,62 RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

10F (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 36,62 

SALDO ATUAL = 1.196,68 



vor au ,o 

31/07/2017 3488644950 

31/08/2017 3,503767839 

No mês 04334 

No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697  

Transação efetuada CORI sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

24364-7 MEIO AMBIENTE 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

19/09/2017 12:13:57  

PLIBLiC0 SUPREMO - CNEJS 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

USUCO SUPREMO  

Valor 	ValorIRPrej. 
4.060,49 

Quantidade cotas 
1.163,914692 

Valor cota Saldo cotas 

02/08/2017 APLICAÇÃO 284,00 81,376045 3,489970501 1,245,290737 

03/08/2017 APLICAÇÃO 612,00 175,327009 3,490620193 1.420,617746 

21/08/2017 APLICAÇÃO 1.230,00 351,580755 3498485006 1.772,198501 

31/08/2017 SALDO ATUAL 6.209,37 1.772,198501 1.772,198501 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 4.060,49 
APLICAÇÕES (+) 2,126,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 22,88 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 22,88 
SALDO ATUAL = 6.209,37 

Valor da rell elea 

31/0712017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabilided 
No mès 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Valor 
150,82 

3.605,85 

3.758,14 

0,53 

150,40 

3.607,21 
308,88 

400,53 
4.641,24 

410,38 

1.240,68 

5.383,55 

309,23 

400,90 
4.643,84 

29,58 

157,80 
1.700,00 

381,16 

1.241,61 

77,23 

23,66 

853,22 

338,56 

8.023,97 

9.322,00 
80,67 

23,68 

853,70 

338,69 

8.025,26 

368,67 

355,97 

0,21 

355,76 
13,05 

150,82 
20.373,44 
20.519,66 
8,45 
0,00 
0,00 
8,45 
13,05 

Valor IOF Quan Valor cota Saldo cotas 
43,231325 

1.033,203575 3,489970501 1.076,434900 

1.076,434900 3,491285429 

0,151562 

43,079763 

1.033,203575 

	

88,454800 3,491952914 	88,454800 
114,678875 3,492622330 203,133675 

1.328,374946 3,493923166 1.531,508621 

117,433143 3,494584127 1.648,941764 

354,965029 3,495217545 2.003,906793 

1.539,969868 3,495880088 463,936925 

88,454800 

114,678875 
1,328,374946 

8,461247 

45,122188 3,497170767 509,059113 

	

486,016463 3,497823900 	23,042650 

108,971896 

354,965029 

22,079538 

	

6,762927 3,498485006 	29,805577 

	

243,836644 3,499145928 	273 642221 

96,736557 3,499814426 370,378778 

2.292,265021 3,500454758 2.662,643799 

	

2,662,583319 3,501111095 	0,060480 

23,042650 

6,762927 

243,836644 

96,736557 

2292,204541 
105,260934 3,502438964 105,321414 

	

101,596343 3,503767839 	3,725071 

0,060480 

101,535863 
3,725071 
	

3,725071 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

5443-7 PREF M A BRANCA ISSCN 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

02/08/2017 APLICAÇÃO 

04/08/2017 RESGATE 

Aplicação 21/07/2017 

Aplicação 31/07/2017 

Aplicação 02/08/2017 
07/08/2017 APLICAÇÃO 
08/08/2017 APLICAÇÃO 

10/08/2017 APLICAÇÃO 

11/08/2017 APLICAÇÃO 

14(08/2017 APLICAÇÃO 

15/08/2017 RESGATE 

Aplicação 07/08/2017 

Aplicação 08/08/2017 

Aplicação 10/08/2017 
Aplicação 11/08/2017 

17/08/2017 APLICAÇÃO 

18/08/2017 RESGATE 

Aplicação 11/08/2017 

Aplicação 14/08/2017 

Aplicação 17/08/2017 

21/08/2017 APLICAÇÃO 

22/08/2017 APLICAÇÃO 

23/08/2017 APLICAÇÃO 
24/08/2017 APLICAÇÃO 

25/08/2017 RESGATE 
Aplicação 17/08/2017 

Aplicação 21/08/2017 

Aplicação 22/08/2017 

Aplicação 23/08/2017 

Aplicação 24/08/2017 

29/08/2017 APLICAÇÃO 

31/08/2017 RESGATE 

Aplicação 24/08/2017 

Aplicação 29/08/2017 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

; Resumo siê mês 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-)  
OF  (-) 

RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL =  

\taw; szro ests 
31/07/2017 	3,488644950 
31/08/2017 
	

3,503767839 

No mês 
No ano 

0,4334 
4,5196 

19/09/2017 12:14:25 



Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada  corn  sucesso por J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria SB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 

Conta 
Mês/ano referência  

888-5 
22957-1 CONVENI0774170/2012 
AGOSTO/2017  

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 12:14:56  



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:16:32 

Cfierrte 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
17072-0 PM AGUA BRANCA-BRALF 
AGOSTO/2017 

 

PUBUCO SUPRE 

Data 	Histórico Valor Va Valor cota 	Saldo cotes 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 18.745,30 5.373,232267 

31/08/2017 SALDO ATUAL 18.826,56 5.373,232267 5.373,232267  

I Resume  ere  mês 

SALDO ANTERIOR 18.745,30 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 81,26 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 81,26 
SALDO ATUAL e 18.826,56 

: 'Sam(  Sé  GME 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839  

Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



GOVERNO 

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

19/09/2017 12:17:10 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

888-5 
28378-9 CONVENI0834208/2016 
AGOSTO/20 I 7 

S  PUBLIC°  SUPREMO 

Data 	Histárico Valor Valor 1R Pro j. Coinp. Valor  OF  Quantidade cotas Valor cola Saldo  co  

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 254,31 72,896333 

22/08/2017 APLICAÇÃO 100.000,00 28.578,402289 3,499145928 28.651,298622 

31/08/2017 SALDO ATUAL 100.387,50 28.651,298622 28.651,298622  

SALDO ANTERIOR 254,31 

APLICAÇÕES (+) 100.000,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 133,19 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 133,19 

SALDO ATUAL = 100.387,50 

Vaior da Coto 

31/07/2017 3,488644950 

31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



CAIXA - Extrato de Fundos 

1
1\

1 /4
lome da Agência 
GUA BRANCA, PI 

IFundo 
ICAIXA  RC  PRATICO RENDA FIXA CURTO 

Página 1 de 4 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Código 	Operação 	!Emissão 
3827 	0055 	 18/09/2017  

I
CNPJ do Fundo 

00.834.074/0001-23 
Inicio das Atividades do Fundo 

02/10/1995  

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/07/2017 
0,3419 	3,8391 	 6,6243 	 U 	5,777941  II  

Cota em: 31/08/2017 
5,797694 

Administradora 

'Nome 
ICaixa Econômica Federal 

Cliente 

Nome 
PM AGUA BRANCA ARRECADACAO 
Análise do Porto do Investidor 

l

Endereço 	 1CNRI da Administradora 
SBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasília/DF 	00.360.305/0001-04  

ICPF/CNRI Conta Corrente 
06.554.760/0001-27 006.00000003-9 Mês/Ano Folha 08/2017 	01/02 

Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF  
OF  

Taxa de  Saida  
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
(1 Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 
01 / 08 	APLICACAO 
02 / 08 	APLICACAO 
03 / 08 	APLICACAO 
04 / 08 	APLICACAO 
07 / 08 	APLICACAO 
08 I 08 	RESGATE 

IRRF  
OF  

09 I 08 	RESGATE 
IRRF  
OF  

10 / 08 	APLICACAO 
11 / 08 	APLICACAO 
14 / 08 	APLICACAO 
15 I 08 	RESGATE 

IRRF  
OF  

16 / 08 	RESGATE 
IRRF  
OF  

17 / 08 	RESGATE 
IRRF 
IOF 

Dados de Tributação 

In formações ao Cotista 

Valor em Rs 
47.584,47C 
71.460,32C 

119.119,31D 
135,45C 

0,00 
0,00 
0,00 

60,93C 
0,00 

Qtde de Cotas 
8.235,543002 

12.348,479555 
20.573,513199 

10,509359 

Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

	

805,39C 	 139,369789 

	

4.833,46C 	 836,288671 

	

750,12C 	 129,767029 

	

1.608,01C 	 278,136448 

	

2.624,73C 	 453,930482 

	

18.591,780 	 3.214,853443 
0,00 
0,00 

	

14.176,660 	 2.451,034332 
0,00 
0,00 

	

7.911,57C 	 1.367,647264 

	

17.464,12C 	 3.018,517154 

	

16.362,67C 	 2.827,721527 

	

11.422,560 	 1.973,700696 
0,00 
0,00 

	

1,500 	 0,259151 
0,00 
0,00 

	

4.972,670 	 858,968676 
0,00 
0,00 

	

Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/09/2017 



CAIXA - Extrato de Fundos Página 3 de 4  

ea inikrA 
litnwo* 
IlVome da Agência 
IAGUA BRANCA, PI 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

 

Código 	Operação 	Emissão 
3827 	0055 	 18/09/2017 

 

   

IFundo 	 ICNPJ do Fundo 
CAIXA  FIG  PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 1 00.834.074/0001-23 

 

Inicio das Atividades do Fundo 
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo 

 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/07/2017 
	

Cota em: 31/08/2017 
1 	0,3419 	11 	3,8391 	 6,6243 	5,777941 

	
5,797694 

Administradora 

'Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

Nome 
PM AGUA BRANCA ARRECADACAO 

Endereço 	 ICNPJ da Administradora 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 	00.360.305/0001-04  

ICPF/CNRI Conta Corrente 	Mês/Ano 	rolha 
06.554.760/0001-27 	006.00000003-9 08/2017 	02/02 

Análise do Perfil do Investidor 

 

Data da Avaliação 

   

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF  
OF  

Taxa de  Saida  
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Transito* 
() Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 
18 I 08 	RESGATE 

IRRF 
IOF 

21 / 08 	APLICACAO 
22 I 08 	APLICACAO 
23 I 08 	APLICACAO 
24 I 08 	APLICACAO 
25 / 08 	APLICACAO 
28 / 08 	APLICACAO 
29 I 08 	RESGATE 

IRRF 
10F 

30 / 08 	APLICACAO 
31 / 08 	RESGATE 

IRRF 
IOF 

Valor em R$ 
47.584,47C 
71.460,32C 

119.119,31D 
135,45C 

0,00 
0,00 
0,00 

60,93C 
0,00 

Qtde de Cotas 
8.235,543002 

12.348,479555 
20.573,513199 

10,509359 

Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

	

30.009,200 	 5.182,973414 
0,00 
0,00 

	

6.298,84C 	 1.087,729259 

	

350,00C 	 60,431546 

	

1.888,09C 	 325,952281 

	

2.912,06C 	 502,651726 

	

4.330,39C 	 747,359366 

	

1.964,82C 	 339,047628 

	

37.645,03D 	 6.495,029632 
0,00 
0,00 

	

1.356,05C 	 233,929376 

	

2.299,910 	 396,693851 
0,00 
0,00 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

IRRF 

0,00 

Informao6as ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em 
http://www.caixa.gov.br/site/paginas/downloads.aspx)icategoria_ 49  

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista 

hrtps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidnifextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/09/2017 



CAIXA - Extrato de Fundos 

CAIIA 

Página 1 de 1 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Nome da Agência 
AGUA BRANCA, PI 

IFundo 
CAIXA FIC TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA 

Rentabilidade do Fundo 

!Código 
3827 

CNPJ do Fundo 
10.740.552/0001-90 

lOperação 	lEmissão 
I 	5413 	 18/0912017 

IInicio das Atividades do Fundo 
15/10/2012  

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Mesas(%) 	Cota em: 31/07/2017 
05247 	 5,2284 	II 	8,7621 	 1,448847 	II 

Cota em: 31/08/2017 
1,456449 

Administradora 

[Nome 
Caixa Econômica Federal 

'Endereço 
kSBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasilia/DF I

CNPJ da Administradora I 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome 
MUNICIPIO DE AGUA BRANCA 

ICPF/CNPJ 
06.554.760/0001-27 

Conta Corrente 
006.00647040-1 

Mês/Ano 	rolha 
08/2017 	I 	01/01 

Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Ohio de  Cotas  
Saldo Anterior 53.344,75C 36.818,756770 
Aplicações 0,00 0,000000 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimento Bruto no Mês 279,89C 
IRRF  0,00 
OF  0,00 

Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto* 53.624,64C 36.818,756770 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(1 Valor sujeito â tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

IRRF 

0,00 

Informações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em 
http: //www.caixa .gov. brisite/pagina s/downloads aspzitcategoria_4 9 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 

seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço pam Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.gov.briatendimentottelefones  da caixa.asp  

Acesse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/09/2017 



CAIXA - Extrato de Fundos 

CA1,4 
1  N

ome da Agência 
11CARRA, PI 

Página 1 de 1 

Extrato Fundo de Investimento  
Pam  simples verificação 

ódigo 	lOperação 	Emissão 
1607 	5413 	I 	20/09/2017  

¡Fund', 	 ICNRI do Fundo 
jCAIXA FIC TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA 	 10.740.552/0001-90 

Rentabilidade do Fundo 

rnrcio das Atividades do Fundo 
15/10/2012  

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/07/2017 
0,5247 	11 	5,2284 	 8,7621 	 11 	1,448847 	11 

Cota em: 31/08/2017 
1,456449 

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Endereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 

ICNRI da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome 
PM AGUA BRANCA 

CPF/CNPJ 
06 554 760/0001-27 06.554.760/0001-27  

Conta Corrente 
008.00647207-0 

Folha Mês/Anoama 
01/01 

Analise do  Pen?!  do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em RS Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 0,01C 0,007769 
Aplicações 0,00 0,000000 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimento Bruto no Mês 0,00 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de  Saida  0,00 
Saldo Bruto* 0,01C 0,007769 
Resgate Bruto em Trãnsito* 0,00 
() Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor PS Qtde de Cotas 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

1RRF 

0.00 

In formações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em 
http: //www. caixa  goy  brisite/paginas/downloads a spxllca tegoria_49 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Endereço Eletrenico: 
https://www1.caixa.gov.briatendimentonelefones  da caixa.asp 

Acesso o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 20/09/2017 



Quantidade cotas Valor cota 	Saldo 
6.090,701462 

6.090,701462 6.090,701462  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:17:49  

PIJ3LiG0 SUPREMO - 	PUBLICG SUP 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR Prej.  Comp. 	Vaio 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	21 248,29 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	21.340,40 

Resumo do ales 

SALDO ANTERIOR 21.248,29 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 92,11 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
108 (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 92,11 
SALDO ATUAL = 21.340,40 

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
23046-4 C0NVEN10767647/2011 
AGOSTO/2017 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

ltenita•bilicIade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 12:18:30 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

p. 	Valor IOF Quantidade cotas V 
360,015723 
360,015723 360,015723  

Agência 
Conta 
Mês/ano referência  

888-5 
26380-X CONVENI0792244/2013 
AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO.. 	 J 

Data 	Histórico 	 Valor Va 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	1.255,97 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	1.26141  

RCS Wee  do mês 
SALDO ANTERIOR 1.255,97 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 5,44 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 5,44 
SALDO ATUAL e 1.261,41 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Código 
3827 

CNP/ do Fundo 
I 	10140.552/0001-90  

CAIXA - Extrato de Fundos 

CAI tA 
Nome da Agência 
AGUA BRANCA, PI 

rundo 
CAIXA  FIG  TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA 

Página 1 de 1 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

	

lOperação 	Emissão 

	

5413 	 18/10/2017 

rifcio das Atividades do Fundo 
15/10/2012 

Rentabilidade do Fundo 

No hies(%) 	No Ano(%) 	Nos  Últimos  12 Moses(%) 	Cota em: 31/05/2017 
I 	0,5590 	II 	4,1086 	 9,5408 	 1,432939 

Cota em: 30/06/2017 
1,440949 

Administradora 

Nome 
Econômica Federal 

lEndereço 
ISBS - Quadra 04- Lotes 314- Brasília/DF 

CNP/ da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome Conta Corrente Mês/Ano 
MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 

rPFICNPJ 
06.554.760/0001-27 006.00647064-9 

rolha 
06/2017 	01/01 

Analise do  Peril!  do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 0,00 0,000000 
Aplicações 188.691,75C 131.434,073213 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimento Bruto no Mês 698,05C 
IRRF 0,00 
10F 0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto* 189.389,80C 131.434,073213 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(*) Valor sujeito à tribulação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 
09 / 06 	APLICACAO 188.691,75C  131.434,073213 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo  Internet Banking  CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios.  Alen?  de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
do, odkodbo,, coca contribui para vrerervocán do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC' 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1,caixa.gov.bdatendimentortelefones da caixa.asp 

Acosse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/10/2017 



CAIXA - Extrato de Fundos Página 1 de 1 

CA I "say A ExtratolzundockInvestknento 
Para simples verificação 

'Nome da Agência 
IAGUA BRANCA. PI  

Código 	'Opera* 	Emissão 
3827 	5413 	 18/10/2017 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12  Moses(%)  
1 	0,5481 	11 	4,6792 	11 	9,2077 	 11 

Cota em: 30/06/2017 	Cota em: 31/07/2017 
1,440949 
	

II 	1,448847  

Nome 
MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 
Analise do Perfil do Investidor 

1CPFICNPJ Conta Corrente 
06.554.760/0001-27 	006.00647064-9 	

rolha 
07/2017 	01/01 

Data da Avaliação 

undo 
AIM FIC  TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA 

Rentabilidade do Fundo 

I

CNPJ do Fundo 
10.740.552/0001-90 

Ilnicio das Atividades do Fundo 
15/10/2012  

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

Cliente 

l

Endereço 
SBS - Quadra 04 - Lotes 314- Brasilia/DF 1

CNPJ da Administradora 1 
00.360.305/0001-04 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
IOF 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
() Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico 

Valor em R$ 
189.389,80C 

0,00 
0,00 

1.038,060 
0,00 
0,00 
0,00 

190.427,86C 
0,00 

Qtde de Cotas 
131.434,073213 

0,000000 
0,000000 

131.434,073213 

Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

Dados de Tributação 

	

Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo  Internet Banking  CAIXA, de forma 

prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
doo anL44C05, 	 CentribU-i p,,,  peaeareaese do meio-ambiente! 

Prezado (a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 

seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço pare Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.gover/atendimento/telefones  da caixa.asp  

Acosse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/10/2017 



CAIXA - Extrato de Fundos Página 1 de 1 

CA ikr  
Nank 

Nome da Agência 
AGUA BRANCA, PI 

ICódigo 	lOperação 	Emissão 
I 	3827 	I 	5413 	 17/10/2017 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

iFundo 	 ICNRI do Fundo 
ICAIXA FIC TRANSFERÉNCIA VOLUNTÁRIA 	 10.740.552/0001-90 

Rentabilidade do Fundo 

IInicio das Atividades do Fundo 
15/10/2012  

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Mesas(%) 	Cota em: 31/07/2017 

I 	0,5247 	 5,2284 	II 	8,7621 	 1,448847 
Cota em: 31/08/2017 

1,456449 

Administradora 

'Nome 
ICabia Econômica Federal 

lEndereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF I

CNRI da Administradora I 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome Conta Corrente 
MUNICIPIO DE AGUA BRANCA IPVA 

ICPF/CNP.1 
06.554.760/0001-27 006.00647064-9 

Mês/Ano rolha 
08/2017 	01/01 

Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 190.427,86C 131.434,073213 
Aplicações 253,75C 174,820718 
Resgates 162.900,000 112.129,353414 
Rendimento Bruto no Mês 589,35C 
IRRF 0,00 
10F 0,00 
Taxa de  Saida  0,00 
Saldo Bruto* 28.370,96C 19.479,540517 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(1 Valor sujeito  al  tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

10 / 08 	APLICACAO 253,75C 174,820718 
15 / 08 	RESGATE 124.900,00D 85.990,975038 

IRRF  0,00 
OF  0,00 

21 I 08 	RESGATE 38.000,000 26.138,378376 
IRRF 0,00 
10F 0,00 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

IRRF 

0,00 

Informações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponivel para consulta em  
ht  tp :  //mew.  ca ixa  goy.  br! site/pagina 5/downloads . a spsdica tegoria_4 9 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.gov.briatendimento/telefones  da caixa.asp  

Acesso o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

https://sidmfextratonixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 17/10/2017 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:25:39  

• Cliente 

Agência 	 888-5 
Conta 	 21819-7 C0NVEN10759992/2011 

Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO  PERIOD°  SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:24:23  

Agência 	 888-5 
Conta 	 21482-5 PM DE AGUA BRANCA/PI-ESG 

Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:26;15 

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
5292-2 PM A BRANCA F ESPECIAL 
AGOSTO/2017 

 

S PUBLiDirit DUHREPri 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 
28/08/2017 APLICAÇÃO 

Valor IR Proj.  Comp. 	Valor  OF  

9,70 

11.266,64 

	

Quantidade cotasValor cote 	Saldo cotas 

2,781459 

3.217,402029 	3,501781840 	3.220,183488 

29/08/2017 RESGATE 11 278,50 3.220,183488 	3,502438964 

Aplicação 23/06/2017 0,98 0,278721 

Aplicação 21/07/2017 8,77 2,502738 

Aplicação 28/08/2017 11.268,75 3.217,402029 

31/08/2017 SALDO ATUAL 0,00 

Resumo do mdo 

SALDO ANTERIOR 9,70 

APLICAÇÕES (+) 11.266,64 
RESGATES (-) 11.278,50 
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,16 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

1OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 2,16 

SALDO ATUAL = 0,00  

• Valor.  rJs Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 

Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:26:41 

CHente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
10894-4 PM AGUA BRANCA -CEX 
AGOSTO/2017 

 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 12:27:08 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Cr 
Agência 	 888-5 
Conta 	 10998-3 PM AGUA BRANCA FME 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

S PUBL:CO SUPREMO- 38 PUBLiCO SUPREMO 

Data 	Histórico 	 Valor Valor  IR  Prej. Comp. 	IC 
3110712017 SALDO ANTERIOR 	302,87 

Se cotas 
86,816074 

Valor cota Saldo cotas 

09/08/2017 APLICAÇÃO 41,80 11,965831 3,493279935 98,781905 

10/08/2017 APLICAÇÃO 42,60 12,192597 3,493923166 110,974502 

11/08/2017 APLICAÇÃO 113,80 32,564676 3,494584127 143,539178 

18/08/2017 RESGATE 6,00 1,715352 3,497823900 141,823826 

Aplicação 28/07/2017 6,00 1,715352 

23/08/2017 APLICAÇÃO 115,30 32,944603 3,499814426 174,768429 

24/08/2017 APLICAÇÃO 6.232,20 1.780,397242 3,500454758 1.955,165671 

25/08/2017 RESGATE 6.648,50 1.898,968590 3,501111095 56,197081 

Aplicação 28/07/2017 297,95 85,100722 

Aplicação 09/08/2017 41,89 11,965831 

Aplicação 10/08/2017 42,69 12,192597 

Aplicação 11/08/2017 114,01 32,564676 

Aplicação 23/08/2017 115,34 32,944603 

Aplicação 24/08/2017 6.036,62 1.724,200161 

30/08/2017 RESGATE 11,29 3,272849 3,503111151 52,974232 

Aplicação 24/08/2017 11,29 3 222849 

52,974232 31/08/2017 SALDO ATUAL  185,61 52,974232  

Res  urro 	'inns  

SALDO ANTERIOR 302,87 
APLICAÇÕES (+) 6.545,70 
RESGATES (-) 6.665,79 
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,83 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 2,83 
SALDO ATUAL = 185,61 

Valor c.4 -3 C0ra 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

RentabThdade 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 
últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



• 
GOVERNO I, 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:27:37 

Cliente 
Agencia 	 888-5 
Conta 	 26784-8 PM AGUA BRANCA-TD  -P 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

PUBLICO SUPREMO - C/NPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR Prej.  Camp.  Valor  !OF  Quantidade cotas Valor cota 	Saldo colas 

31/0712017 SALDO ANTERIOR 	103.430,93 	 29,647,880365 

31/0812017 SALDO ATUAL 	103.87929 	 29,647,880365 

Resume do /nba 

SALDO ANTERIOR 103.430,93 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 448,36 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDiMENTO LIC211100 448,36 
SALDO ATUAL 103.87929 

Vaiei da cata 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria  BS  0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

29.647,880365  



Valoi lOP 	Quanticlade cotas Valor c 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 	 888-5 
Conta 	 26851-8 PM AGUA BRANCA-BRASI 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

ICO SUPREMO -  CARIB  PUBLICO SUPREM 

Data 	Histórico 	 Valor Valor  Ilk  Prej. Co 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 7.765,15 2.225,835179 

31/08/2017 SALDO ATUAL 7.79881 2.225,835179 2.225,835179  

R?sumo do mês 

SALDO ANTERIOR 7,765,15 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 33,66 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 33,66 
SALDO ATUAL = 7.798,81 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso  poi-,  J8110747 JONIAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 008.8 

19/09/2017 12:28:07 



Ciente 

Agencia 
Conta 
Mês/ano referência 

G  

19/09/2017 12:28:41 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

888-5 
25881-4 PM AGUA BRANCA-PAR - 
AGOSTO/2017 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PER1ODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:29:06 

Agéncia 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
1536-9 PREP MA  BRANCA  FPM 
AGOSTO/2017 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

31/08/2017 SALDO ATUAL  

'CO Ski 

Valor Valor  IR  Proj .  
3.D06,32 

3.019,35 

ntidade cotas Valor cota Saldo 
861,744060 

861,744060 861,744060  

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-)  
OF  (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

3,006,32 
0,00 
0,00 
13,03 
0,00 
0,00 
13,03 
3.019,35 

• Vrdor cia Cora 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839  

Rentz]  baidocle 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:30.08  

CHante 

Agência 	 888-5 
Conta 	 23146-0 PM AGUA BRANCA-MANUT 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

PUBUCO SUPREMO  CHRIS  PUBLICO  SOP  

Data 	Histórico 	 Valor Valor 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	440,20 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	442,11 

SALDO ANTERIOR 440,20 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,91 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
106 (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 1,91 
SALDO ATUAL = 442,11 

Quantidade cotas Valor 
126,182096 
126,182096 126,182096  

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839  

Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Gay 

e A- te 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

888-5 
17259-6 PM AGUA BRANCA-MEREN 
AGOSTO/2017 

19/09/2017 12:30:38 

PU6LCC SlYr'PS.MC - CMPJE; PUBLICO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prel.  Comp.  Valor I jade cotas 

3,77 1,079310 31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

31/08/2017 SALDO ATUAL 3,78 1,079310 

Resumo elo  ends  

SALDO ANTERIOR 3,77 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,01 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 

OF  (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,01 

SALDO ATUAL = 3,78 

1,079310  

Vcaor da Cota 

31/07/2017 3488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 

Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Gov  

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

Valor Valor  IR.  Prej, Comp. 	Valor lOP 
245,90 

246,96 

70,485312 

70,485312 70,485312  

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

888-5 
25417-7 PM AGUA BRANCA-PAC  I 
AGOSTO/2017 

19/09/2017 12:31:04 

Resumo do  roes  

SALDO ANTERIOR 245,90 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,06 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 1,06 
SALDO ATUAL = 246,96 

• Valor da Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839  

Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
19/09/2017 12:31:47  

Caenta 

Agência 	 888-5 
Conta 	 25581-5 PM AGUA BRANCA-PAR - 
Mês/ano referencia 	AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CMP,IS PUBLICO 

Data 	Histórico 	 Valor Valor 	j.  Comp. 	Valor IOF Quantidade 	s Valorcota 	Saldo cotas 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 17.199,69 4.930,192398 
31/08/2017 SALDO ATUAL 17.274,25 4,930,192398 4.930,192398  

SALDO ANTERIOR 17.199,69 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 74,56 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 74,56 
SALDO ATUAL = 17.274,25 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



106,074801  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 	 888-5 
Conta 	 11303-4 PM AGUA BRANCA-PEJA 

Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR PreComp, 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	370,06 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	371,66 

SALDO ANTERIOR 370,06 

APLICAÇÕES (4-) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,60 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

10F (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 1,60 

SALDO ATUAL = 371,66 

Valad da Com 

OF 	Quantidadacotas 
106,074801 

106,074801 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rertahiiidade 

No mês 04334 

No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 12:32:16 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
19/09/2017 12:32:47  

Govutw 

, 

Agêncla 
Conta 
Mêslano referência 

888-5 
8965-6 PM AGUA BRANCA-PNAE 
AGOSTO/2017 

 

S PLIBUCC) SUPREMO - CISPJS PUBLICO  SUP  
Dais 	Histórica 

	

Valor 	Valor lRPrej. Co 	Valor IG 	antidade cotas 	Valo 	 o cotas 

	

2.059,39 	 590,312121 

	

2.068,32 	 590,312121 	 590,312121 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 
31/08/2017 SALDO ATUAL 

SALDO ANTERIOR 2.059,39 
APLICAÇOES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 8,93 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 8,93 
SALDO ATUAL .= 2.068,32 

da Geta 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rantabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria  in  0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Cliente 

Agência 
	

888-5 

Conta 
	

24077-X PMAB PNAT ESTADUAL 

Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

S PUSUCO SUPREMO 

Data 	Histórico, 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

Valor Valo 
140,38 

140,99 

Idade colas Valo 
40,239301 

40,239301 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:33:52 

40,239301  

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 140,38 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,61 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,61 
SALDO ATUAL = 140,99  

• Valor da Cota 

31/07/2017 3,488644950 

31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 

Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:33:23 

Agência 	 888-5 
Conta 	 11301-8 PM AGUA BRANCA-PNAT 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

5 P133L;CO SUPREMO - CNP.15 PUBLICO SU 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

Valor Valor ER Prej. Comp. 	Valo  
3.504,60 

t dada cotas 
1.004,572493 

Valor cota Sáldo  co  

07/08/2017 APLICAÇÃO 3.035,02 869,146885 3,491952914 1.873,719378 

08/08/2017 APLICAÇÃO 128,06 36,665859 3,492622330 1.910,385237 

22/08/2017 RESGATE 3.088,04 882,512494 3,499145928 1.027,872743 

Aplicação 06/06/2017 172,27 49,231459 

Aplicação 14/06/2017 158,41 45,271749 

Aplicação 06/07/2017 2,757,36 788,009286 

31/08/2017 SALDO ATUAL 3.601,43 1.027,872743 1.027,872743  

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 3.504,60 
APLICAÇÕES (+) 3.163,08 
RESGATES (-) 3.088,04 
RENDIMENTO BRUTO (+) 21,79 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 21,79 
SALDO ATUAL = 3.601,43 

Valor da Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:34:22 

Can:tutu 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
10622-4 PM AGUA BRANCA-QSE 
AGOSTO/2017 

 

PUBLICO SUPRE  

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

JS  PUBLICO SUPREMO 

Valor Valor IR  Pre]. Comp. 	r 1OF 
15.740,14 

Quantidade 	o 
4.511,820401 

lor cota Saldo cotas 

14/08/2017 APLICAÇÃO 26.105,18 7.468,828381 3,495217545 11.980,648782 

21/08/2017 RESGATE 12.996,74 3.714,962327 3,498485006 8.265,686455 

Aplicação 13/07/2017 12.996,74 3.714,962327 

31/08/2017 RESGATE 7.500,00 2.140,552783 3,503767839 6.125,133672 

Aplicação 13/07/2017 2.792,01 796,858074 

Aplicação 14/08/2017 4.707,99 1.343,694709 

31/08/2017 SALDO ATUAL 21 461,05 6.125,133672 6.125,133672 

SALDO ANTERIOR 15.740,14 
APLICAÇÕES (+) 26.105,18 
RESGATES (-) 20.496,74 
RENDIMENTO BRUTO (+) 112,47 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 112,47 
SALDO ATUAL = 21.461,05 

Valor da Cota 

31/07/2017 3,488644950 

31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 

Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



REM O  

IR  Prej. Comp. Valor lOP Quantidade cota 
2.060,249652 
2.060,249652 2.060,249652  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:34:48 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
19404-2 PMAB SETRANS 
AGOSTO/2017 

 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS  PUBLIC  

Data 	Histórico 	 Valor V 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	7.187,48 
31/08/2017 SALDO ATUAL 	7.218,64 

Resumo do tines 

SALDO ANTERIOR 7.187,48 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 31,16 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 31,16 
SALDO ATUAL = 7.218,64 

: Vaittni  ;in  Cinta 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 

reentabilidade 

3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



24,916088  

S PUBLICO SUPREI  

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	86,92 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	87,30 

de cotas Valor cola Saldo cotas 
24,916088 

24,916088 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal  

19/09/2017 12:35:19 

Clients  

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
7786-0 PM AGUA BRANCA-PROEJA 
AGOSTO/2017 

 

• ir':',Si!ittki do alas 

SALDO ANTERIOR 86,92 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,38 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,38 
SALDO ATUAL = 87,30 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Keancaaca  

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 12:36:08  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Saldo cotas 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
26765-1 TCPAC 06812014 
AGOSTO/2017 

PTaLICO SUPREMO - CHPJF FiL5131  let)  SUPREMO 

Data 	Historic° 	 Valor Valor IR Prej.  Camp.  Valor IOF Quantidade cotas Valo 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 
31/08/2017 SALDO ATUAL 

	

103.019,19 	 29.529,857209 

	

103.465,76 	 29.529,857209 	 29.529,857209 

SALDO ANTERIOR 103.019,19 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 446,57 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
OF  (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 446,57 
SALDO ATUAL = 103.465,76  

Vain;  da  Cora 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017  3,503767839 

Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

OBERANCi 

Histórico 	 Valor Valor IR  Pre, Comp 	Valor 10F Quantidade cotas  Val  

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	76.747,88 	 35.001,175946 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	77,256,10 	 35.001,175946 35.001,175946  

,Resumo do  mod  

76.747,88 SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 508,22 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 508,22 

SALDO ATUAL = 77,256,10 

31/07/2017 2,192722816 
31/08/2017 2,207242859 

No mês 0,6621 
No ano 6,2762 

Últimos 12 meses 10,3780 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Valor Valor IRPreJ. Conp. Valor IOF Qu Saldo cotas 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Clients  
Agência 
	

888-5 
Conta 
	

18191-9 PREF MUN DE AGUA BRANCA P 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPR 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

01/08/2017 APLICAÇÃO 

04/08/2017 RESGATE 

Aplicação 01/08/2017 
08/08/2017 APLICAÇÃO 

09/08/2017 RESGATE 
Aplicação 08/08/2017 

10/08/2017 RESGATE 

Aplicação 08/08/2017 

14/08/2017 RESGATE 

Aplicação 08/08/2017 

15/08/2017 APLICAÇÃO 

16/08/2017 RESGATE 

Aplicação 08/08/2017 
18/08/2017 RESGATE 

Aplicação 08/08/2017 
Aplicação 15/08/2017 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

0,00 
4.355,52 1.248,253939 3,489290009 1.248,253939 
4.358,01 1.248,253939 3,491285429 
4.358,01 1.248,253939 

17.309,99 4.956,158543 3,492622330 4.956,158543 
2.000,00 572,527836 3,493279935 4.383,630707 
2.000,00 572,527836 
1.500,00 429,316825 3,493923166 3.954,313882 
1.500,00 429,316825 
1.200,00 343,326269 3,495217545 3.610,987613 
1.200,00 343,326269 

49.593,18 14.186,178802 3,495880088 17.797,166415 
3.504,44 1.002,263394 3,496525984 16.794,903021 
3.504,44 1.002,263394 

58.745,62 16.794,903021 3,497823900 
9.124,86 2.608,724219 

49.620,76 14.186,178802  
0,00 

SALDO ANTERIOR 0,00 
APLICAÇÕES (+) 71.258,69 
RESGATES (-) 71.308,07 
RENDIMENTO BRUTO (+) 49,38 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 49,38 
SALDO ATUAL = 0,00 

31/07/2017 3488644950 
31/08/2017 3,503767839 

• FLntabfficIade  

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 12:36:38  



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

20/09/2017 12:09:03 

Gov o 

• eiïente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
18519-1 PM AGUA BRANCA-MEREN 
AGOSTO/2017 

 

CO SUPREM 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR Pret.  Camp.  Valor IOF 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 47,00 13,471946 

07/08/2017 APLICAÇÃO 7.669,20 2.196,249545 3,491952914 2.209,721491 

08/08/2017 APLICAÇÃO 31.021,40 8.881,979518 3,492622330 11.091,701009 

09/08/2017 RESGATE 25.885,13 7.409,978726 3,493279935 3.681,722283 

Aplicação 06/07/2017 47,06 13,471946 

Aplicação 07/08/2017 7.672,11 2.196,249545 

Aplicação 08/08/2017 18.165,96 5,200,257235 

22/08/2017 RESGATE 3.000,00 857,352069 3,499145928 2.824,370214 

Aplicação 08/08/2017 3.000,00 857,352069 

25/08/2017 RESGATE 7.334,91 2.095,023494 3,501111095 729,346720 

Aplicação 08/08/2017 7.334,91 2.095,023494 

29/08/2017 RESGATE 1.606,50 458,680370 3,502438964 270,666350 

Aplicação 08/08/2017 1.606,50 458,680370 

31/08/2017 SALDO ATUAL 948,35 270,666350 270,666350  

SALDO ANTERIOR 47,00 

APLICAÇÕES (+) 38.690,60 

RESGATES (-) 37.826,54 

RENDIMENTO BRUTO (+) 37,29 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 37,29 

SALDO ATUAL = 948,35 

Vaiot cia Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

, Rzni:abfliclatle 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

M' 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	 26533-0 PM AGUA BRANCA-PAR - 

Mês/ano referência 
	

AGOST0/2017 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO  PERIOD°  SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por. J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 12:37:09  



Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:47:01 

Agência 

Conta corrente 

Período do extrato  

888-5 

25194-1 PAGUA BRANCAFMASACESSUAS 

08/2017 

Lad(  cc-conic:J.'  

Di.  movimento Cit balancete 	rico 
08/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Valor RE  Saldo 

0,00 C 

0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



20/09/201712:12:52 

Extrato conta corrente 

vi mento Dt. baíancete 	Histórico  

17/05/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Saida 
OBO C 
BOO C  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
15578-0 PAGUABRANCAFMASBPETI 
08/2017 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
OVERNO 

2.195 
872.221.000.007.830 

872.221.000.007.831 

70 
660.888.000.014.300 

82.901 

872.411.200.235.159 

70 
660.888.000.014.300 

3.897 
3.898 
3.899 
3.900 
3.901 
3.902 
3.903 
3.904 
3.905 

832.420.901.021.403 

832.420.901.021.404 

832.420.901.021.405 

832.420.901.021.406 

832.420.901.021.407 

70 
660.888.000.014.300 

660.888.000.014.300 

660.888.031,027.501 

822.430.901.242.525 

822.430.901.242.526 

822.430.901.242.527 

822.430.901.242.528 

822.430.901.242.529 

822,430.901.242.530 

275,82 D 
3,40 D 

0,27 D 

	

279,49 C 	0,00 C 
3.400,00 C 

3.595,50 ID 

9,40 D 

	

204,90 C 	0,00 C 
45.500,00 C 

833,93 D 
698,96 D 

1.380,00 D 
8.818,93 D 

19.561,400 
2.892,50 D 
1.845,46 D 
7.818,55 D 
1.569,27 D 

3,40 D 

3,40 D 

3,40 D 

34,00 D 

44,92 D 

	

8,12 C 	0,00 C 
650,00 C 

200,00 C 

636,37 D 

2,68 D 

6,80 D 

6,80 D 

17,000 

6,80 D 

0,83 D 

04/09/2017 17:19:14  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato  

888-5 
5835-1 PREF MA BRANCA F M SESOC 
08/2017 

o 1 
31/07/2017 
10/08/2017 
10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 
29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 
30/08/2017 

30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 
31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017 

31/08/2017  

Histórico 
Saldo Anterior 

Folha de Pagamento 

+  Tar  Pag Salár Créd Conta 
Tarifa referente a 10/08/2017 

+  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 

Tarifa referente a 10/08/2017 
BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
29/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 29/08/2017 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
30/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 

Tarifa referente a 30/08/2017 

+  Tar Fag  Sala?:  Cried  Conta 

Tarifa referente a 30/08/2017 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 

Tarifa referente a 30/08/2017 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 

Tarifa referente a 30/08/2017 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 

Tarifa referente a 30/08/2017 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 14300-9 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  
31/08 0888 31027501-6  CDC  ECF AGUA 13 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 
Cobr pare  tad  pend  ref  a 30/08/2017 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 
Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 
Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 

Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

+  Tar Fag  Salár Créd Conta 

Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

+  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 

Documento 	Valor 13$ 	Saldo 
0,00 C 



Tarifa pendente referente a 30(08/2017 
31/08/2017 

	

	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 822.430.901.242.531 	0,69 D 
Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

31/08/2017 

	

	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 822.430.901.242.532 	1,38 D 

Tarifa pendente referente a 30/08/2017 
31/08/2017 

	

	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 822.430.901.242.533 	8,81 D 
Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

31/08/2017 

	

	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 822.430.901.242.534 	19,56 0 

Tarifa pendente referente a 30/08/2017 
31/08/2017 

	

	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 822.430.901.242.535 	2,89 

Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

31/08(2017 

	

	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 822.430.901.242.536 	1,84 D 

Tarifa pendente referente a 30/08/2017 
31/08/2017 

	

	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 822.430.901.242,537 	7,81 D 
Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

31(08/2017 

	

	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 	 822.430.901.242.538 	1,56 D 

Tarifa pendente referente a 30/08/2017 

31/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	128,18 D 

31/08/2017 	 SALDO 

OBSERVAÇÕES:: 

Transação efetuada  corn  sucesso por; J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

0,00 C  



Dt. movimento DL balancete 	Histórico 
24/06/2008 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Sisido 
48,56 C 

48,56 C  

Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:56:44 

Agência 
Conta corrente 
Penado do extrato 

888-5 
17277-4 P M AGUABRANCA FMAS R PRO 
08/2017 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:58:00  

Chente - Conta 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
20280-0 PAGUA BRANCAFMASPBVII 

08/2017  

 

• Lançamentos 

Dt. movimento Dt. 
08/03/2016 

31/08/2017 

 

Saldo Anterior 

SALDO 

Saldo 
0,00 C 

0.00 C 

Transação efetuada com sucesso por J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



o Conta a 

Agência 
Conta corrente 
Perlodo do extrato 

Extrato conta corrente 

888-5 
20616-4 PAGUA BRANCAFMASIGD-SUAS 
08/2017  

19/09/2017 11:58:26  

Documento 	 Valor RS. 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

mmarnentoc 

movimento Ot, balancete 	Histórico 

08/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 11:58:50 

Extrato conta corrente 

flte 	ti  
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
20281-9 PAGUA BRANCAFMASPFMC2 
08/2017 

ovimento Dt. balancete 	Histórico 
08/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

nb 	 Valor Baldo 
0,00 C 
0,00 C  

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 11:59:28 

Extrato conta corrente 

Agência 
Conta corrente 
Periodo do extrato 

888-s 
14959-4 PM AGUA BRANCA-CPBF 
0812017 

 

Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

Dt. movimento Ut. balancete 	Histórico 

15/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Documento 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

DL movimento Dt. balancete 	Flistoriort 
08/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

0,00 C 

0,00 C  

19/09/2017 12:00:13 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato  

888-5 
20277-0 PAGUA BRANCAFMASIGDBF 
08/2017 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JON1AS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

, Cliente - Conta ati 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
20278-9 PAGUA BRANCAFMASPBFI 
08/2017 

SALDO 

I Lançamentos 
Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 

08/03/2016 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 

to 	 Val 	 Saldo  
0,00 C 
0,00 C  

19/09/2017 12:00:44 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Dt. movimento DL balancete 	Histórico 
18/05/2016 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

o 	 Valor R 	Said° 
0,00 C 

0,00 C  

Extrato conta corrente 

19/09/2017 12:01:19 

Agência 	 888-5 
Conta corrente 	58079-1 PREF MUN AGUA BRANCA-PETI 
Período do extrato 	08/2017 

Transação efetuada  corn  sucesso  port  J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

onto 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 12:01:48 

Agência 888-5 
Conta corrente 25200-X 
Período do extrato 0812017 

PAGUA BRANCAFMASSCFV 

Dt. Ilovimento DL balancete 	Histórico 
08/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO  

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Saldo 
(R$) 

Saldo Atualizado 	 9.907,20C 

Data Mov 

31/08/2017 

Nr. Doc. 	Histórico Valor (RU 

CiovConta Caixa 	 Página 1 de 1 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 	 GOVCONTA CAIXA 

GovConta CAIXA: 	 3827600001 
Conta Referenda: 	 1607/005/00000091-6 
Nome: 	 PM AGUA BRANCA PROINFRA 

Período: 	 de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

https://goveonta.caixa.gov.brisigov/extratokonta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 18/09/2017 



LaflÇamento 

Dt. movimento 
08/03/2016 

31/08/2017 

Histórico 
Saldo Anterior 

SALDO 

Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 12:02:18 

edema - Couta atual 

Agência 	 888-5 

  

Conta corrente 
Período do extrato 

20282-7 PAGUA BRANCAFMASPJOV 
08/2017  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor •  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Cilente C 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
28005-4 AGUA BRANCACESUASTRAB 
08/2017 

19/09/2017 12:02:59  

Dt. movimento  Of.  balancete  Historic° 	 Documento 	 Valor R 	Saldo 
08/03/2016 	 Saldo Anterior 	 0,00 C 
31/08/2017 	 SALDO 	 0,00 C 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 12:03:38 

CHente -  Con  a 

Agência 	 888-5 
Conta corrente 	29424-1 
Período do extrato 	08/2017 

, 
LanccmenLos 

AGUA BRANCRIANCAFELIZ 

Dt. movImento 	Dt. balancate Histórico comento Valor R$ Saldo 
11/07/2017 Saldo Anterior 0.00 C 
11/08/2017 + Transferência  on line  551.805.000.004.149 500,00 C 

11/08 1805 4149-1 PREFEITURA MUN 
11/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 500000 0,00 C 
14/08/2017 + Transferência  on line  660,888.000.013.900 500,00 C  

14/08 0888 13900-9 PM OLHOU AGUA 
14/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 500,00 D 0,00 C 
18/08/2017 + Transferência  on line  550.888.000.014.100 500,00 C  

18/08 0888 14100-3 PREF M  LAG  P1- 
18/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 500,00 D 0,00 C 
22/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.01 	.900 6 50,00 C  

22/08 0888 11900-8 PREF MUNIC  PAS  
22/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 500,00 D 0,00 C 
23/08/2017-  + Transferência  on line  661 .122.000.001,199 500,00 C  

23/08 1122 1199-1 PREF MUN REGEN 
23/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 500.000 0,00 C 
31/08/2017 SALDO 0,00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente  

19/09/2017 12:04:13 

Clients  - Coata atual 

Agência 	 888-5 
Conta corrente 	28009-7 AGUA BRANCABPC ESCOLA 
Período do extrato 	08/2017 

Dt. movimento Ct. balancete 	Histórico 
16/06/2017 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO  

Documento Valo 	 do 
0,00 C 

0,00 C  

Transação efetuada com sucesso por J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Lançamentos 

Dt. movimento DL balancete 	Histórico 
08/03/2016 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 12:04:47 

Agência 
Conta corrente  
Period°  do extrato 

888-5 
22905-9 PAGUA BRANCAFMASBPC 
08/2017  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Clicrite - Corte 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
28018-6 AGUA BRANCBL GBF FNAS 
08/2017 

19/09/2017 12:05:15 

lo 	Saldo  
0,00 C 

2.579,50 

movimento  Di,  balancete 	Histórico 
31/07/2017 	 Saldo Anterior 

17/08/2017 	 +  TED  Transt Eletr.Disponiv 

104 3827  019351578000110  G MACEDO DA S 

17/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 17/08/2017 

17/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	2.588,90 C 	0,00 C 

22/08/2017 	 + Ordem Bancária 	 4.045.990.000.048 	6.658,63 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

22/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	6.658,63 D 	0,00 C 

25/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.025.004 	1.950,00 D 

25/08 0888 25004-X MANOEL HENRIQU 

25/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.025.004 	2,775,00 D 

25/08 0888 25004-X MANOEL HENRIQU 

25/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 

31/08/2017 	 SALDO 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

81.701 

832.290.901259.323 9,40 D 

4.725,00 C 	0,00 C 

0,00 C  



Extrato conta corrente 

or RS 	Saldo  
0,00 C 

19/09/2017 12:05:51 

Agência 
	

888-5 

Conta corrente 
	

28026-7 AGUA BRABL GSUAS FNAS 

Período do extrato 
	

08/2017 

tininçanneritut 
DL movimento Dt. balancete 	Histórico 

22/12/2016 	 Saida  Anterior 

24/08/2017 	 +  TED  Transf. Eletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S K. DE ALEN 

24/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S K. DE ALEN 

24/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

29/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S K. DE ALEN 

29/08/2017 	 +  TED  Transf. Eletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 $ K. DE ALEN 

29/08/2017 	 +  Tar  DOG/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 29/08/2017 

29/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 29/08/2017 

29/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

31/08/2017 	 SALDO 

	

82.401 	4.841,50 D 

	

82.402 	3.237,50D 

	

70 	8.079,00 C 	0,00 C 

	

82.901 	3.346,75 D 

	

82.902 	3.449,20 D 

	

872.411.200.235.167 	940 D 

	

872.411.200.235.168 	9,40 D 

	

70 	6.814,75 C 	0,00 C 

0.00 C  

OBSERVAÇÕES:: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
19/09/2017 12:06:47  

  

Cliento - Conta atual 

Agência 	 888-5 
Conta corrente 	28038-0 AGUA BRANCBL PSB FNAS 
Período do extrato 	08/2017 

entos 

Dt. movimento Et. balancete 
31/07/2017 

09/08/2017 

09/08/2017 

09/08/2017 
11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

14/08/2017 

14/08/2017 

17/08/2017 

17/08/2017 

17/08/2017 

17/08/2017 

17/08/2017 

17/08/2017 

17/08/2017 

18/08/2017 

18/08/2017 

21/08/2017 

21/08/2017 

21/08/2017 

24/08/2017 

24/08/2017 

24/08/2017 
25/08/2017 

25/08/2017 
28/08/2017 

28/08/2017 
31/08/2017 

H is  tor' co  Documento Valor R Saldo 
Saldo Anterior 0,00 C 

+ Ordem Bancária 3.829.789.000.033 6E00,00 C 
010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

+ Transferido para Poupança 660.888.510.025.159 600,00 D 
09/08 0888 510025159-6 FRANCISCO V R 

BB CP Admin Supremo 70 5.400,00 D 0,00 C 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.101 833,00 D 

104 3827  019351578000110  G MACEDO DAS 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.102 1.630,10 D 

104 3827  019351578000110  G MACEDO DAS 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 842.230.901.769.405 9,40 

Tarifa referente a 11/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 842.230.901.769.406 9,40 D 
Tarifa referente a 11/08/2017 

BB CP Admin Supremo 70 2.481,90 C 0,00 C 
+ Ordem Bancária 3.921.763.000.028 12.500,00 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 
BB CP Admin Supremo 70 12.50E00 D 0,00 C 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.701 3.535,20 D 
104 3827  019351578000110  G MACEDO DAS 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv B1,702 3.992,90 D 

104 3827  019351578000110 	MACEDO DAS 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.703 2.523,70 D 

104 3827  019351578000110  G MACEDO DAS 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 832.290.901.259.327 9,40 D 

Tarifa referente a 17/08/2017 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 832.290.901.259.328 9,40 D 

Tarifa referente a 17/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 832.290.901.259.329 9,40 D 

Tarifa referente a 17/08/2017 

BB CP Admin Supremo 70 10.080,00 C 0,00 C 

+ Transferência  on line  550.888.000.025.004 1.844,00 D 

18/08 0888 25004-X MANOEL HENRIQU 

BB CP Admin Supremo 70 1.844,00 C 0,00 C 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 82.101 600,00 D 

104 1987 06465350300 GIORDANO GONCALVE 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 852,331.300.511.286 9,400 

Tarifa referente a 21/08/2017 

BB CP Admin Supremo 70 609,40 C 0,00 C 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 82.401 3.352,50 D 

104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 832.360.901.062.136 9,40 D 

Tarifa referente a 24/08/2017 
BB CP Admin Supremo 70 3 361.90 C 0.000 

+ Transferido para Poupança 660.888.510.001.067 1.000E0 D 

25/08 0888 510001067-X LUIZ  ANTONIO  S 

BB CP Admin Supremo 70 1.000,00 C 0,00 C 

+ Transferência  on line  660.888.000.001.462 937,00 D 

28/08 0888 1462-1 ASSOC ATLETC B 
BB CP Admin Supremo 70 937,00 C 0,00 C 

SALDO 0.00 C 



vimento Ct, balancete 	H 

20/07/2017 	 Saldo Anterior 

11/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 
104 3827  019351578000110  G MACEDO DA S 

11/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 11/08/2017 

11/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	1.554,60 C 

17/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 81.701 	2.435,90 D 

104 3827 019351578000110G MACEDO DAS 

17/08/2017 	 +  Tar  DOC/TED Eletrônico 	 832.290.901.259.324 	9,40 D 

Tarifa referente a 17/08/2017 

17/08/2017 	 BE CP Admin Supremo 	 70 	2.445,30 C 	0,00 C 

18/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.025.004 	565,00 D 

18/08 0888 25004-X MANOEL HENRIOU 

18/08/2017 	 BE CP Admin Supremo 	 70 	585,00 C 	0,00 C 

31/08(2017 	 SALDO 	 0,00 C 

842.230.901.769.404 

81,101 

Valor R$ 

1.545,20 D 

9,40 D 

0,00 C 

0,00 C  

Extrato conta corrente 

19/09/2017 12:07:15 

efiente - Conta atH 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
28030-5 AGUA BRABL PSEMC FNAS 
08/2017 

 

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Poupança 

20/09/2017 12:13:24 

Agência 	 888-5 
Conta 	 22905-9 PAGUA BRANCAFMASBPC 
Período 	 08/2017 

L POUPANÇA-OUPO DiÁMA 
Variação 	51 
Outras condições 000000000000000000„ 00000000000000 

31/07  Saldo  ant.  

SALDO 

Poupança premia clientes BB. 

Saiba mais em www.bb.com.br/poupancapremiada  

0,00  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Cliente 
Agência 
	

888-5 
Conta 
	

28030-5 AGUA BRABL PSEMC FNAS 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

SPi1ELlCO SUPRE, 

Data 	Histórico Valor Valor  IR  Prej. Comp. Valor & antidade cotas Valor  cota  Said 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 12.044,45 3.452,471634 

11/08/2017 RESGATE 1.554.60 444,859801 3,494584127 3.007,611833 

Aplicação 13/06/2017 1.554,60 444,859801 

17/08/2017 RESGATE 2.445,30 699,222361 3,497170767 2.308,389472 
Aplicação 13/06/2017 2.445,30 699 222361 

18/08/2017 RESGATE 585,00 167,246842 3,497823900 2.141,142630 

Aplicação 13106/2017 585,00 167,246842 

31/08/2017 SALDO ATUAL 7.502,07 2.141,142630 2.141,142630  

Resumo do r:Ces 

SALDO ANTERIOR 12.044,45 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 4.584,90 
RENDIMENTO BRUTO (+) 42,52 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 42,52 
SALDO ATUAL = 7.502,07 

Valor 	Gota 

31/07/2017 3488644950 
31/08/2017 3,503767839 

: RenCabilltietie 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 

Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:03:33 



19/09/2017 17:05:11 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

28005-4 AGUA BRANCACESUASTRAB 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CNIPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

Resumo do  née  

	

Valor 	Valor 1R Pr*  Comp. 	Valor 10F 	Quantidade cotas 

	

348,69 	 99,950909 

	

350,20 	 99,950909 	 99,950909  

SALDO ANTERIOR 348,69 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,51 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 1,51 
SALDO ATUAL = 350,20 

Vaiar da Ceda 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência  

888-5 
25194-1 PAGUA BRANCAFMASACESSUAS 
AGOSTO/2017  

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERíODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:05:51  



Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
29424-1 AGUA BRANCRIANCAFELIZ 

AGOSTO/2017 

19/09/2017 17:06:26 

or  cota Saldo  sofas 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Data 	Histórico 	 Valor VaJor IRE Quantidade cotas 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

11/08/2017 APLICAÇÃO 
14/08/2017 APLICAÇÃO 

18/08/2017 APLICAÇÃO 

22/08/2017 APLICAÇÃO 

23/08/2017 APLICAÇÃO 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

Resumo  on  mês 

	

25.285,81 	 7.248,032220 

	

500,00 	 143,078541 	3,494584127 	7,391,110761 

	

500,00 	 143,052612 	3,495217545 	7.534,163373 

	

500,00 	 142,946018 	3,497823900 	7.677,109391 

	

500,00 	 142,892011 	3,499145928 	7.820,001402 

	

500,00 	 142,864717 	3,499814426 	7.962,866119 

	

27.900,03 	 7.962,866119 	 7.962,866119  

SALDO ANTERIOR 25.285,81 
APLICAÇÕES (+) 2.500,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 114,22 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 114,22 
SALDO ATUAL =  27.900,03  

\raft,: CI3 COLS 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

28009-7 AGUA BRANCABPC ESCOLA 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

SUPREM 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR  Pre'  C 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	1.81125 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	1.819,10  

10F 	Quantidade cotas Valor cotaSaldo cotas 
519,183029 

519,183029 519,183029  

Resumo  dc  mês 

SALDO ANTERIOR 1.811,25 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,85 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 7,85 
SALDO ATUAL = 1.819,10 

Valem ca  Cols  

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017  

bill 

3,503767839  

Nomes 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:07:03 



L 

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

19/09/2017 17:07:42  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

888-5 
15578-0 PAGUABRANCAFMASBPETI 
AGOSTO/2017 

NM)  HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso  eon  J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



S PUBLICO SUPREMO - C 

Data 	Histórico ej. Comp. 	Valor 101: 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

5835-1 PREF MA BRANCA FM SESOC 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 491,25 40,812980 
10/08/2017 RESGATE 279,49 79,993173 3,493923166 60,819807 

Aplicação 20/07/2017 121,23 34,697281 
Aplicação 31/07/2017 158,26 45,295892 

29/08/2017 RESGATE 204,90 58,502090 3,502438964 2,317717 
Aplicação 31/07/2017 204,90 58,502090 

30/08/2017 RESGATE 8,12 2,317717 3,503111151 
Aplicação 31/07/2017 8,12 2,317717 

31/08/2017 APLICAÇÃO 128,18 36,583474 3,503767839 36,583474 
31/08/2017 SALDO ATUAL 128,18 36,583474 36,583474  

Resumo tto mós 

SALDO ANTERIOR 491,25 
APLICAÇÕES (+) 128,18 
RESGATES (-) 492,51 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,26 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 1,26 
SALDO ATUAL =. 128,18 

Valor da Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

! Reotabilidade  

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:08:54 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
19/09/2017 17:12:40  

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

14959-4 PM AGUA BRANCA-CPBF 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 17:08:11  

(-1•ento 

Agência 	 888-5 
Conta 	 25200-X PAGUA BRANCAFMASSCFV 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
19/09/2017 17:13:21 

Clients  
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
28018-6 AGUA BRANCBL GBF FNAS 
AGOSTO/2017 

 

C  0 

lar IR Prej.  Comp.  Valo 

 

Histórico 	 Valor antldade catas Valor  cota  Saida cot 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

17/08/2017 RESGATE 

Aplicação 02/06/2017 

Aplicação 14/06/2017 
22/08/2017 APLICAÇÃO 

25/08/2017 RESGATE 
Aplicação 14/06/2017 

Aplicação 11/07/2017 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

10.258,37 2.940,502715 
2.588,90 740,284125 3,497170767 2.200,218590 

274,42 78,469355 
2.314,48 661,814770 
6.658,63 1.902,930068 3,499145928 4.103,148658 
4.725,00 1.349,571571 3,501111095 2.753,577087 
4.257,98 1.216,180484 

467,02 133,391087 
9.647,89 2.753,577087 2.753,577087  

SALDO ANTERIOR 10.258,37 
APLICAÇÕES (+) 6.658,63 
RESGATES (-) 7.313,90 
RENDIMENTO BRUTO (+) 44,79 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 44,79 
SALDO ATUAL = 9.647,89 

Valor ria Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Velar Valor  IR  Proj. Comp.  ufidade  cotas 	Valor cob  Saldo  co 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
28026-7 AGUA BRABL GSUAS FNAS 
AGOSTO/2017 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 23.995,78 6 878,252771 
24/08/2017 RESGATE 8.079,00 2.307,985836 3,500454758 4.570,266935 

Aplicação 08/03/2016 6 075,71 1.735,690966 
Aplicação 15/06/2016 54,87 15,676469 
Aplicação 22/12/2016 1.948,42 556,618401 

29/08/2017 RESGATE 6.814.75 1.945,715563 3,502438964 2.624,551372 
Aplicação 22(12/2016 6.814,75 1.945,715563 

31/08/2017 SALDO ATUAL 9.195,82 2.624,551372 2.624,551372  

Resumo do mãs 

SALDO ANTERIOR 23.995,78 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 14.893,75 
RENDIMENTO BRUTO (+) 93,79 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF(-)  0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 93,79 
SALDO ATUAL = 9.195,82 

1 ',douda Cote 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:13:46 



Quantidade cotas 	Valor cota Saldo cotas 

POBUCO 

Valor Valor  IR  Pre], Comp. V Data 	Histórico 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

28038-0 AGUA BRANCBL PSB FNAS 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 7.445,15 2.134,110649 
09/08/2017 APLICAÇÃO 5.400,00 1.545,825155 3,493279935 3.679,935804 
11/08/2017 RESGATE 2.481,90 710,213264 3,494584127 2.969,722540 

Aplicação 13/06/2017 2.481,90 710,213264 
14/08/2017 APLICAÇÃO 12.500,00 3.576,315304 3,495217545 6.546,037844 
17/08/2017 RESGATE 10.080,00 2.882,329938 3,497170767 3.663,707906 

Aplicação 13/06/2017 4.979,51 1,423,897385 
Aplicação 09/08/2017 5.100,39 1.458,432553 

18/08/2017 RESGATE 1.844,00 527,184917 3,497823900 3.136,522989 
Aplicação 09/08/2017 305,68 87,392602 
Aplicação 14/08/2017 1.538,32 439,792315 

21/08/2017 RESGATE 609,40 174,189685 3,498485006 2.962,333304 
Aplicação 14/08/2017 609,40 174,189685 

24/08/2017 RESGATE 3.361,90 960,418069 3,500454758 2.001,915235 
Aplicação 14/08/2017 3.361,90 960,418069 

25/08/2017 RESGATE 1.000,00 285,623613 3,501111095 1.716,291622 
Aplicação 14/08/2017 1.000,00 285,623613 

28/08/2017 RESGATE 937,00 267,578062 3,501781840 1.448,713560 
Aplicação 14/08/2017 937,00 267,578062 

31/08/2017 SALDO ATUAL 5.075,96 1.448,713560 1.448,713560 

SALDO ANTERIOR 7.445,15 
APLICAÇÕES (+) 17.900,00 
RESGATES (-) 20.314,20 
RENDIMENTO BRUTO (+) 45,01 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 45,01 
SALDO ATUAL = 5.075,96 

31/07/2017 3,488644950 

31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:14:13  



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
19/09/2017 17:15:09 

{-Alenlik 

Agéncia 
Conta 
Mês/ano referenda 

888-5 

20616-4 PAGUA BRANCAFMASIGD-SUAS 
AGOSTO/2017 

 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência  

888-5 
20282-7 PAGUA BRANCAFMASPJOV 
AGOSTO/2017  

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO  PERIOD°  SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:15:45  



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 17:16:59 

Cfiente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
20277-0 PAGUA BRANCAFMASIGDBF 
AGOSTO/2017  

 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agéncia 
Conta 
Mês/ano referència  

888-5 
20278-9 PAGUA BRANCAFMASPBFI 
AGOSTO/2017  

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:17:27 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência  

888-5 
20280-0 PAGUA BRANCAFMASPB VII 
AGOSTO/2017  

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:16:19  



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 17:17:52  

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
20283-5 PAGUA BRANCAFMASPVMC 
AGOSTO/2017  

 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 17:18:19  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
Gomm  

1  Cliente 

Agência 	 888-5 
Conta 	 20281-9 PAGUA BRANCAFMASPFMC2 

Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO. 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Clittote -Co 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lançamentos 

888-5 
9075-1 EQUIP HOSPITAL A  BRANCA  
08/2017 

19/09/2017 11:25:22 

Dt. movimento Ot. balancete 	Historic  
31/10/2016 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Documento Valor R$ 	Saida 
0,00 C 

0,00 C  

Transação efetuada com sucesso por; J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Agência 
	

888-5 
Conta corrente 
	

15784-8  AFB-MS-AGUA BRANCA 
Período do extrato 
	

08/2017 

19/09/2017 11:26:24 

Lançamentos 

Gt. tnovimento Dt. baIance1e 	Histórico 
31110/2016 	 Saida  Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

Doc  mente  Valor HS 	Saldo  
0,00 C 

0,00 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
Gomm  

enente - CoMa atua 

Agência 	 888-5 
Conte corrente 
Período do extrato 	08/2017 

23021-9 FMS-AGUA  BR-FNS BLINV  

Lançamentos  

Lit,  movimento  Lit.  balancete 	Histórico 
12/11/2014 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

19/09/2017 11:27:08 

ocumente 	 Valor R$ 	 Saldo 
325,50 C 

325,50 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

 

19/09/2017 11:27:39 

Cliente - Conta  
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lançamentos 
Dt. movimento 

12/05/2015 
31/08/2017 

888-5 
23766-3 FMS-AGUA  BR-FNS BLINV 
08/2017  

Histórico 
Saldo Anterior 
SALDO 

Documento ValortR$ 	Said 
0,00 C 
0,00 C  

Transação efetuada com sucesso por, J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 11:32:39  

Extrato conta corrente 

Cliente -  Con  
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
23082-0 FMS-AGUA  BR-FNS BLINV 
08/2017 

ançanientos 

movimento Ot. balancete 	Hi 'rice 
	

Saldo 

13/11/2013 	 Saldo Anterior 
	

0,00 C 

31/08/2017 	 SALDO 
	

0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoda BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

:  Clients  Conta 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
23081-2 FMS-AGUA  BR-FNS BLINV 
08/2017 

Lançair  
Dt. movimento DL balancete Histórico 

12/05/2015 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

19/09/2017 11:33:21  

Documento 	 Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:33:49  

Cliente - Conta atual 

  

Agenda 	 888-5 
Conta corrente 	19362-3  
Período do extrato 	08/2017 

FMS-AGUA BRANCA-FNS  BLMAC 

LancaMentos 
Dt. movimento 	Dt. balancete Histórico Documento  Valor R$ Saida 

25/07/2017 Saldo Anterior 0,00 C 
14/08/2017 +  TED-Crédito em Conta 3.534.174 317.000,00 C 

104 3827 11788216000180  FMS  AGUA BRANC 
14/08/2017 Folha de Pagamento 8.967 12.419,0613 
14/08/2017 Folha de Pagamento 8.968 12,642,500 
14/08/2017 Folha de Pagamento 8.969 101.772,690 
14/08/2017 Folha de Pagamento 8.970 63.166,170 
14/08/2017 Folha de Pagamento 8.971 149,920 
14/08/2017 Folha de Pagamento 8.972 32.838,730 
14/08/2017 Folha de Pagamento 8.973 42.064,23 D 
14/08/2017 Folha de Pagamento 8.974 17.157,10 D 
14/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 34.789,600 0.00 C 
15/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.008.075 4.161,000 

15/08 0888 8075-6 FRANCISCO  MESS  
15/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 4.161,00 C 0,00 C 
17/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.012,511 900,00 D 

17/08 0888 12511-3  JOSE  HG ABREU 
17/08/2017 + Impostos 81.701 16.137,19 D 

GPS - CODIGO DE BARRAS 
17/08/2017 + Pagamento conta luz 81.702 9.350.500 

CEP ISA 
17/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 26.387,69 C 0,00 C 
18/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.025.004 2.192,300 

18/08 0888 25004-X MANOEL LIENRIOU 
18/08/2017 + Transferência  on line  660.888,000.025.004 2.705,000 

18/08 0888 25004-X MANOEL HENRIQU 
18/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 4.897,30 C 0,00 C 
29/08/2017 +  TED-Crédito em Conta 3.201.831 33.000,00 C 

104 3827 11788216000180  FMS  AGUA BRANC 
29(08/2017 + Transferência  on line  660.888,000.018.793 3.401,450 

29/08 0888 18793-3 PREF MUN DE A 
29/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.018.793 26.991,140 

29/08 0888 18793-3 PREF MUN DE A 
29/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 2.607,41 D 0,00 C 
31/08/2017 SALDO 0,00 C 

OBSERVAÇÕES : 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0068 



Extrato conta corrente 

88á-5 
8581-2 SEC MS M AMB FUS 
08/2017 

000 C 

0,00 C 

0,00 C 

DL balancete Histórico 

Saldo Anterior 

RECEBIMENTO DE ICMS 
31/07/2017 	Estorno de Débito 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

004 0123 023986982000138 KLEBER BARBOS 
+  TED  Transf. Eletr.Disponiv 

104 3827 83347739353 RICARDO MACEDO MO 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 01/08/2017 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 01/08/2017 
31/07/2017 	Estorno Resgate  Automatic  
31/07/2017 	BB CP Admin Supremo 

BB CP Admin Supremo 

Cliente - Conta 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

movimento 
31/07/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 
01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 
01/08/2017 
01/08/2017 
02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 
02/08/2017 
04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 

04/08/2017 
08/08/2017 

08/08/2017 
08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/08/2017 

08/0812017 
10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 
10/08/2017  

19/09/2017 11:3420  

350 1,088,88 C 
72.801 1.174,00 C 
80,101 360,00 D 

80.102 123,50 D 

802.131.300.126.401 9,40 D 

802.131.300.126.402 9,40 D 

70 23.453.48 D 
70 22.279,48 C 
70 586,58 D 

660.888.000.014.300 6.500,00 C 

660.722.000.049.384 1,174,00 D 

660.888.000.005.443 203,49 D 

660.888.000.018.060 600,00 D 

660.888.000,024.874 9.970,96 D 

14.845 4.080,00 D 
70 9.528,45 C 

660.888.000.014,300 8.700,00 C 

80.401 6.297,12 D 

80.402 6.297,12 D 

70 3.894,24 C 
660.888.000.014.300 4.000,00 C 

350 4.327,49 C 
660.888,000.005,443 295,24 D 

660.888.000.026.976 7.000,00 D 

80.801 937,00 D 

832.200.901.605,924 9,40 D 

70 85,85 D 
660.888.000.014.300 29.000,00 C 

660.888.000.014.300 17.500,00 C 

660.888.000.014.300 2.000,00 C 

350 6,92 C 
350 80.422,94 C 

• Transferência  on line  
02/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  
02/08 0722 49384-8 INDUMED COMERC 

+ Transferência  on line  
02/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 

+ Transferência  on line  
02/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

+ Transferência  on line  
02/08 0888 24874-6 R M CONSTRUTOR 

Folha de Pagamento 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
04/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

+ Pagamento de Titulo  
CON  VENIO SECRETARIA DE SAUDE D 

+ Pagamento de Título 

CONVENIO SECRETARIA DE SAUDE D 
BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
08/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

RECEBIMENTO DE ICMS 

+ Transferência  on line  
08/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 

+ Transferência  on line  
08/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 

+  TED  TranstEleir.Disponiv 

104 3827 02551485347 MARCILENE BARBOSA 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 08/08/2017 
90 CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  
10/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
COTA DAF - CREDITO 
FPE/FPM 

Uniento 	Valor R$ 
0
3

0
aldo 
o c 

 



	

350 
	

3.541,90 C 

	

350 
	

6,28 C 

	

200.020 
	

1.370,00 C 

	

200.021 	1.310,00 C 

	

22.660 
	

32.594,58 D 

	

22.661 
	

6.405,18 D 

	

22.662 
	

833,93 D 

	

22.663 
	

5.120,00 D 

	

22.664 
	

26.525,65 D 

	

22.665 
	

23.827,60 D 

	

22.666 
	

12.312,800 

	

81.001 
	

17.592,000 

81.002 

81.003 

81.004 

81.005 

81.006 

852.221.200.058.102 

852.221.200.058.103 

852.221.200.058.104 

852.221.200.058.105 

852.221.200.058.106 

852.221.200.058.107 

70 
660.888,000,014.300 

660.888.000.024.496 

660.888.000.024,663 

660.888.000.024.663 

1.400,00 

1.370,00 D 

1.310,000 

1.370,00 

1.310,000 

9,40 D 

9,40 D 

9,40 D 

9,40 0 

9,40 D 

9,40 D 

3.129,900 0,00 C 
15.000,00 C 

468,50 D 

3.365,00 D 

1.045,00 D 

	

660.888.000.026,976 	7.466,61 D 

	

81.101 
	

2.701,300 

	

81.102 
	

2.875,00 D 

	

842.230.901.769.377 
	

9,40 D 

	

842.230.901.769.378 	9,40 D 

	

70 
	

2.940,21 C 0,00 C 

	

350 
	

12.548,29 C 

	

660.888.000.001.087 
	

450,00 D 

	

660.888.000.018.060 	7.000,00 D 

	

660.888,000.018.060 	1.000,000 

	

660,888.000.027.271 	937,00 D 

10/08/2017 
10/08/2017 
10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 
10/08/2017 
10/08/2017 
10/08/2017 
10/08/2017 
10/08/2017 
10/08/2017 
10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 

10/08/2017 
11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 

11/08/2017 
15/08/2017 
15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017  

FPE/FPM 

IPI/EXPORTACAO 

+  TED  Devolvida 

AGENCIA OU CONTA CREDITO INVALIDA 

+  TED  Devolvida 

AGENCIA OU CONTA CREDITO INVALIDA 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 1606 011646185000122 ESTILL°  TRANS  
+  TED  Transf.Eletr,Disponiv 

237 5791 023121149000124  JOSE  NILTON G 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 5791 023121149000124  JOSE  NILTON G 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 5791 023121149000124  JOSE  NILTON G 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

237 5791 023121149000124  JOSE  NILTON G 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

237 5791 023121149000124  JOSE  NILTON G 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 10/08/2017 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
11/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+ Transferência  on line  
11/08 0888 24496-1 VALDENICE DA C 

+ Transferência  on line  
11/08 0888 24663-8 WARLLISON S P 

+ Transferência  on line  
11/08 0888 24663-8 WARLLISON S P 

+ Transferência  on line  
11/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827  019351578000110  G MACEDO DAS 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827  019351578000110  G MACEDO DA S 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 11/08/2017 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 
Tarifa referente a 11/08/2017 
BB CP Admin Supremo 
RECEBIMENTO DE ICMS 

+ Transferência  on line  
15/08 0888 1087-1 TERESINHA DOR 

+ Transferência  on line  
15/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

+ Transferência  on line  
15/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

+ Transferência  on line  



15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 
18/08/2017 

18/08/2017 
18/08/2017 
18/08/2017 

18/08/2017 

18/08/2017 

18/08/2017 

18/08/2017 

18/08/2017 

18/08/2017 

18/08/2017 
21/08/2017 

21/08/2017 
22/08/2017 

22/08/2017 
22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 

22/08/2017 
23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017  

15/08 0888 27271-X JOAO  HENRIQUE  
+  Transferência  on line 

15/08 1640 53774-8 ANDRESSA GISLA 
+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 00075235307 FRANCISCO FERREIR 
+ TED TranstEletr.Disponiv 

104 3827 03201517356 JOELMA  CARDOSO  GU 
+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 06138686330  RODOLFO  JOSE DA S 
+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 02571105345  JUVENAL  DE  SOUSA  
+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 
+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 
+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 
+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 
BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 
18/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
FPE/FPM 
IPI/EXPORTACAO 

+  Transferência  on line 
18/08 0888 25004-X  MANOEL  HENRIQU 

+  Transferência  on line 
18/08 0898 25004-X  MANOEL  HENRIQU 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 007667361000135  AGUA BRANCA-P 
+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 007667361000135  AGUA BRANCA-P 
+  Impostos  

CPS - CODIGO DE  BARRAS  
+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 18/08/2017 
+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 18/08/2017 
BB  CP  Ad min Supremo 

+  Transferência  on line 
21/08 0888 26362-1 DAIANA DE OLIV 
BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line. 
22/08 0888 14300-6 PREP M A BRANC  
RECEBIMENTO  DE ICMS 

+  Transferência  on line 
22/08 0888 5443-7 PREP M A BRANC 

+  Transferência  on line 
22/08 0888 24874-6 R M  CONSTRUTOR  

+  Transferência  on line 
22/08 0888 29398-9  JORGE  F M 0098 

+  Transferência  on line 
22/08 3219 3236-0 DISTRIB.DE  ORO  

+ Pagto via Auto-Atend.BB 
DPVAT  SEGURADORA  LIDER 
BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 
23/08 0888 14300-6 FREE M A BRANC 

+  Transferência  on line . 
23/08 0888 14300-6 FREE MA BRANC 

+  Transferência  on line 
23/08 0888 14300-6 PREP M A BRANC 

+  Transferência  on line 
23/08 0888 20354-8 AMILTON  FEITOS  

+  Transferência  on line  

	

661.640.000.053.774 
	

700,00 D 

	

81.501 
	

937,00 D 

	

81.502 
	

250,00 D 

	

81.503 
	

520,00 D 

	

81.504 
	

937,00 D 

	

862.271.200.332.766 
	

9,40 D 

	

862.271.200.332,767 
	

9,40 D 

	

862.271.200.332.768 
	

9,40 D 

	

862.271.200.332.769 
	

9,40 D 

	

70 	220,31 C 0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	9.500,00 C 

	

350 
	

22.052,32 C 

	

350 
	

2,47 C 

	

660.888.000.025.004 
	

1.523,75 

	

660.888.000.025.004 
	

135,00 D 

	

81.601 
	

11.047.22 D 

	

81.802 
	

2.083,95 D 

	

81.803 	15,915,230 

	

832.300.901,104,875 	9,40 D 

	

832.300,901.104.878 	9,400 

	

70 	827,84 D 0,00 C 

	

660.888.000.026.362 	456,00 D 

	

70 	456,00 C 0,00 C 

	

660,888.000.014,300 	7.300,00 C 

	

350 	9.466,37 C 

	

660.888.000.005,443 	179,030 

	

660.888.000.024.874 	8.772,47 D 

	

660.888.000,029.398 	1,205,00 D 

	

663.219.000.003.236 
	

735,00 

	

82.201 
	

70,81 D 

	

70 
	5.804.06 D 0.00 C 

	

660.888.000.014.300 
	

600,00 C 

	

660.888.000.014,300 
	

1.000,00 C 

	

660.888.000.014.300 
	

500,00 C 

	

550.888.000,020.354 
	

325,00 D 

	

660.888.000.005.443 
	

180.16 D 



23/08/2017 

23/08/2017 
23/08/2017 

23/08/2017 

23/08/2017 
24/08/2017 

24/08/2017 

24/08/2017 
25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 
30/08/2017 
30108/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 
30/08/2017 
30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017  

23/08 0888 5443-7 PREF M A BRANC 
+ Transferência  on line  

23/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 

Folha de Pagamento 
+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 92267297353  HERBERT  DOS SANTO 

+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 23/08/2017 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
24/08 0888 14300-6  PREP  M A BRANC 

+ Transferência  on line  
24/08 0096 15602-7 LAR PARATY  LTD  
BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
25/08 0888 11103-1 JOANA  DARK  SOA 

+ Transferência  on line  
25/08 0888 29415-2 DEVID W LEAL P 

BB CP Admin Supremo 

COTA DAF - CREDITO 

RECEBIMENTO DE ICMS 
FPE/FPM 
IPI/EXPORTACAO 

+ Transferência  on line'  
30/08 0888 21039-0 ARIANA FREITAS 

+ Transferido para Poupança 

30/08 0888 510015834-0 LUANA SOUSA PE 

+ Transferência  on line  
30/08 1637 42270-3 JORGE ALBERTO 

+ Transferência  on line  
30/08 4708 32085-4 LAYLA RODRIGUE 

+ Transferência  on line  
30/08 0888 10732-8 MARIA C B M CO 

+ Transferência  on line  
30/08 0888 13156-3 MARCELO  JOSE  A 

+ Transferência  on line  
30/08 0888 16089-X VARA DE QUADRO 

+ Transferência  on line  
30/08 0888 18060-2 HOSPITAL REC P 

+ Transferência  on line  
30/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 

+ Transferido para Poupança 

30/08 0888 510018168-7 SUELI OLIVEIRA 
+ Transferência  on line  

30/08 1621 36584-X MARIANE DE SOU 

+ Transferência  on line  
30/08 1637 11810-9 PATRICIA FERRE 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 83347739353 RICARDO MACEDO MO 

+  Tar Fag  Salár  Grad  Conta 
Tarifa referente a 30/08/2017 

+  Tar  Pag Salár Cred Conta 

Tarifa referente a 30/08/2017 
a  Tar  Lib/Ant  Float  Po Sal 

Tarifa referente a 30/08/2017 
+  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 

Tarifa referente a 30/08/2017 
+  Tar  DOC/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 30/08/2017 
+  Tar Fag  Salár  Cried  Conta 

Tarifa referente a 02/08/2017 
+  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 

Tarifa referente a 02/08/2017  

	

660.888.000,026.976 	6.000,00 D 

	

11,242 
	

833,93 D 

	

82.301 
	

520,00 D 

	

832.350.901.123.948 	9,40 D 

	

70 	5.768,49 C 0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	6.300,00 C 

	

660.096.000.015.602 	6.232,20 D 

	

70 	67,80 D 0,00 C 

	

660,888.000.011.103 	65,00 D 

	

660.888.000.029.415 	123,50 D 

	

70 	188,50 C 0,00 C 

	

350 	1,35 C 

	

350 	5.051,84 C 

	

350 	48.220,35 C 

	

350 	0,83 C 

	

550.888.000.021.039 	300,00 D 

	

550.888.510.015.834 	120,000 

	

551.637.000.042.270 	600,00 D 

	

554.708.000.032.085 	300,00 D 

	

660.888.000.010.732 	120,00 D 

	

660,888.000.013.156 	600,00 D 

	

660.888.000.016.089 	600,00 D 

	

660.888.000.018.060 	34.600,00 

	

660.888.000,026.976 	2.827,840 

	

660.888.510,018,168 	120,00 D 

	

661.621.000.036.584 	1.020,00 D 

	

661.637.000,011.810 	300,00 D 

	

26.981 	1.667,860 

	

26.982 	5.295,65 D 

	

83.001 	1.604,64 D 

	

832.420.901.021.421 	6,80 D 

	

832.420.901.021.422 	17,000 

	

832.420.901.021.423 	1.08 

	

832,420.901.021.424 	5,29 

	

872.421.200.061.882 	9,40 D 

	

892,420.800.011.727 	34,00 

	

892.420.800.011.728 	4,08 



30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 892420,800.012.051 105,40 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 892.420,800.012.052 17,00 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 892.420.800,012.053 3.40 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar Rag  Salár Créd Conta 892,420.800,012.054 6,800 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 892.420.800.012.055 71,40 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Sal& Créd Conta 892.420.800.012.056 88,40 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár Créd Conta 892.420.800.012,057 13,600 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 892.420.800.012.058 32,59 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 892.420.800.012.059 6,40 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 892.420.800.012.060 0,83 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 892.420.800.012.061 5,12 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 892.420.800.012.062 26,520 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 892.420.800.012.063 23,82 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 892.420.800.012.064 12,31 D 
Tarifa referente a 10/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Pag Salár  Grad  Conta 892.420.800.012.461 3,40 D 
Tarifa referente a 23/08/2017 

30/08/2017 	 +  Tar  Lib/Ant  Float  Pg Sal 892.420,800.012.462 0,830 
Tarifa referente a 23/08/2017 

30/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 70 2,702,330 0,00 C 
31/08/2017 	 ICMS-DESONER.EXPORTACO 350 51,33 C 
31/08/2017 	 + Transferéncia  on line  660.888.031.027.501 907,120 

31/08 0888 31027501-6  CDC  ECF AGUA B 
31/08/2017 	 Pagto conta telefone 83.101 156,38 D 

TELEMAR RJ (01 FIXO) 
31/08/2017 	 + Pagto conta telefone 83.102 150,220 

TELEMAR RJ (01 FIXO) 
31/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 70 1.162,39 C 
31/08/2017 	 SALDO 0,00 C 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Clients  Conta 
Agência 
	

888-5 
Conta corrente 
	

19048-9 SMS-AGUA BRANCA-FNS  BLGES 
Período do extrato 
	

08/2017 

19/09/2017 11:36:08 

Lançamentos 
Dt. movimento DL  be  

31/10/2016 
31/08/2017 

Histórico 
Saldo Anterior 
SALDO 

Documento Valor R$ 
• 

Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidorla BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:37:18  

Cliente - Ceuta atual 
Agenda 	 888-5 
Conta corrente 	15103-3  CEO-MS-AGUA BRANCA 
Período do extrato 	08/2017 

..Lançamentos 

Dt. movimento Dt, balanceteHistórico 
31/10/2016 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria 13B 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



20/09/2017 12:09:56 

Extrato conta corrente 

Cliente -  Con  
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
24102-4 SMS DE AB-COFINANCIAMENTO 
08/2017 

Lançamentos  
DI.  movimento Dt balancete Hístórico 

28/06/2017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

ocumento 	 Valor 	 Saldo 
0.00 C 
0,00 C 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

San/0 de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

onta  atual  
888-5 
22028-0 FMS-AGUA  BR-FNS BLINV 
08/2017  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lançamentos 
Dt. movimento DL balancete 	Histórico 

08/01/2015 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

19/09/2017 11:38:08  

Documento 	Valor R$ 	 Saldo 
304,58 C 
304,58 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5978 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



7.557 
7.558 
7.559 
7.560 
7.561 
7.562 
7,563 
7.564 
7.565 
7.566 
7.567 
7.568 

70 
8.596.645 

1.860,00 D 
480,00 D 

8.000,00 D 
4.620,00 D 
6.304,00 
4.440,000 

2.700,00 D 
1.000,00 D 
4.100,000 
1.500,000 
1.500,00 D 

300,00 
36,804,00 C 0,00 C 
39.000.00 C 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:38:40  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
19360-7 FMS-AGUA BRANCA-FNS SLATS 

08/2017 

 

-amentos 
Dt. movimento Dt. haIanco 	Histórico 

	

28/0712017 	 Saldo Anterior 

	

02/0812017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/0812017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 Folha de Pagamento 

	

02/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

	

08/0812017 	 +  TED-Crédito em Conta 
104 3827 11788216000180  FMS  AGUA BRANC 

13.311 

	

08/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	39.000,00 D 0,00 C 

	

10/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 31.813,350 

	

10/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 13.312 	7.090,46 

	

10/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 13.313 	1.557460 

	

10/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 13.314 	2.500,000 

	

10/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 13.315 	9,234,600 

	

10/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 13.316 	22.006,400 

	

10/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 13.317 	18.659,7713 

10/08/2017 	 Folha de Pagamento 	 13.318 	7.394,360 

10/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	100.256,40 C 0,00 C 

11/08/2017 	 + Transferência  on line 	 66a888.000.020.370 	1.200,00 D 

11/08 0888 20370-X FERNANDO GOMES 
11/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.020.414 	1.200,00 D 

11/08 0888 20414-5 DHYUR1ANO LEAL 

11/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	2.400,00 C 0,00 C 

15/08/2017 	 +  TED-Crédito em Conta 	 5.304.789 	194.000,00 C 
104 3827 11788216000180  FMS  AGUA BRANC 

15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.129.000.011.359 	1.850,00 D 

15/08 0129 11359-X F S SALES 
15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.005.443 	2.253,290 

15/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 
15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.008.075 	630,000 

15/08 0888 8075-6 FRANCISCO  MESS  
15/08/2017 	 • Transferência  on line 	 660.888.000.029.350 	500,00 D 

15/08 0888 29350-4 ELUANA DOS SAN 
15/08/2017 	 + Transferido para Poupança 	 660.888.510.019,790 	937,00 D 

15108 0888 510019790-7 RAIMUNDA FERRE 

15/08/2017 	 + Transferência  on line 	 663.219.000.041.031 	42.812,540 

15/08 3219 41031-4 SERVFAZ SERVIC 

	

15/08/2017 	 +  TED  Transf. Eletr.Disponív 	 81.501 937,00 D 
104 3827 05881738357 POLLYANA THANARA  

	

15/08/2017 	 +  TED  TranstEletr.Disponiv 	 81.502 937,000 
104 1606 05036004310 FRANCISCA ALINE D  

	

15/08/2017 	 +  TED  Transt Eletr.Disponiv 	 81.503 	937,00 
104 3827 01158396317 LUZIA RODRIGUES C 

	

15/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 

	

17/08/2017 	 + Impostos 	 81.70710 	
142.206,170 	0,00 C 
34.637,550 

ocumento Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 



GPS - CODIGO DE  BARRAS  
BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 
18/08 0888 25004-X  MANOEL  HENRIQU 

+  Impostos  
CRS- CODIGO DE  BARRAS  
BB  CP  Admin Supremo  
Folha  de  Pagamento  
BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 
25/08 0888 16354-6 AUTOPOSTO  AGUA  

+  Transferência  on line 

25/08 0888 16354-6 AUTOPOSTO  AGUA  
+  Transferência  on line 

25/08 0888 16354-6 AUTOPOSTO  AGUA  
+  Transferência  on line 

25/08 0888 16354-6 AUTOPOSTO  AGUA  
+  Transferência  on line 

25/08 3219 45667-5 ODIMILSON ALVE 
+  Transferência  on line 

25/03 3219 45667-5 ODIMILSON ALVE 
+  Transferência  on line 

25/08 4249 115929-1 MACRODIESEL LT 
+  Transferência  on line 

25/08 4249 115929-1 MACRODIESEL LT 
+  Transferência  on line 

25/08 4249 115929-1 MACRODIESEL LT 
+ TED TranstEIetr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 
+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 
104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 
BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 
28/08 5602 5350-3  INSTITUTO  DE N 
BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferencio  on line 
29/08 1640 11217-8 C A B DO  NASCI  

+  Transferência  on line 
29/08 1640 11217-8 CAB DO  NASCI  

+ TED Transf. Eletr.Disponiv 
104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 
BB  CP  Admin Supremo 

+ TED-Crédito  em  Conta  

104 3827 11788216000180 FMS  AGUA  BRANC 

+  Transferência  on line 
30/08 0888 6302-9 PAULO  PEREIRA  

+  Transferência  on line 
30/08 0888 6492-0 FRANCISCO GONG 

+  Transferência  on line 
30/08 0888 10024-2 EDEVALDO RODRI 

+  Transferência  on line 
30/08 0888 10486-8  EDILSON  DE SOU 

+  Transferência  on line 
30/08 0888 10487-6 FRANCISCO CARV 

+  Transferência  on line 
30/08 0888 10830-8 ALAN KELCIO O 

+  Transferência  on line 
30/08 0888 11470-7 GILVANY  ALVES  

+  Transferência  on line 
30/08 0888 15627-2 ANTONIO DA  CRU  

+  Transferência  on line 
30/08 0888 17271-5 MARA CELIA 011 

+  Transferência  on line 

17/08/2017 
18/08/2017 

18/08/2017 

18/08/2017 
21/08/2017 
21/08/2017 
25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 
28/08/2017 

28/08/2017 
29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 
30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

	

70 	34,637,55 C 0,00 C 

	

660.888,000.025.004 
	

1.535,50 D 

	

81.801 
	

2.186,490 

	

70 
	

3.701,99 C 
	

0,00 C 

	

8.219 
	

2.210,58 D 

	

70 
	

2.210,58 C 
	

0,00 C 

	

660.888.000.016.354 
	

5.117,770 

	

660.888.000.016.354 
	

5.024,50 D 

	

660.888.000.016,354 
	

5,039,25 D 

	

660.888.000.016.354 
	

4.975,50 D 

	

663.219.000.045.667 
	

2.104,00 D 

	

663.219.000.045.667 
	

2.557,66 D 

	

664.249,000,115.929 
	

2.070,000 

	

664.249.000.115.929 
	

473,00 D 

	

664.249.000.115.929 
	

2.232,00 D 

	

82.501 
	

2.417,060 

	

82.502 
	

3.903,80 D 

	

82.503 
	

3.003,00 

	

70 	38.917,54 C 	0,00 C 

	

665.602.000.005.350 
	

5.280,00 O 

	

70 
	

5.280,00 C 0,00 C 

	

661.640.000.011.217 
	

1.539,800 

	

661.640.000.011.217 
	

3.900,00 D 

	

82.901 	2.501,30 

	

70 	7.941,10 C 	0,00 C 

	

5.464.963 	500.000,00 C 

	

660.888.000.006.302 
	

300,00 D 

	

660.888.000.006.492 
	

300,00 D 

	

660.888.000.010.024 
	

600,00 D 

	

660.888.000.010.486 
	

300,00 

	

660.888.000.010.487 
	

300,00 D 

	

660.888.000.010.830 
	

300,00 ID 

	

660.888.000.011.470 
	

300,00 D 

	

660.888.000.015.627 
	

300,00 D 

	

660.888.000.017.271 
	

200,00 D 

	

660.888.000.018.248 
	

300,00 D 



30/08 0888 18248-6 GIRINALDO  SOUS  
30/08/2017 + Transferência  on line  660 .888.000.023.935 200,00 D 

30/08 0888 23935-6 LEILIANE LOPES 
30/08/2017 + Transferência  on line  660 .888.000.026.253 300,00 D 

30/08 0888 26253-6 FRANCISCO DAS 
30/08/2017 + Transferência  on line  660 .888.000.027.684 300,00 D 

30/08 0888 27684-7 RAIMUNDA B NAS 
30/08/2017 660 .888.510.010.855 300,00 D + Transferido para Poupança 

30/08 0888 510010855-6 MARINHO GOMES 
30/08/2017 + Transferência  on line  663 .285.000.049.152 22.000,00 D 

30/08 3285 49152-7 ANGELA MARIA A 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.660 2.210,58 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.661 1.277,70 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.662 902,46 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.663 8.000,00 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.664 1.860,00 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.665 480,00 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.666 6.304,00 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.667 4.440,00 0 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.668 4.100,00 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.669 2.700,00 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.670 1.820,00 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 14.671 2.800,00 D 
30/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 436.805,26 D 0,00 C 
31/08/2017 +  TED-Crédito em Conta 8.443.798 271,000,00 C 

104 3827 11788216000180  FMS  AGUA BRANC 
31/08/2017 Transferência  on line  550 .888.031.027,501 840,90 D 

31/08 0888 31027501-6  CDC  ECF AGUA B 
31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.005.443 179,76 D 

31/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 
31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.005.443 164,27 D 

31/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 
31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.008.000 7.646,00 D 

31/08 0888 8000-4 MORAIS E PORTE 
31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.026.976 8.049,23 D 

31/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 
31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.026.976 8,808,24 D 

31/08 0888 26976-X FRANCISCO DAS 
31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.031.027.501 2.496,69 D 

31/08 0888 31027501-6  CDC  ECF AGUA B 
31/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 83.101 1.793,08 D 

104 3827 006554760000127 MUNICIPIO DE 
31/08/2017 +  TED  Transf.Eletr,Disponiv 83.102 3.430,25 D 

104 3827 006554760000127 MUNICIPIO DE 
31/08/2017 + Emissão de DOC 83.103 468,50 D 

104 3827 06379740341 WANDERSON SOARES 
31/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 237.123,08D 
31/08/2017 SALDO 0,00 C  

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 11:39:55 

Extrato conta corrente 

te -  Con  

Agéncia 	 888-5 
Conta corrente 	16374-0 VIG-MS-AGUA BRANCA 
Período do extrato 	08/2017 

• Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
31/10/2016 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

0,00 C 

0,00 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:40:28 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 888-5 
Conta corrente 	19366-6  FMS-AGUA BRANCA-FNS  BLGES  
Period°  do extrato 	08/2017 

Lançamentos 

Dt, movimento Dt. balancete 	Histórico 
09/05/2012 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

umento 	Valor Rã 	 Saida 
19429 C 
194,29 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:41:04 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 888-5 
Conta corrente 	19358-5  FMS-AGUA BRANCA-FNS  BLAFS 
Período do extrato 	08/2017 

2 
DL movimento Dt. balancete 	Histórico 

13/01/2017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO 

Documento Valor RE, 	Saido 
0,00 C 

0.00 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



GovConta Caixa 

CAI A  
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00624011-2  

FMS  AGUA BRANCA FNSBLMAC 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data Nov Nr. Doc.  Histórico  Valor (R$) 	Saldo (R$) 
07/08/2017 000001 CRED TED 39.069,33C 	39.069,33C 
07/08/2017 990001 API AUTOM 39.069,33D 	0,00 
08/08/2017 115121  ENVIO  TED 39.000,00D 	39.000,00D 
08/08/2017 115121 8,65D 	39.008,65D DOC/TED ELETRONICO 

08/08/2017 727220 RESG AUTOM 39.008,65C 	0,00 
15/08/2017 000001 CRED TED 34.695,00C 	34.695,00C 
15/08/2017 000001 CRED TED 1.014,00C 	35.709,00C 
15/08/2017 000001 CRED TED 20.000,00C 	55.709,00C 
15/08/2017 000001 CRED TED 37.568,70C 	93.277,70C 
15/08/2017 000001 CRED TED 23.415,00C  116.692,70C 
15/08/2017 000001 CRED TED 72.700,000 189.392,70C 
15/08/2017 000001 CRED TED 1.977,30C 191.370,000 
15/08/2017 000001 CRED TED 3,000,00C 194.370,00C 
15/08/2017 106308  ENVIO  TED 194.000,00D 	370,00C 
15/08/2017 106308 DOC/TED ELETRONICO 8,65D 	361,35C 
15/08/2017 990001 APL AUTOM 361,35D 	0,00 

30/08/2017 000001 CRED TED 770.217,00C 770.217,00C 

30/08/2017 113072  ENVIO  TED 500.000,00D 270.217,00C 

30/08/2017 113072 DOC/TED ELETRONICO 8,65D 270.208,350 

30/08/2017 990001 APL AUTOM 270.208,35D 	0,00 

31/08/2017 134034  ENVIO  TED 271.000,00D 271.000,00D 

31/08/2017 134034 DOC/TED ELETRONICO 8,65D 271.008,65D 

31/08/2017 727220 RESG AUTOM  271,008,65C 	0,00 

31/08/2017 Saldo Atualizado 0,00 

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imPrimir.do?nomeForm=... 18/09/2017 



Data Nov Saldo 
(R$) 
0,00 

Nr. Dec. 	Histórico  

31/08/2017 	 - 	 Saldo Atualizado 

Valor (R$)  

GovConta Caixa 

CA" a 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00624016-3  

FMS  AGUA BRANCA FNSBLINV 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individua1/imprimir.do?nomeForm=... 18/09/2017 



GovConta Caixa 

CAI A 
:: Extrato &IS Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00624013-9  
FMS  AGUA BRANCA ENSUMAC 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data Mov Nr. Doc. Histórico  Valor (R$) 	Saldo (R$) 
14/08/2017 000001 CRED TED 181.341,07C 181.341,07C 
14/08/2017 000001 CRED TED 28.330,17C 209.671,24C 
14/08/2017 000001 CRED TED 7.500,000 217.171,24C 
14/08/2017 000001 CRED TED  100.000,00C 317.171,24C 
14/08/2017 151411 ENVIO  TED 317.000,000 	171,240 
14/08/2017 151411 DOC/TED ELETRONICO 8,65D 	162,590 
14/08/2017 990001 APL AUTOM 162,59D 	0,00 
22/08/2017 000001 CRED TED 2,200,000 	2.200,00C 
22/08/2017 000001 CRED TED 13.125,000 	15.325,000 
22/08/2017 000001 CRED TED 17.600,000 	32.925,00C 
22/08/2017 990001 APL AUTOM  32.925,000 	0,00 
29/08/2017 102281 ENVIO  TED 33.000,00D 	33.000,000 
29/08/2017 102281 DOC/TED ELETRONICO 8,65D 	33.008,65D 
29/08/2017 727220  RESG AUTOM  33.008,650 	0,00 

31/08/2017 Saldo Atualizado 0,00 

https://goveonta.caixa.gov.br/sigoviextrato/conta_individual/imprimir  do9nomeForm—... 18/09/2017 



GovConta Caixa 

CiAtta 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 2 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00624014-7  

FMS  AGUA BRANCA FNSBLMAC 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data Mov Nr. Doc.  Histórico  Valor (R$) 	
Saida 

 
(R$) 

01/08/2017 000001 CRED  TED  269,76C 	269,76C 
01/08/2017 000001 CRED  TED  730,24C 	1.000,00C 
01/08/2017 990001  APL  AUTOM 1.000,00D 	0,00 
11/08/2017 136111 DEVOL  TED  1.307,56C 	1.307,56C 
11/08/2017 136111 ENVIO  TED  1.307,56D 	0,00 
11/08/2017 136513 ENVIO  TED  1.310,18D 	1.310,18D 
11/08/2017 136802 ENVIO  TED  1.949,92D 	3.260,10D 
11/08/2017 137024 ENVIO  TED  891,76D 	4.151,86D 
11/08/2017 137212 ENVIO  TED  993,96D 	5.145,82D 
11/08/2017 137530 ENVIO  TED  281,10D 	5.426,92D 
11/08/2017 137719 ENVIO  TED  892,85D 	6.319,77D 
11/08/2017 138289 ENVIO  TED  1.307,12D 	7.626,89D 

11/08/2017 138518 ENVIO  TED  904,78D 	8.531,67D 
11/08/2017 138759 ENVIO  TED  900,81D 	9.432,48D 
11/08/2017 138939 ENVIO  TED  1 880,12D 11.312,60D 

11/08/2017 139120 ENVIO  TED  842,02D 12.154,62D 

11/08/2017 139642 ENVIO  TED  100,00D 12.254,620 

11/08/2017 139787 ENVIO  TED  100,00D 12.354,62D 

11/08/2017 139948 ENVIO  TED  50,00D 12.404,62D 

11/08/2017 140101 ENVIO  TED  50,00D 12.454,62D 

11/08/2017 140244 ENVIO  TED  150,00D 12.604,62D 

11/08/2017 136111 DOC/TED PESSOAL 15,50D 12.620,12D 

11/08/2017 136513 DOC/TED PESSOAL 15,50D 12.635,62D 

11/08/2017 136802 DOC/TED PESSOAL 15,50D 12.651,12D 

11/08/2017 137024 DOC/TED PESSOAL 15,50D 12.666,62D 

11/08/2017 137212 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.682,120 

11/08/2017 137530 15,500 12.697,62D DOC/TED PESSOAL 

11/08/2017 137719 DOC/TED PESSOAL 15,50D 12.713,12D 

11/08/2017 138289 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.728,620 

11/08/2017 138518 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.744,120 

11/08/2017 138759 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.759,62D 

11/08/2017 138939 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.775,120 

11/08/2017 139120 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.790,620 

11/08/2017 139642 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.806,120 

11/08/2017 139787 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.821,620 

11/08/2017 139948 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.837,120 

11/08/2017 140101 15,500 12.852,620 DOC/TED PESSOAL 

11/08/2017 140244 DOC/TED PESSOAL 15,500 12.868,120 

11/08/2017 727220 RESG AUTOM 12.868,12C 	0,00 

14/08/2017 137212 DEVOL  TED  993,96C 	993,96C 

14/08/2017 990001  APL  AUTOM 993,960 	0,00 

15/08/2017 229383 TEV MESM T 993,960 	993,960 

15/08/2017 229396 TEV MESM T 892,850 	1.886,810 

15/08/2017 229410 TEV MESM T 1.307,560 	3.194,370 

15/08/2017 727220 RESG AUTOM 3.194,37C 	0,00 

16/08/2017 000001 CRED  TED  507,00C 	507,00C 

httns://2oveonta.caixa.Qov.br/sigov/extrato/conta individual/imprimir.do?nomeFormn-... 18/09/2017 



GovConta Caixa Página 2 de 2 

16/08/2017 990001 APL AUTOM 507,00D 	0,00 
23/08/2017 000001 CRED TED 	i  892,85C 	892,85C 
23/08/2017 990001 APL AUTOM 892,85D 	0,00 
24/08/2017 201622 TEV MESM T 100,00D 	100,00D 
24/08/2017 201635 TEV MESM T 150,00D 	250,000 
24/08/2017 201647 TEV MESM T 150,00D 	400,00D 
24/08/2017 201655 TEV MESM T 50,00D 	450,00D 
24/08/2017 201665 TEV MESM T 100,00D 	550,00D 
24/08/2017 727220 RESG AUTOM 550,00C 	0,00 
30/08/2017 000001 CRED TED 507,00C 	507,00C 

30/08/2017 000001 CRED TED 17.708,36C 18.215,36C 

30/08/2017 000001 CRED TED 3.689,24C 21.904,60C 

30/08/2017 000001 CRED TED 9.633,00C 31.537,60C 

30/08/2017 990001 APL AUTOM 31.537,60D 	0,00 

31/08/2017 - Saldo Atualizado 0,00 

https://govcontanixa.gov.br/sigov/extrato/conta  individual/imprimir do7nomeForm=... 18/09/2017 



19/09/2017 11:42:31 

Extrato conta corrente 

Snide 
0,00 C 

0,00 C  

Valor R 
Lan  

DL movimento 	 Histórico 

31/05/2017 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato  

888-5 
19364-X FMS-AGUA BRANCA-FNS BLVGS 
08/2017 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

19109/201711:43:04  

Cliente - Conta atual 
Agência 	 888-5 
Conta corrente 	13166-0  SEC  MUN SM AMB  FNS FMS  
Penedo do extrato 	08/2017 

Lançarneritos 
Dt. movimento  Di.  balancete 	Histórico 

31/10/2016 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

Documento 	 Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 
0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria 880800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Data Mov Saldo 
(R$) 
0,00 

Nr. Doc. 	Histórico  

31/08/2017 	 - 	 Saldo Atualizado 

Valor (R$)  

GovConta Caixa 

ClifaA 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00624021-0  

FMS  AGUA BRANCA ENSINVAN 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

https://goveonta.caixa.gov.brísigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm--... 18/09/2017 



GovConta Caixa 

CAI A 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00624010-4  
FMS  AGUA BRANCA ENSBLMAC 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

Data Mov Hr. Doc.  Histórico  Valor (R$) 	
Saldo 

 
(RS) 

17/08/2017 136262  ENVIO  TED 5.770,000 1.631,24C 
17/08/2017 136262 DOC/TED ELETRONICO 8,650 1,622,59C 
23/08/2017 000001 CRED TED 7.055,00C 8.677,59C 
29/08/2017 145379  ENVIO  TED 1,820,000 6.857,59C 
29/08/2017 145646  ENVIO  TED 4.038,20D 2.819,39C 
29/08/2017 146430  ENVIO  TED 2.482,500 	336,89C 
29/08/2017 145379 DOC/TED ELETRONICO 8,650 	328,24C 
29/08/2017 145646 DOC/TED ELETRONICO 8,650 	319,59C 
29/08/2017 146430 DOC/TED ELETRONICO 8,650 	310,94C 

31/08/2017 Saldo Atualizado 310,94C 

https://goveontanixa.gov.brisigov/extrato/conta_individual/imprimindo?nomeForin=... 18/09/2017 



Data Mov 
Saldo 
(R$) 

0,00 

Nr. Doc. 	Histórico  

31/08/2017 	 - 	 Saldo Atualizado 

Valor (R$)  

Gm  Conta Caixa 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome:  

Period  o: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00624015-5  

FMS  AGUA BRANCA FNSBLMAC 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imPrimir.do?nomeForm—... 18/09/2017 



Lançamentos  
DI  movimento Dt. balancete 	HtsttSrl 

20/07/2017 
08/08/2017 

	

Docureento 	Valor RS 	Saida  
Saldo  Anterior 	 0,00 C 

+  Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	4.964,00 C 
08/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

08/08/2017 	 +  Transferência  on line 	 660.888.000.014.300 	4.200,00 C 
08/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

08/08/2017 	 .-TED Transf.Eletr.Disponiv 	 80.801 	142200,00 D 
237 0405 005422156000184  ALEMANHA  VEIC 

08/08/2017 	 + Tar DOC/TED  Eletrônico 	 832.200.901.605.934 	 9,40 D 

Tarifa referents a 08/08/2017 
08/08/2017 	 BB  CP  Admin Supremo 	 70 	133.04540 C 0,00 C 
31/08/2017 	 SALDO 	 0,00 C  

Extrato conta corrente 

Cliente - Conta atual  
Agência 	 888-5 
Conta corrente 	25324-3 S M S PREF M AGUA BRANCA 
Período do extrato 	08/2017 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

20/09/2017 12:17:14 



Extrato conta corrente 

íCliente - Conta 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
28902-7 FMS-AGUA  BR-FNSCONVENENTE 
08/2017  

Documento 

Lançamentos 

Dt. movimento DL balancete Histórico 
08/11/2016 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

19/09/201711:43:40 

Valor R$ 	 Saida 
10.050,00 C 
10.050,00 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 OuvIdoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Data Mov 
Saldo 
(R$) 
0,00 

Hr. Dec. 	Histórico  

31/08/2017 	 Saldo Atualizado 

Valor (R$)  

GovConta Caixa 

CAlla 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00624033-3  

FMS  AGUA BRANCA FNSCONVENENTE 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

httos://govconta.caixa.gov.brisigov/extrato/conta_individual/imprimindo?nomeForm=... 18/09/2017 



Extrato conta corrente 
Mó 

Cliente - Conta atua 
Agência 	 888-5 
Conta corrente 	29292-3  FMS-AGUA BR-FNSCONVENENTE 
Período do extrato 	08/2017 

19/09/2017 11:44:29 

Lançamentos 

Dt. movimento Vt. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo 
26/07/2017 Saldo Anterior 0.000 
03/08/2017 + Transferência  on line  665.121.000.003.428 116.000,00 D 

03/08 5121 3428-2 JELTA VEICULOS 
03/08/2017 BB  OP Adrian  Supremo 70 116.000,00 C 0000 
31/08/2017 SALDO 0,00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:45:03 

• Govezma 

Cliente Conta atuai 
Agência 	 888-5 
Conta corrente 
Penedo do extrato 	08/2017 

Lançamentos 

Dt. movimento Ot balancete Histórico 
22/03/2017 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Documento Valor R$ Said o 
9450,00 C 

9.450,00 C  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidorla BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

28963-9 FMS-AGUA  BR-FNSCONVENENTE  



S RUSt 

Valor V 
4.026,53 
4.053,19 

ado  cotas  Valor  
1.836,315658 
1.836,315658 1.836,315658  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 17:21:27 

Cliente 

Agência 	 888-5 
Conta 	 23081-2 FMS/AGUA BR-FNS  BLINV 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

PREMO CHP,lS  PUBLIC  

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR P 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	3.766,90 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	3.78323 

SALDO ANTERIOR 3.766,90 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 16,33 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 16,33 
SALDO ATUAL = 3.783,23 

Vakar da Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Valor 10F ticlade cotas 
1.079,760785 

1.079,760785 

or cot 

1.079,760785 

SOBER- 

Data 	Hiatórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

R.esumu do mês 

SALDO ANTERIOR 4.026,53 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 26,66 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 26,66 
SALDO ATUAL = 4.053,19 

!' Valor da Cota 

31/07/2017 2,192722816 

31/08/2017 2,207242859 

No mês 0,6621 
No ano 6,2762 
Últimos 12 meses 10,3780 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Valor OF 	Quan dade cotes Valor cola 
17,063305 

17,063305 17,063305  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:45:59 

diante 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
19364-X FMS/AGUA  BRANCA-FNS BLVGS 
AGOSTO/2017 

 

PUBUCO SUPREMO - CMPJS  PUBLIC  

Data 	Histórico 	 Valor ValorPre), 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	59,53 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	59,79 

keSadna cio inês 

SALDO ANTERIOR 59,53 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,26 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,26 

SALDO ATUAL = 59,79 

Vai  or  dE3 Cota 

31/07/2017 3488644950 
31/08/2017 3,503767839 

RentabffidaRE 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 

Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



IRRF 

0,00  

Rendimento Base 

0,00 

Dados de Tributação 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.gottbriatendlmento/telefones  da caixa.asp 

Acesse o  site  da CAIXA: www.calxa.gov.br  

ISLILLVO 

CA IXA 
Nome da Agência 
AGUA BRANCA, PI 

Fundo 
CAIXA FIO PRATICO RENDA FIXA CURTO 

rttg111a. 1 (IC 1 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Código 	Operação 	IEMissão 
3827 	0055 	 18/09/2017 

ICNPJ do Fundo 	 rob  das Atividades do Fundo 
I 00834.074/0001-23 	 02/10/1995  

Rentabilidade do Fundo 

No Més(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12  Moses(%) 	Cota em: 31/07/2017 
I 	0,3419 	 3,8391 	 6,6243 	 II 	5,777941 

Cota em: 31/08/2017 
5,797694 

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

lEndereço 
I3135 - Quadra 04 - Lotes 3/4 - BrasítIa/DF I

CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome Conta Corrente  Més/Ano 	1Foolha 
FMS  AGUA BRANCA FNSINVAN 

rPF/CNPJ 
11.788.216/0001-80 006.00624021-0 I 	08/2017 	I 	01/01 

Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 13.058,880 2.260,127711 
Aplicações 0,00 0,000000 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimento Bruto no Mês 44.550 
IRRF  0,00 
OF  0,00 

Taxa de Saída 0,00 
Saldo  Brute*  13 103,53C 2260,127711 
Resgate Bruto em Transito" 0,00 
(1 Valor sujelto a tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

Informações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do  FUND°  está disponível para consulta em 
http://www.caiza.gov.brisite/paginas/downloads.aspxlicategoria_49  

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail. 

Sandy°  de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/09/2017 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
20/09/2017 12:20:37  

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
25324-3 SM S PREF M AGUA BRANCA 
AGOSTO/2017 

 

S  PUBLIC()  SUPREMO CNR.IS PUBLICO SUPRE-rit 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR raj. Comp. Valor !  Quantidade colas 	Valor cota SaIdo.cõtas 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 133.236.35 38.191,433806 
08/08/2017 RESGATE 133.045,40 38.093,268447 3,492622330 98,165359 

Aplicação 20/07/2017 133.045,40 38.093,268447 
31/08/2017 SALDO ATUAL 343,95 98,165359 98,165359 

Resuino do mês 
SALDO ANTERIOR 133.236,35 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 133.045,40 
RENDIMENTO BRUTO (+) 153,00 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LÍQUIDO 153,00 
SALDO ATUAL 343,95 

Valor da Coto 

31/07/2017 3,488644950 

31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade 
No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor •  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

ente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
15784-8 AFB/MS-AGUA BRANCA 
AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CNPjS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórica 	 Valor Valor IR  Pre]. Comp. 	Valor 10F 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	19,99 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	20,07  

19/09/2017 12:46:32 

uantidade cotas Valor cota• Saldo cotes 
5,728726 

5,728726 5,728726  

Resumo do rfléS 

SALDO ANTERIOR 1999, 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,08 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,08 
SALDO ATUAL = 20,07 

Valor da Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade  

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 17:20:14 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
19358-5 FMS/AGUA  BRANCA-FNS BLAFB 
AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 
31/08/2017 SALDO ATUAL 

Resumo do rnés 

Valor Valor IR Prej.  Comp. 	Valor 10F 	Quantldade cotes 	Valor cota 	Saldo cotas 

	

15.626,31 	 4.479,191088 

	

15.694,05 	 4.479,191088 	 4.479,191088  

SALDO ANTERIOR 15.626,31 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 67,74 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 67,74 
SALDO ATUAL = 15.694,05 

.1 Valor da Cota 
31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

! Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidona BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



t

GOVEallia 	.  

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

888-5 
19360-7 FMS/AGUA  BRANCA-FNS BLATB 
AGOSTO/2017 

19/09/2017 17:21:00  

5 PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUSLIC0 SUPREMO 

Data 	Histórico Valor Valor IR Prej.  Comp. 	Valor 10 Quantidade cotas Valor cola Saldo cotas 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 100.80126 28.894,100821 
02/08/2017 RESGATE 36.804,00 10.545,647875 3,489970501 18.348,452946 

Aplicação 12/07/2017 27.718,30 7.942,272768 
Aplicação 21/07/2017 9.085,70 2.603,375107 

08/08/2017 APLICAÇÃO 39.000,00 11.166,394850 3,492622330 29.514,847796 
10/08/2017 RESGATE 100.256,40 28.694,506215 3,493923166 820,341581 

Aplicação 21/07/2017 64.108,08 18.348,452946 
Aplicação 08/08/2017 36.148,32 10.346,053269 

11/08/2017 RESGATE 2.400,00 686,776999 3,494584127 133,564582 
Aplicação 08/08/2017 2.400,00 686,776999 

15/08/2017 APLICAÇÃO 142.206,17 40.678,217335 3,495880088 40.811,781917 
17/08/2017 RESGATE 34.637,55 9.904,449141 3,497170767 30.907,332776 

Aplicação 08/08/2017 467,10 133,564582 
Aplicação 15/08/2017 34.170,45 9.770,884559 

18/08/2017 RESGATE 3.701,99 1.058,369462 3,497823900 29.848,963314 
Aplicação 15/08/2017 3.701,99 1.058,369462 

21/08/2017 RESGATE 2.210,58 631,867793 3,498485006 29.217,095521 
Aplicação 15/08/2017 2.210,58 631,867793 

25/08/2017 RESGATE 38.917,54 11.115,768379 3,501111095 18.101,327142 
Aplicação 15/08/2017 38.917,54 11.115,768379 

28/08/2017 RESGATE 5.280,00 1.507,803810 3,501781840 16.593,523332 
Aplicação 15/08/2017 5.280,00 1.507,803810 

29/08/2017 RESGATE 7.941,10 2.267,305749 3,502438964 14.326,217583 
Aplicação 15/08/2017 7.941,10 2.267,305749 

30/08/2017 APLICAÇÃO 436.805,26 124.690,665289 3,503111151 139.016,882872 
31/08/2017 APLICAÇÃO 237.123,08 67.676,595852 3,503767839 206.693,478724 
31/08/2017 SALDO ATUAL 724,205,96 206.693,478724 206.693,478724  

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 100.801,26 
APLICAÇÕES (+) 855.134,51 
RESGATES (-) 232.149,16 
RENDIMENTO BRUTO (+) 419,35 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
1OF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 419,35 
SALDO ATUAL = 724.205,96 

Valor da Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabilid 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196  
Cuomo.  12 mos..- 7,8597 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



a—runn - JSALItLIU Ile I" LLI1UUS  

CAPA 
Nome da Agência 
AGUA BRANCA, PI 

Página 1 de 1 

alraWFwidodelnvestimento 
Pam simples verificaçâo 

I
Código 	lOperação 	Emissão  

3827 	0055 	 18/09/2017  

IFundo 	 ICNPJ do Fundo 	 rob  das Atividades do Fundo 
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 00.834.074/0001-23 	 02/10/1995  

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/07/2017 
0,3419 	II 	3,8391 	E 	6,6243 	 5,777941  

Cota em: 31/08/2017 
5,797694 

Administradora 

'Nome 
ICaixa Econômica Federal 

Endereço 
EIS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF I

CNRI da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome 
FMS  AGUA BRANCA FNSBLMAC 

ICPF/CNPJ 
11.788.216/0001-80 

Conta Corrente 
006.00624011-2 

Mês/Ano 	Folha i 	
08/2017 	01/01 

Análise do Pedi! do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 522,72C 90,468472 
Aplicações 309.639,03C 53.432,314360 
Resgates 310.017,30D 53.489,512279 
Rendimento Bruto no Mês 48,44C 
IRRF 0,00 
IOF 0.00 
Taxa de  Saida  0,00 
Saldo Bruto* 192,89C 33,270554 
Resgate Bruto em Trânsito* 
t) Valor sujeito á tributação, conforme legislação em vigor 

0,00 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$' Qtde de Cotas 
07 / 08 	APLICACAO 39.069,33C 6.756,793963 
08 / 08 	RESGATE 39.008,65D 6.745,297819 

IRRF  0,00 
OF  0,00 

15 / 08 	APLICACAO 361,35C 62,437568 
30 / 08 	APLICACAO 270.208,35C 48.613,082828 
31 / 08 	RESGATE 271.008,65D 46.744,214459 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

IRRF 

0,00  

Informações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em  

	

ht 	// w w w.caixa  goy  br/ s te/pagines  /downloads  . a spx#ca tegoria_49 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atend'mento ao Cotista  

	

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624 São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixamov.bdatendimento/telefones  da caixa.asp 

Acesse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/09/2017 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

n 

Agência 	 888-5 
Conta 	 23082-0 EMS/AGUA BR-FNS  BLINV 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

Idade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

19/09/2017 17:21:57  

5 PUBLICO SOBERANO - CNPJS PUBLICO SOBERANO 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR Prej,  Comp.  
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

31/08/2017 SALDO ATUAL 

Resumo do més 

	

70.328,19 	 32.073,451330 

	

70.793,90 	 32.073,451330 	 32.073,451330  

SALDO ANTERIOR 70.328,19 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 465,71 
IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 
OF  (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 465,71 
SALDO ATUAL -= 70.793,90 

Valor da Cota 

31/07/2017 2,192722816 
31/08/2017 2,207242859 

Rentabilidade  

No mês 0,6621 
No ano 6,2762 
Últimos 12 meses 10,3780 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 	 888-5 
Conta 	 19362-3 FMS/AGUA BRANCA-FNS  BLMAC 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SU 

Data 	H  'stride° 	 Valor Valor 	ej. Corn 	Valor  (OF  
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	789,03 

Quantidada cotas 
226,171551 

Valor cota Saldo colas 

14/08/2017 APLICAÇÃO 34.789,60 9.953,486314 3,495217545 10.179,657865 
15/08/2017 RESGATE 4.161,00 1.190,258217 3,495880088 8.989,399648 

Aplicação 12/07/2017 790,67 226,171551 
Aplicação 14/08/2017 3.370,33 964,086666 

17/08/2017 RESGATE 26.387,69 7.545,439373 3,497170767 1.443,960275 
Aplicação 14/08/2017 26.387,99 7.545,439373 

18/08/2017 RESGATE 4.897,30 1.400,099073 3,497823900 43,861202 
Aplicação 14/08/2017 4.897,30 1.400,099073 

29/08/2017 APLICAÇÃO 2.607,41 744,455514 3,502438994 788,316716 
31/08/2017 SALDO ATUAL 2.762,08 788,316716 788,316716 

1 ..Resun odomes 

SALDO ANTERIOR 789,03 
APLICAÇÕES (+) 37.397,01 
RESGATES (-) 35.445,99 
RENDIMENTO BRUTO (+) 22,03 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 22,03 
SALDO ATUAL = 2.762,08 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabifidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 mesas 7,6697  

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 17:22:25 



SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1  ,caixa.gov.briatendimento/telefones  da caixa,asp 

Acesse o  site  da CAIXA: www.calxa.gov.br  

- .C,XLIBLU Ile r unuos  

 

Pagina 1 de 1 

CAI" 
Nome da Agência 
AGUA BRANCA, PI 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

ICódigo 	Pperação 	Emissão 
I 3827 I 0055 	 18/09/2017  

 

IFundo 	 ICNPJ do Fundo 	 Inicio das Atividades do Fundo 
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 00.834.074/0001-23 	 02/10/1995  

Rentabilidade do Fundo 

No Més(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/07/2017 	Cota em: 31/08/2017 
I 	0,3419 	3,8391 	 6,6243 	5,777941 	5,797694  

Administradora 

Nome 
Caixa Econômica Federal 

lEndereço 
ISBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasília/DF I

CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome 
FMS AQUA  BRANCA FNSBLMAC 

CPF/CNPJ 
11 788.216/0001-80 

Conta Corrente  
006.00624013-9 

Més/Ano 	

r

olha 
01/01 08/2017 

Analise do Pedi! do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 354,70C 61,388289 
Aplicações 33.087,59C 5.712,980001 
Resgates 33.008,65D 5.695,097728 
Rendimento Bruto no Mês 25,95C 
IRRF 0,00 
10F 0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto* 459,59C 79,270562 
Resgate Bruto em Trânsito' 0,00 
("Valor sujeito à tributação, confomm legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor Rs Qtde de  Cotas  
14 / 08 	APLICACAO 162,59C 28,098057 
22 / 08 	APLICACAO 32.925,00C 5.684,881943 
29 / 08 	RESGATE 33.008,65D 5.695,097728 

IRRF 0,00 
10E 0,00  

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

IRRF 

0,00  

Informações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em 
h t tp: //wivcv. caixa.gov.br/site/paginas/downloads.aspxacategoria_49  

Prezado(a) Cotista, compareça a sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

hnps://sidmfextratonixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/09/2017 



Valor !OF 	Guardia! 
495,543680 
495,543680 

Vathc6ta . Sldocotas 

495,543680  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 17:22:48 

CDente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
24102-4 SMS DE AB/COFINANCIAMENTO 
AGOSTO/2017  

 

PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR  Prof.. Comp.  
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	1.72878 
31/08/2017 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 1.728,78 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,49 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 7,49 
SALDO ATUAL = 1.736,27 

1.736,27 

: Valor da Cota 
31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuado  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 17:23:15 

covnbin 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

888-5 
29292-3 FMS/AGUA BR-FNSCONVENENTE 
AGOSTO/2017 

 

S  PUBLIC()  SUPREMO - CHPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

Valor Valor IR Pref.  Comp. 	Valor  (OF  
196.683,04 

Quantidade cotas 
56.378,061750 

Valor cot Saldo cotas 

03/08/2017 RESGATE 116,000,00 33.231,916848 3,490620193 23.146,144902 

Aplicação 26/07/2017 116.000,00 33.231,916848 
31/08/2017 SALDO ATUAL 81098,72 23.146,144902 23.146,144902 

Resumo do rnès 

SALDO ANTERIOR 196.683,04 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 116.000,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 415,68 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 415,68 
SALDO ATUAL = 81.098,72 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audItIvos 0800 729 0088 



G NG 
~.~ 

, Ci'ante 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

19/09/2017 17:23:49 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

888-5 
23766-3 FMS/AGUA BR-FNS BLINV 
AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPRE 

Data 	1-listórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 
31/08/2017 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

	

Valor 	Valor IR Proj.  Comp, 	Valor IOF 	QuantIdade  cots» 	Valor cota 	Saldo cotas 

	

2488,18 	 713,223528 

	

2.498,97 	 713,223528 	 713,223528  

SALDO ANTERIOR 2.488,18 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 10,79 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 10,79 
SALDO ATUAL = 2498,97 

d 
31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabibdade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor  -SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



LAIAA - .LXITaI0 ae 1-11.111.GOS  

CAWA 

Pagina 1 de 1 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

I /Vome da Agência 
AGUA BRANCA, PI 

Fundo 	 CNP/ do Fundo 
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 	

I 
00.834.074/0001-23 

Rentabilidade do Fundo 

No Mãs(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/07/2017 
I 	0,3419 	 3,8391 	 6,6243 	 JJ 	5,777941 	II 

Cota em: 31/08/2017 
5,797694 

Administradora 

'Nome 
Caixa Econômica Federal 

Endereço 
SBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasilia/DF I

CNPJ da Administradora 
00.380.305/0001-04 

Cliente 

Nome Conta Corrente Mês/Ano rolha 
FMS  AGUA BRANCA FNSBLMAC 

ICPFICNP,1 
11.788.216/0001-50 006.00624014-7 08/2017 	01/01 

Analise do  Perri!  do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 91.419,61C 15.822,176680 
Aplicações 34.931,41C 6.027,033464 
Resgates 16.612,49D 2.871,027296 
Rendimento Bruto no Mês 291,17C 
IRRF  0,00 
OF  0,00 

Taxa de  Saida  0,00 
Saldo  Brute  110.029,70C 18.978,182848 
Resgate Bruto em Transito* 0,00 
(1 Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 
01 / 08 	APLIÇACAO 1.000,00C 173,046337 
11 / 08 	RESGATE 12.868,12D 2.224,138696 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

14 I 08 	APLICACAO 993,96C 171,771605 
15 / 08 	RESGATE 3.194,37D 551,952897 

IRRF  0,00 
OF  0,00 

16 I 08 	APLICACAO 507,00C 87,591422 
23/08 	APLICACAO 892,850 154,138041 
24 / 08 	RESGATE 550,00D 94,935701 

IRRF 0,00 
10F 0,00 

30 / 08 	APLICACAO 31.537,60C 5.440,486058 

Dados de Tributação 
	

Rendimento Base 	 IRRP 

	

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em 
http://www. caixa.  goy.  bris  t e/pag ina sádownloa ds  asps  ca t egoria_4 9 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço para Correspondência; 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.calxa.gov.bdatendimentottelefones  da caixa.asp 

Acosse o  site  da CAIXA: www.saixa.gov.br  

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/09/2017 

Código 

	

lOperaçâo 	Emissão 
3827  

	

0055 	 18/09/2017  

rick;  das Atividades do Fundo 
02/10/1995  



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Cliente 

Agência 	 888-5 
Conta 8581-2 SEC MS M AMB FUS 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 

Valor Valor IR Prej..  Comp.  
11.661,66 

Valo 10F Quantidade <rotas 
3.342,748007 

Valor cota Saldo cotas 

01/08/2017 APLICAÇÃO 586,58 168,108697 3,489290009 3.510,856704 
01/08/2017 ESTORNO DE RESGATE 23.453,48 6.722,805082 3,489290009 10.233,661786 
01/08/2017 RESGATE 22.279,48 6.386,284738 3,489290009 3.847,377048 

Aplicação 18/07/2017 479,19 137,357022 
Aplicação 25/07/2017 10.683,74 3.062,433091 
Aplicação 26/07/2017 1.174,71 336,724143 
Aplicação 27/07/2017 3.387,04 970,876266 
Aplicação 28/07/2017 6,554,80 1.878,894216 

02/08/2017 RESGATE 9.528,45 2.730,237977 3,489970501 1.117,139071 
Aplicação 28/07/2017 9,528,45 2.730,237977 

04/08/2017 RESGATE 3,894,24 1.115,417252 3,491285429 1,721819 
Aplicação 28/07/2017 3.313,34 949,030374 
Aplicação 01/08/2017 580,90 166,386878 

08/08/2017 APLICAÇÃO 85,85 24,580384 3,492622330 26,302203 
10/08/2017 APLICAÇÃO 3.129,90 895,812486 3,493923166 922,114689 
11/08/2017 RESGATE 2.940,21 841,361917 3,494584127 80,752772 

Aplicação 01/08/2017 6,02 1,721819 
Aplicação 08/08/2017 85,90 24,580384 
Aplicação 10/08/2017 2.848,29 815,059714 

15/08/2017 RESGATE 220,31 63,019896 3,495880088 17,732876 
Aplicação 10/08/2017 220,31 63,019896 

18/08/2017 APLICAÇÃO 827,84 236,672863 3,497823900 254,405739 
21/08/2017 RESGATE 456,00 130,342134 3,498485006 124,063605 

Aplicação 10/08/2017 62,04 17,732876 
Aplicação 18/08/2017 393,96 112,609258 

22/08/2017 APLICAÇÃO 5.804,06 1.658,707615 3,499145928 1.782,771220 
23/08/2017 RESGATE 5,768,49 1.648,227391 3,499814426 134,543829 

Aplicação 18/08/2017 434,20 124,063605 
Aplicação 22/08/2017 5.334,29 1.524,163786 

24/08/2017 APLICAÇÃO 67,80 19,368911 3,500454758 153,912740 
25/08/2017 RESGATE 188,50 53,840051 3,501111095 100,072689 

Aplicação 22/08/2017 188,50 53,840051 
30/08/2017 APLICAÇÃO 2.702,33 771,408580 3,503111151 871,481269 
31/08/2017 RESGATE 1.162,39 331,754287 3,503767839 539,726982 

Aplicação 22/08/2017 282,77 80,703778 
Aplicação 24/08/2017 67,86 19,368911 
Aplicação 30/08/2017 811,76 231,681598 

31/08/2017 SALDO ATUAL 1.891,08 539,726982 539,726982 

Resume do mês 

SALDO ANTERIOR 1.661,66 
APLICAÇÕES (+) 13.204,36 
RESGATES (-) 22.984,59 
RENDIMENTO  BRUT()  (4-) 9,55 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 9,65 
SALDO ATUAL 1.891,08 

Valor da Cota 

31/07/2017 	3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

19/09/2017 17:24:18 



a 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



GOVERND 

' Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

19/09/2017 17:25:23 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

888-5 
16374-0 VIG/MS-AGUA BRANCA 
AGOSTO/2017 

LICO SUPREMO - CINIPJS PUBLICO SUPREMO 

ta 	Histórico 	 Valor Valor IR Prej.  Comp 	Valor I F Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	3.690,05 	 1.057,731602 
31/08/2017 SALDO ATUAL 	3.706,05 	 1.057,731602  

Res-trend  do mete 
SALDO ANTERIOR 3.690,05 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 16,00 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 16,00 
SALDO ATUAL 3.706,05 

Valor dada Cota 
31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade  
No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1.057,731602  



Página 1 de 1 - =null() ue r  turnos 

CA! A 
lome da Agência 
GUA BRANCA, PI 

'Fundo 	 1CNPJ do Fundo 
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 I 00.834.074/0001-23 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Código 
I 

	

lOperação 	lEmissão 
3827  

	

0055 	 20/09/2017 

Inicio das Atividades do Fundo 
02/10/1995  

Rentabilidade do Fundo 

No Més(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12  Moses(%) 	Cota em: 31/07/2017 
0,3419 	JJ 	3,8391 	1 	6,6243 	1 	5,777941 

Cota em: 31/08/2017 
5,797694 

Administradora 

'Nome 
ICaixa Econômica Federal 

lEndereço 
ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brastlia/DF I

CNPJ da Administradora 
00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome  Conta Corrente 
FMS  AGUA BRANCA FNSCONVENENTE 

rPF/CNPJ 
11.788.216/0001-80 006.00624033-3 

Mês/Ano
c10/171a/01 08/2017 I 	 r 

Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 3.281,46C 567,930045 
Aplicações 0,00 0,000000 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimento Bruto no Mês 11,23C 
IRRF  0,00 
OF  0,00 

Taxa Taxa de  Saida  0,00 
Saldo Bruto" 3.292,69C 567,930045 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(1 Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Owe de  Cotas 

Dados de Tributação 

	

Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

In formações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em 
http: //www. cai.xa .gov. Pr/ s te/paginas/downloa ds a spx#  ea  tegoria_4 9 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.qov.briatendimentotteiefones  da caixa.asp 

Acosse o  site  da CAIXA: www.calxa.gov.br  

https://sidmfextratonixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 20/09/2017 



Consultas - CDB /  ROB  e BB Reaplic 
20/09/2017 12:11:40  

• Dados consultados 
Agencia 	888-5 
Conta 	 23766-3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUA B 
Período 	 08/09/2017 a 20/09/2017 

SR I.:D5 DI 

Data Dt.proc Histórico 

31/08 	 Saldo anterior 

valor capital 

20/09 	 Saldo final 

valor capital 

Nr.depósito 	 . Valor 

4.000,00 

4.000,00  

SALDO  DI  PONIVEL PARA RESGATE EM 20/09/2017 

valor capital 

valor juros 

Saldo liquido projetado 

4.000,00 

1.720,80 

5.720,80 

LTIMOS 6 MESES 

Data 	Capital em ser 	 Juros 	IR proj. 	Liquid.proj. 

31/03/2017 4000,00 	1497,04 0,00 5497,04 

28/04/2017 4000,00 	1535,20 0,00 5535,20 

31/05/2017 4000,00 	1580,24 0,00 5580,24 

30/06/2017 4000,00 	1620,08 0,00 5620,08 

31/07/2017 4000,00 	1659,68 0,00 5659,68 

31/08/2017 4000,00 	1699,60 0,00 5699,60 

DEPOSITOS EM SER 

Numero Dt.aplic 	Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto 

4410020304187 09/04/2014 	144.000,00 4.000,00 88,00 14/03/2019  

Transação efetuado com sue.... por. J8110747 JONAS MOURA DE AFIAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Data Mov Saldo 
(R$) 

0,00 

Nr. Doc, 	Histórico  

31/08/2017 	 - 	 Saldo Atualizado 

Valor (R$)  

Gov-----ntaraixa  

CALvik A 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Página 1 de 1 

GOVCONTA CAIXA 

3827600001 

3827/006/00647004-5 

MUNICIPIO DE AGUA BRANCA 

de: 01/08/2017 até: 31/08/2017 

hnps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 18/09/2017 



Documento 	 Valor R$ 
0,00 C 

0,00 C  

Lançamentos 

Dt. movimento DL balancete 	Histórico 
20/06/2017 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Extrato conta corrente 

19/09/2017 11:17:28  

CIlento - Ro.$ atual 

Agência 	 888-5 
Conta corrente 	25982-9 REFORMA E AMPL HOSPITAL 

Período do extrato 	08/2017 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 11:18:34  

Extrato conta corrente 

Agência 
	

888-5 
Conta corrente 
	

25048-1 HOSPITAL-RUE P M A BRANCA 
Period°  do extrato 
	

08/2017 

inarnerdee 

movimento DL balancete 	Histórico 
03/03/2017 	 Saldo Anterior 

31/08/2017 	 SALDO 

Documento Saldo 
0.00 C 
0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



• Gov  
„r. 

Cliente -  Con  

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

19/09/2017 11:19:03  

Extrato conta corrente 

888-5 
18060-2 HOSPITAL REC PROPRIO AGUA 
08/2017 

coto 	. balancst 
31/07/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

01/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 

02/08/2017 
15/08/2017 

15108/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 

15/08/2017 
24/03/2017 

24/08/2017  

o  
Saldo  Anterior 

+  Transferência  on line 

01/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC. 
+  Transferência  on line 

01/08 0888 16059-8 TRIZONE ELETRO 

BB  CP  Admin Supremo  

Transferência  on line 

02/08 0888 8581-2 SEC MS M AMB 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  
Tarifa  referente  a 02/08/2017 

BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 

15/08 0888 8581-2 SEC MS M AMB 
+  Transferência  on line 

15/08 0888 8581-2 SEC MS M AMB 

+  Transferência  on line 

15/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 
• Transferência  on line 

15/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 

+  Transferência  on line 

15/08 0888 15913-1 ANTONIO FRANCI 

+  Transferência  on line 

15/08 3219 41031-4 SERVFAZ SERVIC 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 00987833197 IVALDO DA  SILVAM  

TED TranstEletbDisponiv 

104 3827 06140676347 MAURICIO JOHNATA 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 06883654348  TIAGO  JACKSON ALV 

+ TED Transf.EletbDisponiv 

104 1606 03196620395  JOANA  DARC DE JES 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 45103410320 JOSE  NILSON ALVES  

+ TED TranstEletr.Disponiv 

104 3827 03657997342  JULIANA  LOPES DA 

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  
Tarifa  referente  a 15/08/2017 

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 

+ Tar DOC/TED  Eletrônico  

Tarifa  referente  a 15/08/2017 

BB  CP  Admin Supremo 

+  Transferência  on line 
24/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

+ TED TranstEletr.Disponiv  

	

Documento 	Valor R$ 	Said 
0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	1.500,00 C 

	

660.888.000.016.059 	1.460,00 D 

	

70 	40,00 D 	0,00 C 

	

660.888.000.008.581 	600,00 C 

	

80.201 
	

960,00 D 

	

872.141.200.142.892 
	

9,40 D 

	

70 
	

369,40 C 	0,00 C 

	

660.888.000.008.581 
	

7.000,00 C 

	

660.888.000.008.581 
	

1.000,00 C 

	

660.888.000.014.300 
	

13.750,00 C 

	

660.888.000.005.443 
	

687,32 D 

	

660.888.000,015.913 
	

1.368,00 D 

	

663.219.000.041.031 
	

13.059,13 D 

	

81.501 
	

1.137,00 D 

	

81.502 
	

937,00 D 

	

81.503 
	

937,00 D 

	

81.504 
	

937,00 D 

	

81.505 	1.287,00 D 

	

81.506 
	

937,00 D 

	

862.271.200.332.774 
	

9,40 D 

	

862.271.200.332.775 
	

9,40 D 

	

862.271.200.332.776 
	

9,40 D 

	

862.271.200.332.777 
	

9,40 D 

	

862.271.200.332.778 
	

9,40 D 

	

862.271.200.332.779 
	

9,40 

	

70 
	

407,15 D 	0,00 C 

	

660.888.000.014.300 
	

1.100,00 C 

	

82.401 	1,050.000 



24/08/2017 

24/08/2017 
25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 

25/08/2017 
29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 

29/08/2017 
30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 

30/08/2017 
31/08/2017  

104 1606 03341971394 ALIPIO DAMASCENO 
+  Tar  DOG/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 24/08/2017 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
25/08 0888 14300-6  FREE  MA BRANC 

+ Transferência  on line  
25/08 0888 14300-6 PREF M A BRANC 

+ Transferência  on line  
25/08 0888 25004-X MANOEL HENRIQU 

+ Transferência  on line  
25/08 0888 25004-X MANOEL HENRIQU 

+  TED  TranstEletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S. K DE ALEN 

+  Tar  DOG/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 25/08/2017 

BB CP Admin Supremo 

+ Transferência  on line  
29/08 0888 14300-6 PREF MA BRANC 

+  TED  Transf.Eletr.Disponiv 

104 3827 007029513000174 S. K. DE ALEN 

+  Tar  DOG/TED Eletrônico 

Tarifa referente a 29/08/2017 

BB CP Admin Supremo 
+ Transferência  on line  

30/08 0888 8581-2  SEC  M S M AMB 
+ INSS Arrecadação 

GPS- Ident.: 3022132000102- 07/2017 

+ INSS Arrecadação 
GPS-  'dent.:  3022132000102- 07/2017 

BB CP Admin Supremo 

SALDO  

	

832.360 90 062.135 	 9,40 D 

	

70 	40,60 D 	0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	3,500,00 C 

	

660.888.000.014.300 
	

6.200,00 C 

	

660.888.000.025.004 
	

3.471,40 D 

	

660.888.000.025.004 
	

2.685,00 D 

	

82.501 
	

3.478,80 D 

	

872.371.200.023.542 
	

9,40 D 

	

70 
	

55,40 D 	0,00 C 

	

660.888.000.014.300 	3.300,00 C 

	

82.901 
	

3.801,850 

	

872.411.200.235.166 
	

9,40 D 

	

70 
	

511,250 0,000 

	

660.888.000.008.581 
	

34.600,00 C 

	

83.001 
	

9.091,56 D 

	

83.002 
	

25.446,12 D 

	

70 	62,32 D 	0,00 C 
0,00 C  

OBSERVAÇÕES : 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

Cliente - 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
17116-6 SMSHMSDM ARCORVERD 
08/2017 

ovimento DL balanceteHistórico 
18/07/2017 	 Saldo Anterior 
31/08/2017 	 SALDO  

19/09/201711:19:32  

Documento 	 Valor R$ 	Saldo 
0,00 C 

0,00 C 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 11:20:03  

Extrato conta corrente 

I Cliente: 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

888-5 
28290-1 EQUIPAMENTOS HOSPITAL 

08/2017 

Lancamentes 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 

28/04/2017 	 Saida  Anterior 

31/08/2017 	 SALDO  

Documento 	 Valor R$ 	Said() 
0,00 C 

0.00 C  

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	1 A470 	#20 I 	AUTO ATENDIMENTO 	1 22/09/2017 

»10/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATA I EXTRATO DE POUPANCA  
FAG:  001 

AG: 3827 	AGUA BRANCA 
PERIODO: 01082017 ATE: 	31082017 
NOME: MUNICIPIO DE AGUA BRANCA 

OPER: 013 CONTA: 13.647.004-8 
CPF: 	06.554.760/0001-27 

VLR.BLQ.JUD. : 0,00  

DATA MOV NR.DOC  HISTORIC°  TAXA VALOR SALDO 
02/08/2017 000000 REM BASICA 0,08850000 96,49 C 189.314,27 C 
02/08/2017 000000 CRED JUROS 0,00500000 545,63 C 189.859,90 C 
28/08/2017 000000 REM BASICA 0,03140000 25,18 C 189.885,08 C 
28/08/2017 000000 CRED JUROS  0,00500000 401,07 C 190.286,15 C 

SALDO EM 21/09/2017 	R$ 	190.869,66 	C 

Fl  AJUDA 
	

F4 SALDO POR DATA LIMITE 	E7 VOLTAR PAG. 

F3 RETORNAR 
	

F6 EXTRATO ANTERIOR 	 F8 AVANCAR  FAG. 	F12 FINALIZAR 



tidade cotas Valor cota 
502,467220 

502,467220 

o cotas 

502,467220  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:41:55 

Agência 	 888-5 
Conta 	 25048-1 HOSPITAL-RUE P M A BRANCA 

Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO - CNIPJS PUBLICO St 

Data 	Histórico 	 Valor Vai 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	1752,93 

31/08/2017 SALDO ATUAL 1.760,53 

Resumo do rnés 

SALDO ANTERIOR 1.752,93 

APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,60 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 7,60 
SALDO ATUAL = 1.760,53 

Vdlor cla Cota 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

. Rentabilidade 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 

Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



CAIXA - Extrato de Fundos Página 1 de 1 

Extrato Fundo de investimento 
Para simples verificação 

Código 	Pperação 	lEmissão 
3827 	5413 	I 	18/09/2017  

cAtair- 
ÊmeA B

RANCA, 
Agência c : 

u 
 	

pi 
 

No Mès(%) 	No Ano(%) 
0,5247 	II 	5,2284 II 

Nos Últimos 12 Meses(%) 
8,7621  

Cota em: 31107/2017 	Cota em: 31/08/2017 
1,448847 	11 	1,456449  

Administradora 

1/Cl 
orne 	 Endereço 	 CNP/ da Administradora 
aixa Econômica Federal 	 ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 	

I 
00.360.305/0001-04  

Cliente 

Nome 	 CPF/CNPJ 
MUNICIPIO DE AGUA BRANCA 	 06.554.760/0001-27 
Análise do Perfil do Investidor 

Conta Corrente 
006.00647004-5 

Data da Avaliação 

Mês/Ano 	Folha 
08/2017 01/01  

  

IFundo 	 ICNPJ do Fundo 
ICAIXA FIC TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA 	 10.740.552/0001-90 

Rentabilidade do Fundo 

rid°  das Atividades do Fundo 
15/10/2012 

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF  
OF  

Taxa de Saída 
Saldo Bruto* 
Resgate Bruto em Trânsito* 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação  ern  vigcr 

Movimentação Detalhada  

Valor em R$ 	 Qtde de Cotas 

	

581,09C 	 401,066009 

	

0,00 	 0,000000 

	

0,00 	 0,000000 
3,04C 
0,00 
0,00 
0,00 

	

584,13C 	 401,066009 
0,00 

Data 	Histórico 	 Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

IRRF 

0,00  

Informações ao Cotista 
Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em 
http://www.caixa.gov.br/sitelpaginas/downloads.aspx#categoria49  

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de  e-mail.  

Serviço de Atendimento ao Cotista  

SAC: 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico: 
https://www1.caixa.gov.bdatendimento/telefones  da caixa.asp 

Acosse o  site  da CAIXA: www.caixa.gov.br  

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 18/09/2017 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 	 888-5 
Conta 	 18060-2 HOSPITAL REC PROPRIO AGUA 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

jUDS E. 

Data 	Histórico Valor Valor IR Proj.  Comp.  V idade cotas Valor cota Saldo cotas 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 393,52 112,799724 

01/08/2017 APLICAÇÃO 40,00 11,463650 3,489290009 124,263374 

02/08/2017 RESGATE 369,40 105,846167 3,489970501 18,417207 

Aplicação 04/07/2017 43,00 12,320579 

Aplicação 05/07/2017 19,12 5,479338 

Aplicação 10/07/2017 75,27 21,568924 

Aplicação 27/07/2017 232,01 66,477326 

15/08/2017 APLICAÇÃO 407,15 116,465665 3,495880088 134,882872 

24/08/2017 APLICAÇÃO 40,60 11,598492 3,500454758 146,481364 

25/08/2017 APLICAÇÃO 55,40 15,823548 3,501111095 162,304912 

29/08/2017 RESGATE 511,25 145,969710 3,502438964 16,335202 

Aplicação 27/07/2017 2,06 0,588822 

Aplicação 28/07/2017 22,29 6,364735 

Aplicação 01/08/2017 40,15 11,463650 

Aplicação 15/08/2017 407,91 116,465665 

Aplicação 24/08/2017 38,84 11,086838 

30/08/2017 APLICAÇÃO 62,32 17,789900 3,503111151 34,125102 

31/08/2017 SALDO ATUAL 119,57 34,125102 34,125102  

I ResuQno do Fnêt 

SALDO ANTERIOR 393,52 

APLICAÇÕES (+) 605,47 

RESGATES (-) 880,65 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,23 

IMPOSTO DE RENDA (-)  0,00 

OF  (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 1,23 

SALDO ATUAL = 119,57 

itakx da  Cod"  

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

Rentabilidade 

No mês 0,4334 

No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

19/09/2017 12:42:57  



cotas Valco(a Sal  
11,052293 

11,052293 

Qua 

11,052293  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

19/09/2017 12:43:25  

I Chente 

Agência 	 888-5 
Conta 	 17116-6 SMSHMSDM ARCORVERD 
Mês/ano referência 	AGOSTO/2017 

PUBLICO SUPREMO - C 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR Proj.  Comp, 	V- 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	38,56 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	38,72 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-)  
OF  (-) 

RENDIMENTO LÍQUIDO 
SALDO ATUAL = 

38,56 
0,00 
0,00 
0,16 
0,00 
0,00 
0,16 
38,72 

31/07/2017 
	

3,488644950 
31/08/2017 
	

3,503767839 

Rentattiliclado 

No mês 	 0,4334 
No ano 	 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



19/09/2017 12:43:50 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

25982-9 REFORMA E AMPL HOSPITAL 

Mês/ano referencia 
	

AGOSTO/2017 

L 3 Pt.:BLOC SUPREMO - Cl1/41P.18 PUBLiCQ SUPRE 

Data 	Histórico 	 Valor Valor IR Pra 

31/07/2017 SALDO ANTERIOR 	5.536,70 

31/08/2017 SALDO ATUAL 	5.560,70 

uantidado cotas Valor cota 	Saldo c 
1.587,063240 

1.587,063240 1.587,063240  

Resumo do  mac  

SALDO ANTERIOR 5.536,70 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 24,00 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10F (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 24,00 
SALDO ATUAL = 5.560,70 

31/07/2017 3,488644950 
31/08/2017 3,503767839 

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada  corn  sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
04/09/2017 16;43:33 

Cliente - Conta atual  
Agência 	 888-5 
Conta corrente 	16576-X PM AGUA BRANCA -FEB 
Periodo do extrato 	08/2017 

Lançamentos 

Dt. movimento Dt. balancete 	Histórico 
31/07/2017 	 Saldo Anterior 
01/08/2017 	 COMPLEMENTO UNIAO 
01/08/2017 
	

Compl.Uniao Piso 
01/08/2017 
	

RECEBIMENTO DE ICMS 
01/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 
02/08/2017 	 ITCMD 
02/08/2017 	 IPVA 
02/08/2017 	 RECEBIMENTO DE ICMS 
02/08/2017 	 + Transferencia  on line  

02/08 0888 5443-7 PREF MA BRANC 

0,00 C 

	

350 	159.980.21 C 

	

350 	17.775,58 

	

350 	1,925,07 C 

	

70 	179.680,860 0,00 C 

	

350 	499.150 

	

350 	4.799,79 C 

	

350 	5,775,22 C 

	

660.888.000.005.443 	3.112,260 

02/08/2017 	 + Transferência  on line 	 663.219.000.041.031 	59.133,000 
02/08 3219 41031-4 SERVFAZ SERVIC 

02/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	51.171,10 C 0,00 C 
08/08/2017 	 RECEBIMENTO DE ICMS 	 350 	7.650,74 C 
08/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.801 	937,00 D 

104 1606 39202168814  JACKSON  HALLYK FE 
08/08/2017 	 BB CP Admin Supremo 	 70 	6.713.740 0,00 C 
09/08/2017 	 ITCMD 	 350 	183,05 C 
09/08/2017 	 IPVA 	 350 	6.184,05 C 
09/08/2017 	 RECEBIMENTO DE ICMS 	 350 	22.952,23 C 
09/08/2017 	 +  TED  Devolvida 	 600.006 	937,00 C 

AUSENCIA/DIVERGENCIA CPF/CNPJ 
09/08/2017 	 +  TED  Devolvida 	, 	 700.002 	468,50 C 

AGENCIA OU CONTA CREDITO INVALIDA 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888.000.027.449 	468,50 D 

09/08 0888 27449-6 MARIA L RIBEIR 
09/08/2017 	 + Transferência  on line 	 660.888,000.028.294 	468,50 D 

09/08 0888 28294-4 FLA VIA KELY AL 
09/08/2017 	 + Transferido para Poupança 	 660.888.510.021.422 	468,50 D 

09/08 0888 510021422-4 MARIA CHAGAS O 
09/08/2017 	 + Transferido para Poupança 	 660.888.510.027.458 	468,50 D 

09/08 0888 510027458-8 OSILENE ALVES 
09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.901 	780,00 D 

104 3827 00318178311 ELIAS DA CONCEICA 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.902 	780,00 D 
104 3827 00318178311 ELIAS DA CONCEICA 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.903 	500,00 D 
104 3827 70008370397  ANTONIO  FERREIRA 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.904 	937,00 D 

104 3827 01047652323 FRANCISCA BARBOSA 

09108/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv• 	 80.905 	937,00 D 

104 3827 52055086391 MARCOS VINICIUS G 

09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.906 	937,000 

104 2004 03984062354  JOSE  FILHO ALVES 
OW0812017 	 l'  TED  TrarIST.Eietr.DIsponiV 	 80.907 	468,500 

104 3827 37294156387 MARIA LUCINETE DA 
09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.908 	468,50 D 

104 1606 00816518300 ALESSANDRA AURELI 
09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.909 	572,78 D 

004 0123 64554481387 MARIA CARLA DA SI 
09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.910 	500,000 

104 3827 04302763388 ANA  LUCIA  PEREIRA 
09/08/2017 	 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 	 80.911 	937,00 D 



104 3827 04943580335 CLAUDENE RODRIGUE 
09/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 80.912 937,00 D 

104 3827 33454788897 GENESIA LOPES DE 
09/08/2017  TED  Transf.Eletr.Disponiv 80.913 937,00 D 

104 3827 05825455361  JORDAN  VA FARIAS N 
09/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 19.159,05 D 0,00 C 
10/08/2017 ITR 350 19500 
10/08/2017 FPE/FPM 350 54.101,41 C 
10/08/2017 FPE/FPM 350 14.000,36 C 
10/08/2017 FPE/FPM 350 1.234,12 C 
10(08/2017 FPE/FPM 350 107.669,51 C 
10(08/2017 FPE/FPM 350 2.382,68 C 
10/08/2017 FPE/FPM 350 616,59•C 
10/08/2017 FPE/FPM 350 54,35 C 
10/08/2017 FPE/FPM 350 4.741,87 C 
10/08/2017 IPI/EXPORTACAO 350 45,97 C 
10/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.028.269 937,00 D 

10/08 0888 28269-3  ANTONIO  RODRIG 
10/08/2017 + Transferido para Poupança 660.888.510.010.520 700,000 

10/08 0888 5100105204 LUCILENE ALVES 
10/08/2017 + Transferido para Poupança 660,888.510.018.393 937,00 D 

10/08 0888 510018393-0 RUBENS OLIVEIR 
10/08/2017 + Transferido para Poupança 660.888.510.019.099 491,620 

10/08 0888 510019099-6 MARIA CRUZ OS 
10/08/2017 + Transferência  on line  661.122.000.010.009 937,000 

10/08 1122 10009-9 FRANCISCO CHAG 
10/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.001 20.623,650 

104 1606 011646185000122 ESTILLO  TRANS  
10/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.002 500,000 

104 3827 05912051307 WALQUIRIA DE  SOUS  
10/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.003 500,00 D 

104 3827 02300407302 FRANCISCA MICHELL 
10/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 159.240,060 0,00 C 
14/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.401 1.250,00 D 

104 3827 00911303367 MARCIA RODRIGUES 
14/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.402 937,000 

104 3827 05825455361 JORDANYA FARIAS N 
14/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 2.187,00 C 0,00 C 
15/08/2017 RECEBIMENTO DE ICMS 350 22.184,60 C 
15/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 22.154,600 0,00 C 
16/08/2017 ITCMD 350 741,13 C 
16/08/2017 IPVA 350 3.222,55 C 
16/08/2017 RECEBIMENTO DE ICMS 350 66.553,81 C 
16/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 70.517,49 D 0,00 C 
17/08/2017 + Impostos 81.701 79.767,450 

GPS - CODIGO DE BARRAS 

17/08/2017 + Impostos 81.702 21.751,67 D 

GPS - CODIGO DE BARRAS 

17/08(2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.703 62.041,14 D 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA -P 
17/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.704 6.126,98 D 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA-P 
17/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.705 8.052,620 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA-P 
17/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 81.706 368,88 D 

104 3827 007667361000135 AGUA BRANCA-P 
17/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 178.108,77 C 0,00 C 
18/08/2017 ITR 350 7,17 C 
18/08/2017 FPE/FPM 350 14.834,84 C 
18/08/2017 FPE/FPM 350 3.838,96 C 
18/08/2017 FPE/FPM 350 338,40 C 
18/08/2017 FPE/FPM 350 29.258,32 C 
18/08/2017 IPI/EXPORTACAO 350 18,12 C 
18/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 48.295,81 D 0,00 C 
21/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 82.101 500,000 



104 3827 06054204327 MARIA ISABEL GONC 
21/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 82.102 500,00 D 

104 3827 06280807355  DAYS  DE OLIVEIRA 
21/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 1.000,00 C 0,00 C 
22/08/2017 RECEBIMENTO DE  !CMS  350 16.735,96 C 
22/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 16.735,96 D 0,00 C 
23/08/2017 ITCMD 350 80,04 C 
23/08/2017 IPVA 350 3.037,83 C 
23/08/2017 RECEBIMENTO DE ICMS 350 43.674,50 C 
23/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 46.792,37 D 0,00 C 
25/08/2017 + Emissão de  DOG  82.501 937,00 D 

104 3827 90894472372 FRANCISCO ANDERSO 
25/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 937,00 C 0,00 C 
30/08/2017 ITR 350 109,66 C 
30/08/2017 RECEBIMENTO DE ICMS 350 8.931,34 C 
30/08/2017 FPE/FPM 350 32.438,37 C 
30/08/2017 FPE/FPM 350 8,394,40 C 
30/08/2017 FPE/FPM 350 739,96 C 
30/08/2017 FPE/FPM 350 64.556,97 C 
30/08/2017 IPI/EXPORTACAO 350 6,08 C 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.885 223.680,70 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.886 22.621,46 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.887 35.844,32 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.888 1.483,07 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.889 223.845,95 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.890 1.220,67 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.891 8,91020 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.892 13.911,75 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3,893 53.550,44 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.894 10.290,14 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.906 22.292,72 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.907 2.991,80 D 
30/08/2017 Folha de Pagamento 3.908 1.667,86 D 
30/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 507.134,30 C 0,00 C 
31/08/2017 ITCMD 350 157,08 C 
31/08/2017 IPVA 350 3.476,78 C 
31/08/2017 RECEBIMENTO DE ICMS 350 26.794,02 C 
31/08/2017 ICMS-DESONER.EXPORTACO 350 363,02 C 

31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.000.016.354 2,426,85 D 

31/08 0888 16354-6 AUTOPOSTO AGUA 

31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.031.027.501 11.095,41 D 
31/08 0888 31027501-6  CDC  ECP AGUA B 

31/08/2017 + Transferência  on line  660.888.031.027.501 4.350,89 D 

31/08 0888 31027501-6  CDC  ECF AGUA B 

31/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 83.101 468,50 D 

104 1606 04560544301 JEANE RODRIGUES D 
31/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 83.102 500,00 D 

104 3827 02107516308 KLEDIANE MARTINS 

31/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 83.103 1.310,320 

104 3827 006554760000127 MUNICIPIO DE 

31/08/2017 +  TED  Transf.Eletr.Disponiv 83.104 14.086,41 D 

104 3827 006554760000127 MUNICIPIO DE 

31/08/2017 BB CP Admin Supremo 70 3.44748 C 

31/08/2017 SALDO 0,00 C 

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor-  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 



19/09/2017 12:39:44 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 
	

888-5 
Conta 
	

16576-X PM AGUA BRANCA -FEB 
Mês/ano referência 
	

AGOSTO/2017 

S PUBLICO SUPREMO 

Data 	Histórico Val ej.  Comp.  ValorF Quantidade cota Valor cot Saldo cotas 
31/07/2017 SALDO ANTERIOR 180.452,35 51.725,627428 
01/08/2017 APLICAÇÃO 179.680,86 51.494,963025 3,489290009 103.220,590453 
02/08/2017 RESGATE 51.171,10 14.662,330236 3,489970501 88.558,260217 

Aplicação 10/07/2017 16.519,18 4.733,329732 

Aplicação 11/07/2017 7.048,48 2.019,637975 

Aplicação 12/07/2017 27.603,44 7.909,362529 
08/08/2017 APLICAÇÃO 6.713,74 1.922,263378 3,492622330 90.480,523595 
09/0812017 APLICAÇÃO 19.159,05 5.484,544713 3,493279935 95.965,068308 
10/08/2017 APLICAÇÃO 159.240,06 45.576,291301 3,493923169 141.541,359609 
14108/2017 RESGATE 2.187,00 625,712126 3,495217545 140.915,647483 

Aplicação 12/07/2017 2,187,00 625,712126 

15/08/2017 APLICAÇÃO 22.184,60 6.345,927045 3,495880088 147.261,574528 

16/08/2017 APLICAÇÃO 70.517,49 20.167,872431 3,496525984 167.429.446959 
17/08/2017 RESGATE 178.108,77 50.929,388888 3,497170767 116.500,058071 

Aplicação 12/07/2017 32.549,60 9.307,409191 

Aplicação 18/07/2017 3.954,99 1.130,912714 

Aplicação 25/07/2017 19.065,26 5.451,624742 

Aplicação 26/07/2017 41,945,67 11.994,171346 

Aplicação 27/07/2017 12.015,69 3.435,832503 

Aplicação 31/07/2017 17.897,24 5.117,634570 

Aplicação 01/08/2017 50.680,32 14.491,803822 

18/08/2017 APLICAÇÃO 48.295,81 13.807,387501 3,497823900 130.307,445572 

21/08/2017 RESGATE 1.000,00 285,838012 3,498485006 130.021,607560 

Aplicação 01/08/2017 1.000,00 285,838012 

22/08/2017 APLICAÇÃO 16.735,96 4.782,869975 3,499145928 134.804,477535 

23/08/2017 APLICAÇÃO 46.792,37 13.369,957461 3,499814426 148.174,434996 

25/08/2017 RESGATE 937,00 267,629325 3,501111095 147.906,805671 

Aplicação 01/08/2017 937,00 267,629325 

30/08/2017 RESGATE 507.134,30 144.766,831009 3,503111151 3.139,974662 

Aplicação 01/08/2017 127,687,32 36.449,691866 

Aplicação 08/08/2017 6.733,90 1.922,263378 

Aplicação 09/08/2017 19.212,97 5.484,544713 

Aplicação 10/08/2017 159.658,81 45.576,291301 

Aplicação 15/08/2017 22.230,49 6.345,927045 

Aplicação 16/08/2017 70.650,30 20.167,872431 

Aplicação 18/08/2017 48.368,81 13.807,387501 

Aplicação 22/08/2017 16.754,93 4.782,869975 

Aplicação 23/08/2017 35.836,77 10.229,982799 

31/08/2017 RESGATE 3.447,48 983,935055 3,503767839  2.156,039607 

Aplicação 23/08/2017 3.447,48 983,935055 

31/08/2017 SALDO ATUAL 7.554,26 2.156,039607 2.156,039607 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇOES (+) 
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
10F (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

180,452,35 
505.31 9,94 
743.985,65 
1.767,62 
0,00 
0,00 
1.767,62 
7.554,26 

31/07/2017 
	

3,488644950 



31/08/2017 3,503767839 

Rontabthdade  

No mês 0,4334 
No ano 4,5196 
Últimos 12 meses 7,6697 

Transação efetuada com sucesso por: J8110747 JONAS MOURA DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC  0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 


